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دیدار مسئولین شهر سمیرم با شهردار جدید این شهر

جناب آقاى سرهنگ عجمى ریاست محترم ناحیه 
بسیج سپاه سمیرم وجناب آقاى جهانما مدیر برق 
شهرستان باهمکارانشان جهت عر ض تبریک 
وخیرمقدم در دفتر شهردارجدید جناب آقاى 
مهندس لطفى میانجایى روز شنبه مورخ 95/7/3 

دیدار وگفتگو نمودند.

دیدار سرهنگ عجمى و ریاست 
محترم اداره برق با همراهانشان

پرسنل محترم شهردارى در روز پنجشنبه مورخ 95/7/1 
در اتاق شهردار حضور و ضمن تبریک و خیر مقدم 
به شهردار جدید جناب آقاى مهندس لطفى ومعرفى 

مسئولین واحدها دیدار و گفتگو نمودند.

دیدار پرسنل جهت خیر مقدم 
به شهردار جدید 

جناب مهندس لطفى

جناب آقاى سرهنگ براتى فرمانده نیروى انتظامى شهرستان سمیرم همراه با فرمانده  کلانترى  وجناب سروان رشیدى فرمانده 
پلیس راهور سمیرم و جناب آقاى نوابى ریاست اداره صنعت 
ومعدن سمیرم وجناب آقاى راجى ریاست محترم مجمع امور 
صنفى و همکارانشان در روز یکشنبه مورخ 95/7/4در اتاق 
شهردار جدید جناب مهندس لطفى میانجایى جهت تبریک 

و خیر مقدم دیدار وگفتگو نمودند .

دیدار فرمانده نیروى انتظامى 
با شهردار

پرسنل محترم شهردارى همراه با شهردار جدید واعضاى پایگاه ادارى شهید سردار  ناصر آقایى به مناسبت هفته دفاع مقدس 
در نماز جمعه عبادى سیاسى شرکت نمودند ، و امام جمعه محترم حجت الاسلام حاج آقا رجایى پور در بیان خطبه ها از زحمات 

شهردار سابق جناب آقاى مهندس جعفر زاده تقدیر 
تشکر وضمن تبریک و خیر مقدم به شهردار جدید 
جناب آقاى مهندس لطفى از همکارى مجدانه مردم 
ونماینده محترم جناب آقاى دکتر سلیمى در مجلس 
شوراى اسلامى وفرماندار محترم ومسئولین عزیز را 

با شهردار جدید خواستار شدند.

پرسنل محترم شهردارى همراه 
شهردار در نماز جمعه

در مورخ 95/7/3 روز شنبه ساعت 
8 صبح شهردار محترم جناب آقاى 
مهندس لطفى میانجایى در مراسم آئین 
بازگشائى زنگ مدارس که در مدرسه 
راهنمائى امام خمینى (ره) با حضور 
امام جمعه محترم و معاونت محترم 
فرماندارى ومسئو لین شهر برگزار  شد 

شرکت نمودند .

حضور شهردار در بازگشایى 
زنگ مدارس

معرفى اولین سفیر آمریکا در کوبا پس از 50 سال افزایش قیمت حبوبات و گوشت در آستانه ماه محرمکشورى آرام که پایتخت جراحى بینى در جهان است!همکارى ایران و سوئیس در زمینه ایمنى هسته اى  بین المللاقتصاداجتماعجهان نما

 جنگ احتمالى تهران و ریاض 
زمینى نیست

وقتى تمدن سیلک 
حیاط خلوت 

متخلفان مى شود!
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سرانجام باگذشت بیش از دوماه ازمرگ    تابناك |
کارگردان شهیرسینماى ایران، هیئت بدوى سازمان نظام 
پزشکى پس از رسیدگى به این پرونده جنجالى، حکم خود 
را در این باره صادر کرد.بر اساس این گزارش و باتوجه به 
کیفرخواست مطروحه، پزشک معالج مرحوم کیارستمى 

در چهار مورد از سوى هیئت کارشناسى مقصر شناخته شده 
است. بدین ترتیب هیئت بدوى دادگاه نظام پزشکى پس از 
بررسى هاى نهایى، پزشک معالج را به محرومیت محدود از 
طبابت (کمترازیکسال) محکوم کرده است. هردوطرف نیز 

حق اعتراض نسبت به حکم صادره راخواهند داشت. 

حریف گمنام
 در منوى طلایى ها 

حکم پرونده کیارستمى صادر شد

طلایى پوشان اصفهانى پس از سپرى کردن 
چند روز طوفانى که بخاطر باخت حیثیتى آنها 
به پرسپولیس در لیگ برتر شامل حالشان 
شد امیدوارند تا با پیروزى برابر حریف گمنام 
خراسانى در جام حذفى بار دیگر به ساحل آرامش

 بازگردند.

هوا، قاتل 26 هزار  ایرانى در سال
آمار هاى سازمان جهانى بهداشت نشان مى دهد

در صفحه  حوادث بخوانیددر صفحه استان بخوانید

آزار و اذیت و قتل در سرویس بهداشتى مدرسهقلیان بزر گ ترین مشکل نیست
اقتصاد و بیکارى حل شد، تورم وگرانى پایین آمد، مشکل ازدواج جوانان 
با دادن یک خانه آن هم مبله و البته همراه با کمک هزینه خرید خودرو 
مرتفع شد، کارگران اخراجى به سر کار بازگشتند، افزایش حقوق 

کارگران در حوالى حقوق مدیران، ...

 «کریم»، دختر هشت ساله اى را که در حال بازى با دوستانش 
بود، صدا زد تا همراهش برود! دخترك هم بدون تأمل روسرى 
زردرنگش را دور گردنش محکم کرد و پشت سر وى به راه افتاد اما او
 نمى دانست جوان شیطان صفت چه نقشه شومى را در سر مى پروراند.

5
7

عینکى با قابلیت 
ضبط ویدئو 

ماهى فقرا رسید؛
نوش جان 
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اصفهان از درون فرسوده مى شوداصفهان از درون فرسوده مى شود
 و از بیرون رو به توسعه است و از بیرون رو به توسعه است

واقعیت هاى
 اخراج 
خلعتبرى 

روحانى
رئیس جمهور 
آینده 
است
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نفس هاى آخر 
کانون هاى
 جرم
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علیرضا رحیمى نماینده تهران     خبر آنلاین |
در لحظات پایان جلسه علنی دیروزمجلس، در تذکري 
کارت 500 هزار تومانی شهرداري به نمایندگان مجلس 
را فاش کرد و گفت: اتفاقی در مجلس رخ داد که به هیئت 
ریئسه مجلس این ایراد باز می گردد، امروز(چهارشنبه) در 
کریدور مجلس لیستی آوردند به عنوان تسهیلات تربیت 
بدنی شهرداري براي نمایندگان مجلس و کارت 500 
هزارتومانی که شهرداري به نمایندگان مجلس پشنهاد 

می دهند، این جریان براي یکی دو نفر هم نیست.
وي افزود:من پیگیري کردم تا ببینیم چنین چیزي صحت 
دارد یا نه؟ دیدم همه نمایندگان استنکاف کردند و با 

هوشیاري نمایندگان این حرکت با شکست روبه رو شد. 
خواهش من از هیئت رئیسه این است که در ماده  24 آیین 
نامه نظارت بر امور سازمانی و حفظ شأن مجلس وظایف 
هیئت رئیسه است، این موضوع بررسی شود. مجموعه اي 
که ادعا دارند شأنشان اداره کشور است و براي ریاست 
جمهوري می خواهند کاندیدا شوند باید انقلابیگري را 

در عمل نشان دهند.
مطهري در پاسخ به این تذکر گفت:ما به عنوان هیئت 
رئیسه اطلاع نداشتیم و براي اولین بار می شنویم، قطعاً 
بررسی می کنم و قطعاً شهرداري تهران هم حق دارد 

انشاءا...  این موضوع را یک شنبه توضیح دهند.

   خبر آنلاین |سخنگوى جامعه روحانیت مبارز از 
تشکیل شوراى اصولگرایان با محوریت تشکل متبوع 

خود براى انتخابات شوراهاى شهر و روستا خبر داد.
حجت الاسلام والمسلمین غلامرضا مصباحى مقدم با 
اشاره به فعالیت اصولگرایان براى انتخابات شوراهاى 
شهر و روستا در سال 96 گفت: این انتخابات در دستور کار 
جامعه روحانیت قرار گرفته است. قرار شده شورایى از همه 
گروه ها و شخصیت هاى اصولگرا از جمله خانم ها در این 
زمینه تشکیل شود. البته تمرکز ما بیشتر بر روى شوراى 
شهر تهران است و مستقیماً در این امر ورود خواهیم کرد.

وى همچنین در پاسخ به سئوالى درخصوص عدم 

کاندیداتورى احمدى نژاد و ارتباط جامعه روحانیت با 
جبهه پایدارى اظهار داشت: این اتفاق تأثیرى بر رابطه 
جامعه روحانیت با جبهه پایدارى نخواهد گذاشت زیرا ما 

جبهه پایدارى را مستقل از احمدى نژاد مى دانیم.
مصباحى مقدم در مورد بررسى گزینه ضرغامى در 
جامعه روحانیت هم تصریح کرد: گفتیم جبهه پیروان 
به ما پیشنهاد بدهند، اما هنوز چیزى به ما ندادند. مبانى 
اصولگرایى در منشور جامعتین تبیین شده است. ضمن 
اینکه اسلام، رهنمودهاى امام(ره)، قانون و ولایت فقیه 
شاخص هاى اصلى ماست و بر مبناى همین شاخص ها، 

کاندیداها را بررسى مى کنیم.

هدیه 500هزارتومانى 
شهردارى تهران به نمایندگان! 

پایدارى ها 
مستقل از احمدى نژاد هستند

حمایت کویت از ایران
روزنامه کویتى «الراى» اعلام    عصر ایران|
کرد که وزارت اطلاع رسانى کویت به اتهام توهین به 

ایران، از این روزنامه شکایت کرده است.
وزارت اطلاع رسانى کویت گفته است چهار یادداشت 
منتشر شده در روزنامه الراى، توهین به ایران است و به 
روابط میان کویت و ایران آسیب مى زند. موضوع این 
چهار یادداشت نقش ایران در منطقه، جاسوسى ایران 
علیه کویت و کشورهاى جنوب خلیج فارس، تروریسم 
ایران در خلیج فارس و عراق و نقش ایران در سوریه و 

دیگر کشورهاست.
این روزنامه همچنین گفته است که با وجود اینکه 
سفارت ایران در کویت، شکایتى علیه این روزنامه 
کویتى نداشته اما وزارت اطلاع رسانى کویت اقدام به 

شکایت کرده است.

دیدار 2میلیون دلارى!
   خبر آنلاین | محمود احمدى نژاد در اواخر 
شهریور1390 در جریان سفر به نیویورك، با نخست 
وزیر کشور «سنت وینسنت و گردنادین ها» دیدار کرد.  
خبرى که اخیراً به دست آمده نشان مى دهد احمدى 
نژاد بدلیل ناکامى در ملاقات با روساى کشورهاى 
مهم، مجبور به این ملاقات شده و بابت آن 2میلیون 
دلار به کشور سنت وینسنت وگردنادین ها کمک مالى 
کرده است. گفتنى است نخست وزیر کشور مزبور در 
اردیبهشت سال 88 نیز به تهران آمد و مورد استقبال 
معاون اول قرار گرفت. سنت وینسنت و گرنادین ها 
یک کشور جزیره اى کوچک در دریاى کارائیب است 
که حدود 113هزار نفر جمعیت دارد. در جریان سفر 
اخیر حسن روحانى به نیویورك هم تلاش براى دیدار 
نخست وزیر سنت وینسنت وگردنادین ها با روحانى 

صورت گرفت که مورد موافقت واقع نشد.

شجریان نیازمند دعاست
دکتر هاشمى وزیر بهداشت از     انتخاب |
محمدرضا شجریان به عنوان هنرمند پرآوازه کشور 
در عرصه موسیقى یاد کرد و گفت:ایشان و همچنین 
پدرشان فعالیت هاى هنرى خود را با قرآن شروع کردند 
و در حال حاضر به دلیل بیمارى نیازمند دعاى خیر مردم 
هستند. امیدواریم رحمت خداوند شامل حال او شود و 

یاد کردن از این هنرمند بزرگ وظیفه تک تک ماست.

هما هودفر چگونه آزاد شد
حجت الاسلام    باشگاه خبرنگاران جوان |
و المسلمین محسنى اژه اى در جمع خبرنگاران، با اشاره 
به پرونده هما هودفر و خروج وى از ایران، اظهار داشت: 
قرار وثیقه 150میلیونى صادر شد که بعد از این قرار 
وثیقه به 500میلیون تومانى تشدید شد اما تهیه این 

وثیقه زمان برد و در نهایت وثیقه تأمین و وى آزاد شد.
سخنگوى دستگاه قضا در ادامه تأکید کرد: اگر منعى 
نباشد و ممنوع الخروج نباشد خروج از کشور هم منعى 
ندارد، اطلاعى ندارم که وى ممنوع الخروج بود یا خیر 
و طبیعتاً وقتى قرار وثیقه صادر مى شود یکسرى 

محدودیت ها برداشته مى شود.

ادعاى عضو فراکسیون امید 
درباره دولت سابق

محمود صادقى عضو فراکسیون    تابناك |
امید مجلس دهم در توئیتر خود مدعى شد: بنابر 
اطلاع موثق، دولت سابق 48هزار میلیارد تومان 
محکومیت مالى قطعى در دیوان محاسبات دارد که 
12هزار میلیارد آن مربوط به شخص رئیس دولت قبل 

است .

صهیونیست ها   پشیمان شدند
  تسنیم| مصلحى وزیر سابق اطلاعات گفت: 
بعد از شهادت احمدى روشن، بر اساس اطلاعات به 
دست آمده از موساد، صهیونیست ها از ترور فیزیکى 
با گلوله پشیمان شدند چراکه بعد از ترور وى جمعیت 
دانشجوى کشور به سمت رشته هاى هسته اى رفتند، 

خواسته آنها ایجاد وحشت در نخبگان بود.

توئیتر

رقابت بین    میدل ایست آى  |
ایران و عربستان سعودى به طور پیوسته در 
حال افزایش است و در حال تبدیل شدن از یک 
جنگ نیابتى به یک رویارویى نظامى مستقیم 
است. در حالى که هیچکدام از طرفین، یک 
درگیرى همه جانبه را نمى خواهد اما به نظر 
مى رسد دو کشور قادر به مدیریت مسیرى 
نیستند که منجر به درگیرى نظامى و یک جنگ 

تمام عیار نشود.

به گزارش «انتخاب» به نقل از میدل ایست 
آى، نگران کننده ترین نشانه، تمایل ظاهرى 
دو طرف به عبور از خطوط قرمز یکدیگر است. 
عربستان سعودى از گروه هاى اپوزیسیون 
ایران حمایت مى کند و از سوى دیگر ایران 
متهم به تهیه موشک براى نیروهاى حوثى در 
یمن است. جنگ نیابتى ایران و عربستان در 
سوریه و یمن و تا حدى در عراق نیز از مدت ها 
پیش آغاز شده بود. این احتمال وجود دارد که 

این شکاف ها به مرحله اى برسند که کنترل 
کردن این تقابل از دست دولت هاى منطقه 
خارج شود. اوایل این ماه، «عبدالعزیز الشیخ» 
مفتى اعظم عربستان با تکفیر کردن تمام ملت 
ایران به عنوان غیر مسلمان، از آنها با عنوان 

مجوس یاد کرد.
پس از گزارش مرگ 464 زائر ایرانى در حج 
سال گذشته، همچنین پس از اجراى حکم 
اعدام «شیخ نمر باقر النمر» روحانى شیعه 

عربستان در ژانویه، درگیرى بزرگ ایران 
و عربستان آغاز شد. این حوادث باعث حمله 
به سفارت عربستان سعودى در تهران و 
کنسولگرى این کشور در مشهد شد و نشان 
داد که تنش بین دو قدرت منطقه به مرحله اى 
بى سابقه رسیده است. حتى درگیرى دو کشور 
پس از کشتار نزدیک به 300 زائر ایرانى در 
مراسم حج سال 1987 در اوج جنگ ایران 
و عراق نیز به این میزان جدى و عمیق 

نبود.
ایران امروزى، مسلماً قدرت مسلط در 
خاورمیانه، با نفوذى گسترده در هر گوشه اى 
از منطقه است و نقشى کلیدى در درگیرى هاى 

یمن، سوریه و عراق ایفا مى کند.
ایران از طریق متحدان محلى، توازن قدرت 
در لبنان را حفظ مى کند و آماده شکل دادن به 
درگیرى هاى بعدى با اسرائیل است. جمهورى 
اسلامى همچنین از نفوذ قابل توجهى در 
بحرین و اکثریت شیعه شرق عربستان سعودى 
برخوردار است و مى تواند، در هر زمان که اراده 
کند، از این اهرم ها براى فشار بر دشمنانش 

بهره مند گردد.
تحلیلگران غربى در بررسى تنش هاى فزاینده 
بین عربستان و ایران، گرایش به توصیفى 
اغراق آمیز از اهمیت عامل درگیرى هاى 
فرقه اى دارند. بدون شک این عامل تأثیر 
عمده اى در روابط دوجانبه بین دو کشورى 
دارد که رهبران دو شاخه اصلى اسلام هستند 
اما باید توجه داشت که اهداف سیاسى در این 
درگیرى ها از اهمیت فوق العاده زیادى برخوردار 
است. ایران و عربستان برنامه هاى بلند مدتى 
دارند و سیاست خارجى شان را بر اساس منافع 
ملى و مبتنى بر عقل سیاسى براى دستیابى به 

اهداف ژئوپلیتیک خود تنظیم کرده اند.
ایران در ماه هاى اخیر تحرکات مهمى در 
خلیج فارس داشته است. از تنش با آمریکا و 
دستگیرى ملوانان آمریکایى گرفته تا برگزارى 
مانورهاى نظامى بزرگ و آزمایش موشک هاى 

پیشرفته که موجب تحریک دشمنان منطقه اى 
ایران شده است. از سوى دیگر و در راستاى این 
تحولات استراتژیک، رهبرى جدید عربستان 
یک سیاست تهاجمى را آغاز کرده است که 
شامل نفوذ در داخل ایران نیز مى شود. این 
برنامه با هدف بى ثبات کردن امنیت ملى داخلى 
ایران به وسیله گسترش حمایت از گروه هاى 
تروریستى مخالف صورت مى گیرد. به گفته 
یک دیپلمات ارشد سابق ایران، عربستان 
سعودى با برنامه ریزى براى بر هم زدن امنیت 
داخلى ایران، شرایط مساعد براى یک جنگ 
بزرگ را ایجاد کرده است. بااین حال، ترکیبى از 
عوامل استراتژیک و نظامى، هرگونه رویارویى 

مستقیم را امکانپذیر مى سازد.
در ارتباط با این درگیرى هاى احتمالى باید به 

چند نکته توجه داشت:
1- سال ها ایالات متحده نیروى نظامى بزرگى 
در خلیج فارس بوده و هنوز هم قدرت مؤثرى 
محسوب مى شود. واشنگتن احتمالاً پیشگام 
در هرگونه درگیرى خواهد بود، منوط به اینکه 
جریان انتقال نفت از تنگه هرمز دچار مشکل 

نشود.
2- با توجه به عدم وجود یک مرز زمینى بین 
ایران و عربستان، هرگونه درگیرى مستقیم تنها 
از طریق جنگ هاى هوایى و دریایى خواهد بود. 
در جنگ احتمالى، عربستان در هوا تجهیزات 
بیشترى دارد و نیروهاى دریایى ایران بر نیروى 
دریایى نسبتاً کوچک و بى تجربه ریاض غالب 

است.
3- تهران مى تواند بر روى ذخایر گسترده 
موشک هاى بالستیک خود براى جلوگیرى از 
حملات هوایى عربستان در زیرساخت هاى 

حیاتى ایران تکیه کند.
درنهایت باید گفت که این احتمال نیز وجود دارد 
که این جنگ به صورت درگیرى هاى پراکنده 
براى سال ها حتى دهه ها ادامه پیدا کند و ساختار 
استراتژیک و معادلات منطقه اى جدیدى را 

براى سال ها در خاورمیانه شاهد باشیم.

روز نهم شهریور 1395 ، جلسه    عصر ایران|
مهمى در بیت رهبرى برگزار مى شود. در آن جلسه، 
محمود احمدى نژاد گزارشى از سفرهاى استانى اش 
که با عنوان «تبیین انقلاب» انجام مى شود را به 
رهبر انقلاب مى دهد؛ «تبیین انقلاب» نامى است 
که احمدى نژاد براى سفرهاى تبلیغاتى اش نهاده 

است!
پس از ارائه این گزارش، رهبر انقلاب او را از ادامه 
فعالیت هاى انتخاباتى منع و تصریح مى کنند که 
کاندیداتورى اش نه به صلاح خودش است و نه به 
صلاح کشور. احمدى نژاد، اما چه مى کند؟ او دو هفته 
بعد از این ماجرا، سفرهاى استانى اش را از سر مى گیرد 
و این بار در روز 25 شهریور، با تبلیغات و هیاهوى 
فراوان به گرگان مى رود و همانند سفرهاى قبلى، به 

تبلیغات مى پردازد.
سه روز بعد از این سفر، خبرگزارى فارس، خبر مى دهد 
که رهبر انقلاب، احمدى نژاد را از کاندیداتورى منع 
کرده است.  با این حال، یاران احمدى نژاد که قطعاً در 
جریان این جلسه هستند، موضوع را انکار مى کنند تا 
اینکه رهبر انقلاب در نهایت، «از پشت بلندگو» موضوع 

را رسماً بیان مى دارند.

حال سئوال از احمدى نژاد این است که اگر واقعاً 
به توصیه رهبر معظم انقلاب پایبند بوده، 
چرا تنها دو هفته بعد از آن دیدار، سفرهاى 
استانى اش را که همه مى دانند انتخاباتى است، 
ادامه مى دهد و با آن تبلیغات پرحجم، به گرگان 

مى رود؟
آیا باید احمدى نژاد شرایط را به گونه اى رقم بزند 
و بى اعتنایى کند که  رهبر معظم انقلاب به این 
نتیجه برسند که باید آنچه محترمانه و محرمانه 
به احمدى نژاد بیان داشته اند را از پشت بلندگو نیز 
تکرار کنند؟ این ماجرا، یادآور جریان دستور رهبر 
معظم انقلاب به احمدى نژاد در ابتداى دولت دوم 
اوست که طى آن، معاونت اولى مشایى را به صلاح 

ندانستند.
نامه رهبرى به احمدى نژاد در 27 تیر 1388 نوشته 
شده و به دست او رسیده بود اما احمدى نژاد از اجراى 
آن خوددارى کرد تا آنکه حجت الاسلام والمسلمین 
محمدحسن ابوترابى، نامه را افشا کرد و تازه بعد از علنى 
شدن موضوع بود که احمدى نژاد در نامه اى به رهبر 
انقلاب در دوم مرداد همان سال، خبر از «کناره گیرى» 

مشایى داد.

جمهورى اسلامى ایران و سوئیس در    ایرنا |
محل نمایندگى کشورمان در وین یک تفاهمنامه 
همکارى در زمینه ایمنى هسته اى امضا کردند. این 
تفاهمنامه همکارى توسط ناصر راستخواه رئیس 
مرکز نظام ایمنى هسته اى ایران و همتاى سوئیسى 

وى «هانس وانر» امضا شد.
ناصر راستخواه در خصوص جزئیات این تفاهمنامه 
در جمع خبرنگاران گفت: این تفاهمنامه در پى توافق 
هسته اى( برجام ) ایران و گروه 1+5 امضا شده است 
و این تفاهمنامه نشان مى دهد که ایران و کشورهاى 

دنیا به سمت تعاملات بین المللى حرکت مى کنند.
وى افزود: این تفاهمنامه به پیشنهاد سوئیس 
صورت گرفت و این مقدمه اى خواهد بود برا ى 
همکارى هایى که در زمینه ایمنى هسته اى صورت 

خواهد گرفت.

عضو هیئت رئیسه مجلس شوراى    مهر |
اسلامى از نامه تعدادى از استیضاح کنندگان وزیر 
آموزش و پرورش به هیئت رئیسه براى به تعویق 

افتادن استیضاح تا روز یک شنبه خبر داد.
محمدعلى وکیلى اظهار داشت: امروز نامه کمیسیون 
آموزش و تحقیقات مبنى بر پافشارى نمایندگان بر 
استیضاح وزیر آموزش و پرورش به هیئت رئیسه 
مجلس تحویل داده شد. نماینده مردم تهران ادامه 
داد: اما استیضاح کنندگان طى نامه اى به هیئت رئیسه 
اجازه دادند تا روز یک شنبه اعلام وصول رسمى 

استیضاح وزیر آموزش و پرورش به تعویق بیافتد.
عضو هیئت رئیسه مجلس گفت: پس از اعلام وصول 
رسمى طرح استیضاح امکان پس گرفتن امضاها و 
منتفى شدن آن وجود ندارد، لذا تا یک شنبه فرصتى 

داده شد.

احمدى نژاد    نیویورك تایمز نوشت |
که به دلیل انکار هولوکاست در جهان شناخته شده 
است، پس از مدت ها غیبت در رسانه هاى جهان، در 
روزهاى اخیر مجدداً به اخبار بین المللى بازگشته 
است. گزارش شده توصیه رهبر عالی ایران، [حضرت] 
آیت ا... خامنه اى این بوده است که احمدى نژاد در 
انتخابات ریاست جمهورى ماه مِى شرکت نکند. 
این خبر توسط خبرگزارى نیمه دولتى فارس منتشر 

شده است. 
به گزارش انتخاب، این روزنامه نوشت که خبر 
منتشره در فارس، بدان معنى است که جناح تندرو 
در ایران فاقد یک نامزد جدى براى به چالش کشیدن 

رئیس جمهور فعلى یعنى حسن روحانى خواهند بود.
حسن روحانى به عنوان یک فرد میانه رو و معتدل 
شناخته مى شود و با کنار رفتن احمدى نژاد به احتمال 
بسیار زیاد براى دور دوم نیز در مقام ریاست جمهورى 
باقى خواهد ماند. حسن روحانى براى بهبود روابط 
با غرب و رفع تحریم هاى ایران بسیار تلاش کرده 

ولى از سوى جناح هاى تندرو به شدت تحت 
فشار است و اجرا نشدن کامل تعهدات 

آمریکایى ها باعث مى شود که تندروها 
در برابر او بهانه به دست بیاورند و از 

قدرت بیشترى برخوردار باشند.
احمدى نژاد در دو دوره ریاست 
جمهورى اش (از سال 2005 
تا 2013) به رویارویى با 
قدرت هاى جهانى، به ویژه 
ایالات متحده شهرت داشت. 
البته احمدى نژاد توسط طبقه 
فقیر روستایى مورد اقبال است 
اما نزد اکثریت طبقه متوسط   
منفور است. فساد قابل ملاحظه 
اي در زمان تصدى او رشد کرد 
و این مسئله همچنان به صورت 
یک مشکل عمده امروز ایران 

مطرح است. 

رهبر عالی ایران اخیراً در یک سخنرانى براى طلاب 
دینى در دفتر خود، در پاسخ به شایعات پیرامون منع 
احمدى نژاد از حضور در انتخابات اعلام کرد که به 
یکى از آقایان توصیه کرده است که صلاح نیست در 

انتخابات شرکت کند. 
نیویورك تایمز نوشته است: سایت خبرى دولت بهار 
که نزدیک به احمدى نژاد است اعلام کرده که این امر 
به معناى منتفى شدن حضور احمدى نژاد در عرصه 
انتخابات نیست چراکه این امر صرفاً یک توصیه 
بوده است. اما رسانه هاى ایران نظرى غیر از این 

دارند. 
 نوشت که خبر 
ت که جناح تندرو 
 به چالش کشیدن
انى خواهند بود.

 میانه رو و معتدل 
ى نژاد به احتمال 
 ریاست جمهورى

راىبهبود روابط 
ــیار تلاش کرده 

دت تحت 
عهدات 

روها 
 از 

ی و ی ر ر ین چر ی ب
این نظرى غیر از بوده است. اما رسانه هاى ایران

دارند. 

روحانى رئیس جمهور آینده است
تحلیل نیویورك تایمز از اتفاقات اخیر در ایران؛

 جنگ احتمالى
 تهران و ریاض، زمینى نیست

سفر احمدى نژاد به گرگان، 2 هفته بعد از نهى رهبرى
وقتى ماجراى مشایى تکرار شد! 

,,

تحلیلگران 
غربى در بررسى 
تنش هاى فزاینده 
بین عربستان و 
ایران، گرایش 
به توصیفى 
اغراق آمیز از 
اهمیت عامل 
درگیرى هاى 
فرقه اى دارند. 
بدون شک این 
عامل تأثیر عمده اى 
در روابط دوجانبه 
بین دو کشورى 
دارد که رهبران 
دو شاخه اصلى 
اسلام هستند

همکارى 
ایران و سوئیس 

در زمینه ایمنى هسته اى 

اعلام وصول استیضاح 
فانى به تعویق افتاد
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جانشین سازمان وظیفه عمومى ناجا با اشاره به ثبت نام 
روزانه حدود دوهزار نفر در طرح پرداخت جریمه غیبت، از 
آغاز ارسال اخطاریه کتبى از طریق پست براى سربازان 

غایب خبر داد.
سردار ابراهیم کریمى افزود: بدیهى است پس از اتمام 
مهلت ثبت نام در مرحله دوم این طرح، راستى آزمایى 
اطلاعات ثبت شده در ثبت نام متقاضیان انجام خواهد 

شد.
جانشین سازمان وظیفه عمومى همچنین خاطرنشان 
کرد: سازمان وظیفه عمومى ناجا با ارسال پیامکى براى 
تمامى مشمولان غایب، مهلتى را براى تعیین تکلیف 

خدمت این افراد معین کرد که با توجه به اتمام این مهلت، 
اخطاریه هاى کتبى براى آنها در حال ارسال است.

وى گفت: در مرحله اول، این اخطاریه ها به وسیله پست به 
نشانى مشمولان غایب ارسال مى شود و به عنوان آخرین 
اخطار، این مشمولان موظف هستند در تاریخ مقرر در این 
اخطاریه ها، با مراجعه به مراکز مشخص شده، وضعیت 

خدمتى خود را مشخص کنند.
کریمى در پایان افزود: پس از پایان این مرحله نیز اقدامات 
تشدیدى براى سربازان غایب و مشمولانى که نسبت به 
تعیین تکلیف خدمت وظیفه خود اقدام نکرده اند، اجرایى 

خواهد شد.

رئیس کانون هماهنگى دانش، صنعت و بازار جواهرات 
و سنگ هاى زینتى معاونت علمى و فناورى ریاست 
جمهورى در گفتگو با مهر با بیان اینکه ایران به  لحاظ 
ساختار زمین شناسى، در منطقه اى واقع شده که 
از نظر تنوع کانى سازى در وضعیت بسیار خوبى 
قرار گرفته است، به طورى که حداقل 39 سنگ در 
ایران شناخته شده است. همچنین عقیق و فیروزه از
 سنگ هاى معروف ایرانى هستند. فیروزه نیشابور به 
عنوان باکیفیت ترین و قدیمى ترین فیروزه هاى جهان 

مطرح شده است.
وى با اشاره به بررسى جایگاه ایران از منظر جواهرات 

گفت: مطالعات نشان داده که حدود 700 میلیارد دلار 
گردش نقدینگى سنگ هاى قیمتى در دنیاست، 280 
میلیارد دلار هم گردش نقدینگى میزان طلایى است 
که در ساخت زیور آلات به کار مى رود، بنابراین صنعت 
جواهرات هزار میلیارد دلار گردش نقدینگى در دنیا دارد 

اما سهم کشور ما ناچیز و کمتر از 0/01 درصد است.
پیش بین با تأکید بر جایگاه ویژه مشهد به لحاظ 
گردشگرى توریستى و پتانسیل صنعت سنگ هاى 
قیمتى و نیمه قیمتى و گوهر سنگ ها عنوان کرد: 
سالانه در این شهر 9 تن عقیق و شش تن نگین فیروزه 

تولید مى شود. 

ایران 39 نوع
 گوهر گرانبها دارد

خط و نشان جدى براى 
سربازان غایب

سوهان رسید به موزه 
نصف جهان در این خشکسالى و کمبود آب 
عده اى هستند که از آب این بار به جاى کره، 
سوهان مى گیرند و قصد کرده اند تا با این تاریخ 
کهن شیرین شده موزه اى بسازند و میدان شهر 
را آبنبات کارى کنند. البته ناگفته پیداست که آب 

شور با سوهان شیرین، دواى دل درد است.
رئیس اتحادیه سوهانى و حلوایى استان قم از راه 
اندازى موزه سوهان و نامگذارى یکى از میادین 

شهر قم با عنوان سوهان خبر داد.
امیر پوریزدى با بیان اینکه در استان قم بیش 
از 800 واحد تولید سوهان وجود دارد و بیش 
از چهارهزار نفر در این واحدها مشغول به کار 
هستند، اظهار داشت: این صنعت اصیل و درآمدزا 
مى تواند به عنوان یک تولید بومى مورد توجه 
جدى قرار گرفته و جایگزین بسیارى از صنایع 

آلاینده شود. 
پوریزدى با اشاره به صادرات اندك سوهان قم به 
کشورهاى غربى به دلیل قند و چربى موجود در 
این محصول و عدم تمایل آنها به استفاده از این 
محصول پرانرژى، خاطرنشان کرد: آب قم یکى 
از رمزهاى مطلوبیت و موفقیت سوهان قم است.

                                                  

ماهى فقرا رسید؛نوش جان 
نصف جهان باز هم محصولات دوستان چینى در 
بازار ایران اما این بار این دیگر مال خود خودمان 
است چون اینطور که از اسم و رسم آن بر مى آید 
مشخصات ظاهرى ما را نشان مى دهد. پس 
لطفاً در خوردن آن عجله نکنید، دارند پرورش 

مى دهند .
پرورش ماهى جنجالى تیلاپیا که گفته مى شود در 
تجارت جهانى به ماهى فقرا مشهور است در ایران 
کلید خورد. این موضوعى است که حسن صالحى 
رئیس سازمان شیلات در نشست خبرى خود 
اعلام کرد و گفت این ماهى در یزد و در شرایطى 
تولید مى شود که به آب هاى آزاد دسترسى نداشته 
باشد و براى گونه هاى دیگر ایجاد خطر نکند اما 
این تمام ماجرا نیست. ماهى تیلاپیا که واردات 
آن از دولت گذشته سیر صعودى خیره کننده اى 
به خود گرفت، به عنوان یک ماهى بى کیفیت و 
حتى لجن خوار(! )در رسانه هاى ایران مطرح شد. 
بنا به گفته منتقدان تیلاپیا، مقالات علمى 
متعددى در دسترس است که نشان مى دهد این 
ماهى نه تنها کیفیت مناسب و همرده سایر ماهیان 
ندارد که به دلیل تغذیه نازل و همه چیز خوارى 
ممکن است مصرف آن براى انسان مضراتى نیز 
به دنبال داشته باشد. ماهى جنجالى که گفته 
مى شود از فاضلاب مزارع در چین تغذیه مى کند 

حالا قرار است در ایران تولید شود.

                                               

دسته بندى بیکارى 
نصف جهان حتماً این روزها شما هم فرم 
سرشمارى را پر مى کنید! پس با این واژه ها 
آشنا هستید:  داراى شغلى است ولى هفته گذشته 
به دلایلى کار نکرده اما به آن کار برمى گردد، 
افرادى که هفته گذشته کار کردند، طى یک 
ماه گذشته در جستجوى کار بوده و آماده به 
کار هستند، طى یک ماه گذشته به دلیل انتظار 
براى شروع کار جدید یا بازگشت به شغل قبلى 
در جستجوى کار نبوده ولى آماده به کار است و 

سرانجام افرادى که سر کار هستند. 
علیرضا زاهدیان در مورد اینکه گفته مى شود در 
سئوالات مربوط به سرشمارى نفوس و مسکن 
در بخش وضعیت فعالیت افراد گزینه «بیکارى» 
وجود ندارد، اظهار داشت: از نظر نیروى کار افراد 
ده سال و بیشتر به جمعیت فعال و غیرفعال 
تقسیم مى شوند. جمعیت غیرفعال کسانى هستند 
که دنبال کار نبوده یا نیاز به کار ندارد و یا آمادگى 

براى کار ندارد.
وى ادامه داد: زنان خانه دار، بازنشسته و یا کسانى 

که بیمارى دارند جمعیت غیرفعال مى شوند.
معاون طرح هاى آمارى مرکز آمار با اشاره به 
جمعیت فعال بیان داشت: افرادى که شاغل 
بوده یا به دنبال شغل مى گردند (بیکار) را شامل 

مى شوند. 

چرك نویس

نشریه انگلیسى دیلى میرور در گزارشى به قلم گزارشگر 
خود که به ایران سفر کرده بود از دیدنى هاى دو شهر 
اصفهان و تهران به نیکى یاد کرد. پایگاه خبرى انتخاب از 

قول این نشریه انگلیسى نوشت: 
خورشید در صحراى سوزان درست در پشت پل خواجوى 
با شکوه مى درخشد. اما طاق هاى باستانى آن در حال 
حاضر فرسوده و به رنگ زرد درآمده اند اما در شب با 
نورپردازى هاى زیبا، صحنه اى فوق العاده را ایجاد مى کنند. 
مردم اصفهان در حال عبور و مرور از روى رودخانه 
زاینده رود هستند و هر شب در این محل دیدار و با یکدیگر 
معاشرت مى کنند. در یک شب چهارشنبه دلپذیر در ایران 
هستم. در این پل بزرگ باستانى و زیبا با صدایى روح نواز 
از شاعران و خوانندگان محلى که در فضا طنین انداز شده 
است، گویى به صدها سال پیش سفر مى کنید. در امتداد پل 
بوى ذرت تازه کبابى[بلال] و خوشبو در هوا پیچیده است و 

جوانان مسابقه والیبالى را ترتیب دادند و از من براى شرکت 
در آن دعوت کردند.

مردان و زنان پیر و جوان، با یکدیگر دیدار مى کنند و به قدم 
زدن در هواى خوب و لذت بردن از پیک نیک در پارکى که 
در نزدیکى است، مى پردازند. این فضاى آرام و امن بسیار 
مورد توجه من قرار گرفت و ابداً آن چیزى نبود که من از 
سومین شهر بزرگ ایران انتظار داشتم. البته یک دلیل 
خوب براى آن وجود دارد. پیش از این، براى سال هاى 
طولانى روابط میان اروپا و ایران تضعیف شده بود و 
گردشگران خارجى از سفر به ایران استقبال نمى کردند 
اما با انتخاب یک رئیس جمهور جدید و برطرف کردن 
تحریم هاى اقتصادى، ایران آماده ساختن پل ارتباطى 

با غرب است.
شما در ایران احتمالاً بسیارى از زنان را با بینى پانسمان شده 
در حال راه رفتن خواهید دید، چرا که ایران پایتخت جراحى 

بینى در جهان است. جامعه به قدرى آرام است که من در 
طول سه روز به سختى یک افسر پلیس در آنجا دیدم. ایران 
داراى جمعیتى جوان است (نیمى از جمعیت زیر 30 سال 
هستند) و به همین دلیل بسیارى از رسانه هاى اجتماعى 

درست مثل جهان غرب بسیار پررونق است.
در کمال تعجب و بر خلاف تبلیغات، ایران کشورى 
فوق العاده دوست داشتنى است. کشورى که من دیدم بسیار 
متفاوت تر از آن چیزى بود که براى مدتى طولانى از سوى 
دشمنان آن در غرب تبلیغ مى شد. من ایران را کشورى 
طبیعى، آرام و دوستانه مشاهده کردم. درهاى ایران در 
سال هاى اخیر بر روى گردشگران خارجى بسته بوده و 
بسیارى از گنجینه هاى باورنکردنى آن به ندرت توسط 
مسافران غربى دیده شده است. اصفهان، به عنوان یکى از 
بهترین شهرها در جهان اسلام است.آنها در همین ارتباط 
یک ضرب المثل فارسى دارند که مى گوید: «اصفهان 

نصف جهان است.»
به جز پل خواجوى چشم نواز و زیبا، میدان امام(ره) اصفهان 
شهرتى جهانى دارد و در جهان، سومین میدان بزرگ پس 
از میدان تیان آن من پکن و میدان سرخ مسکو است. بازار 
اصفهان نیز همواره موجب شگفتى جهانگردان است. سر 
در و داخل دیوارهاى آن تزئینات بسیار زیبایى دارد که 
آن را از هر بازارى در جهان متمایز مى کند. فروشندگان 
ظروف و بازرگانان ادویه سرگرم چانه زدن با مشتریان 
خود هستند و مشترى ها گاهى اوقات تاحدود نیمى از 
قیمت کالا را از فروشنده تخفیف مى گیرند. گردشگران 
مى توانند از دستگاه هاى خودپرداز در ایران استفاده کنند 
(البته کارت هاى اعتبارى خارجى کار نمى کند) اما اگر قصد 
خرید یک یا دو فرش دارید، نیازمند آن هستید که پول نقد 
به اندازه کافى همراه داشته باشید. برخلاف تصور رایج، 
مردم ایران با روى باز از خارجى ها استقبال مى کنند. بیشتر 

آنها با لبخند آماده عکس گرفتن هستند. کسانى که با من 
مواجه شدند همگى برخوردى گرم و صمیمى داشتند و از 
دیدن یک چهره خارجى بسیار خوشحال مى شدند و سعى 
مى کردند از زبان انگلیسى براى ارتباط با من استفاده کنند. 
سیستم سنتى بازار، با قدمتى بیش از هزار سال، به نحوى 
طراحى شده که براى یک استراحت کوتاه بسیار دلپذیر و 
خنک است. در طول روز ، دما 35 درجه است. همچنین در 
اطراف بازار مناظر زیبا و باور نکردنى در گوشه و کنار وجود 
دارد که این محل را بیش از پیش منحصر به فرد مى کند. 
زیبایى رؤیایى و مسحورکننده کاشى هاى آبى مساجد 
امام(ره) و شیخ لطف ا... اصفهان مشهور است و یکى دیگر 

از مناطق دیدنى اصفهان مى باشد.
در پایان یک روز طولانى ما به هتل 5 ستاره مان برگشتیم، 
جایى که من از طریق اینترنت به تماشاى مسابقه تنیس 
موردعلاقه ام نشستم. براى شام کباب خوردیم. صبح روز 
بعد من با هواپیما به تهران رفتم، پایتختى که 16 میلیون 
نفر در آن زندگى مى کنند. در نزدیکى این شهر شما از 
پنجره هواپیما  یک کلانشهر وسیع را مشاهده خواهید کرد. 
سعى کنید از پنجره هواپیما کوه دماوند که یک آتش فشان 
در نزدیکى تهران است و بلندترین قله ایران نیز مى باشد 
را پیدا کنید و لذت تماشاى آن را از دست ندهید. همچون 
اصفهان، تهران نیز داراى آثار تاریخى رؤیایى (کاخ 
گلستان)، بازارهاى زیبا (بازار بزرگ تجریش) و مکان هاى 
بسیار عالى براى غذا خوردن مانند منطقه توریستى فرحزاد 
است. این مکان به دور از آن همهمه، مانند روستاى دربند، 
براى کوهنوردان و اسکى بازان، منطقه مناسبى است. 
فضاهاى باز مجتمع هاى کاخ شاه، سعدآباد و نیاوران 
نیز بسیار جالب توجه هستند. اما این ایران مدرن با تمام 
شکوهش، بسیار پر هرج ومرج است و ترافیکى سنگین بر 

خیابان هاى آن غالب است.
موزه جواهرات در بانک مرکزى است که باید ببینید. 
مجموعه اى بزرگ از سنگ هاى قیمتى و جواهرات که در 
دنیا کم نظیر است. برج آزادى بنایى عظیم الجثه است که 
براى یک عکس مى توانید در کنار آن توقف کنید. بالا رفتن 
از برج میلاد که ششمین برج بلند در جهان است نیز بسیار 
جذاب خواهد بود. جالب است که بگویم کارلوس کى روش 
مربى سابق منچستریونایتد که در حال حاضر سرمربى تیم 
ملى فوتبال ایران است در هتلى بود که من براى مدتى در 
آن ساکن بودم. من از تورلیدرها اطلاعات جالبى در مورد 
مناطق دیگر ایران نیز گرفتم که باعث شد براى سفرى 

دوباره به این کشور برنامه ریزى کنم.

گزارش خبرنگار نشریه «دیلى میرور» از سفر به اصفهان و تهران؛

کشورى آرام که پایتخت جراحى بینى در جهان است!

روز سه شنبه هفته جارى سازمان جهانى بهداشت 
با استفاده از مدل جدیدى براى اندازه گیرى 
کیفیت هواى کشورهاى مختلف، گزارشى

 در رابطه با آمار مرگ به علت آلودگى هوا منتشر 
کرد.

بر اساس گزارش جدید سازمان جهانى بهداشت 
که سال 2012 را بررسى کرده، 92 درصد مردم دنیا 
درگیر آلودگى هوا هستند و در سال 2012، شش و نیم 
میلیون نفر به علت آلودگى هوا جان خود را از دست 
داده اند. این یعنى علت 11 درصد مرگ ها، آلودگى 

هواست.
در قسمتى از این گزارش آمده است: «آلودگى هوا 
همچنان در نرخ هشدار دهنده اى در حال افزایش 
است و بر اقتصاد و کیفیت زندگى مردم تأثیر 
مى گذارد، این یک شرایط اضطرارى براى بهداشت 

عمومى است.»
اما شرایط این آلودگى هوا در کشور هاى مختلف چگونه 
است؟ بیشترین آمار مرگ و میر در کدام کشور است و 

شرایط در ایران چگونه است؟

آلوده ترین هواى جهان در چین
چین به علت کارخانه هاى زیادى که در این کشور قرار 
دارد، آلوده ترین هواى جهان را دارد و یکى از اصلى 
ترین دلیل هاى آلودگى این کشور کارخانه هاى صنعتى 

متعدد و عمدتاً آلاینده است.  
به همین دلیل بیشترین آمار مرگ و میر به علت 
آلودگى هوا هم به چین اختصاص دارد؛ بر اساس آمار 

سازمان جهانى بهداشت در سال 2012، یک میلیون و 
32 هزار نفر در این کشور به علت آلودگى هوا کشته

 شده اند.
البته سال پیش یک گروه از محققان آمریکایى، 
آمار دیگرى از مرگ به علت آلودگى هوا در 
چین ارائه دادند؛ بر اساس تحقیقات این گروه 
سالانه 1/6 میلیون نفر در چین به علت آلودگى هوا 

مى میرند.
گفتنى است به طور کلى علت 85 تا 90 درصد آلودگى 
هوا در چین خودروها، کارخانه ها، سوزاندن زغال سنگ 

و کارگاه هاى عمرانى است.

ایران شانزدهم در جهان
بعد از چین کشورهاى دیگرى مانند هند، روسیه، 
اندونزى و... هم آمار بالایى در رابطه با مرگ و میر ناشى 

از آلودگى هوا داشتند.
آلودگى هوا یکى از اصلى ترین مشکلات

 محیط زیستى ایران هم مى باشد، بر اساس 
آمار سازمان جهانى بهداشت سالانه بیش از

 26 هزار نفر در ایران به علت آلودگى هوا 
مى میرند و ایران از این لحاظ در رتبه شانزدهم  در 

جهان قرار دارد.
برخلاف بسیارى از کشورهاى دنیا، تردد 
خودروها یکى از اصلى ترین دلایل آلودگى 
هوا در ایران است و به همین دلیل برنامه هاى 
مختلفى در ایران براى کاهش تردد خودروها وجود

 دارد.

مدیر کل طب سنتى وزارت بهداشت با اشاره به اینکه در طب سنتى ایران شغل ها نیز داراى 
مزاج هستند، گفت: خبرنگار خوب باید داراى مزاج گرم و تر و پرانرژى باشد و با برقرارى ارتباط 

خوب بتواند از طرف مقابل اطلاعات لازم را کسب کند.
 به گزارش فارس، محمود خدادوست در ارتباط با موضوع مزاج اظهار داشت: طب سنتى ایران 

بر اساس مزاج قرار دارد که مختص انسان ها نیست و شامل موارد مختلف نیز مى شود.
مدیر کل طب سنتى وزارت بهداشت تصریح کرد: طبق گفته حکما مناطق مختلف زندگى 
هم صاحب مزاج هستند، مثلاً مزاج شمال که در حاشیه دریاى خزر قرار دارد سرد و تر، مزاج 
مناطق ییلاقى مانند منطقه دماوند سرد و خشک، مزاج شهرهایى مثل یزد و اصفهان نیز گرم 

و خشک است.
مشاور وزیر بهداشت افزود: همچنین فصل هاى مختلف سال هم مزاج دارند، فصل بهار مزاج 

گرم و تر، تابستان گرم و خشک، پاییز سرد و خشک و زمستان سرد و تر است.
خدادوست، اظهار داشت: در نتیجه شب و روز هم همینطور است، مزاج روز گرم تر و مزاج شب 

سردتر است و بسته به مزاج منطقه هم ترکیب مى شوند.
وى با اشاره به اینکه مشاغل مختلف داراى مزاج مخصوص به خود هستند، گفت: خبرنگار 
خوب باید مزاج گرم و تر داشته باشد تا بتواند ارتباط خوبى برقرار کرده و پرانرژى باشد و به دور 

از خجالت بتواند از طرف مقابل حرف بکشد.
این مقام مسئول با بیان علایم مزاج گرم و تر در افراد گفت: داشتن نشانه هایى مثل فعالیت، 
حرکت، تندى، تیزى، کثرت کلام و حرکت، داشتن قدرت حرکت و جست وخیز دلیل بر داشتن 

مزاج گرم بوده و عکس این نشانه ها سردى است.
مدیر کل طب سنتى وزارت بهداشت ادامه داد: همچنین افراد خیلى لاغر داراى مزاج خشک 
بوده و افرادى که کمى اضافه وزن داشته یا چاق محسوب مى شوند و داراى اندام عضلانى 
باشند گرم و تر هستند و افرادى که غیر عضلانى و تپل هستند جزو مزاج سرد و تر طبقه بندى 

مى شوند.
خدادوست، تصریح کرد: به دلیل تأ ثیر عوامل محیطى و براساس فنوتیپ(علائم ظاهرى) از 
نظر طب سنتى به تعداد آدم ها در دنیا مزاج یافت مى شود یعنى هر فردى یک فنوتیپ خاصى 

دارد که در واقع مزاج خاصى به آن فرد مى دهد.

خبرنگار باید هوا، قاتل 26 هزار ایرانى در سال 
داراى مزاج گرم و تر باشد!

مدیر کل طب سنتى وزارت بهداشت:آمار هاى سازمان جهانى بهداشت نشان مى دهد

نام کشوررتبه

تعداد افرادى که به 
علت آلودگى هوا

 جان خود را 
از دست داده اند

سرانه درگذشتگان 
در هر

 100 هزار نفر

103283376چین1
62113849هند2
14085198روسیه3
6179225اندونزى4
5924133پاکستان5
54507120اوکراین6
4676028نیجریه7
4353151مصر8
ایالت متحده 9

3804312آمریکا
3744924بنگلادش10
3266844ترکیه11
3079024ژاپن12
2869630فیلیپین13
2734030ویتنام14
2658969لهستن15
2626734ایران16
2624113برزیل17
2616033آلمان18
2303433کنگو19
2266443میانمار20
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کنگره پزشکی مولکولی در 
اصفهان برگزار مى شود

سومین کنگره «پزشکی مولکولی؛ یافته هاي نوین 
در پیشگیري، تشخیص و درمان بیماري ها» به 
همت دانشگاه علوم پزشکی اصفهان در آذرماه 

برگزار می شود.
دبیر علمی سومین کنگره پزشکی مولکولی با اشاره 
به برگزاري این کنگره در روزهاي 25 و 26 آذرماه 
سال جاري گفت: این کنگره به همت گروه ژنتیک و 
بیولوژي مولکولی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان و 

در مرکز همایش هاي این دانشگاه برگزار می شود.
محمدرضا شریفی بیان داشت: پزشکان، متخصصان 
علوم پایه پزشکی و بالینی از مخاطبان این کنگره 
هستند و حضور در این کنگره براي آنها امتیاز 

بازآموزي دارد. 

ثبت نام 540 قرآن پژوه 
در طرح تربیت حافظان قرآن 
مدیر اداره اوقاف شهرستان لنجان گفت: همزمان با 
اجراى پنجمین دوره طرح ملى تربیت حافظان قرآن 
کریم در شهرستان لنجان 540 نفر در این طرح ثبت 

نام کرده اند.
 محمد رضا ترحمى اظهار داشت: 529 نفر 
باید در سال جارى جذب این طرح در این 
شهرستان مى شدند که خوشبختانه با 
پیگیرى هاى انجام شده، تاکنون 540 نفر در این 
طرح ثبت نام کرده و از مزایاى این طرح استفاده 

مى کنند.

نماینده شهرضا 
به نیویورك مى رود

یک عضو فراکسیون زنان مجلس از انتخاب سمیه 
محمودى نماینده شهرضا در خانه ملت براى شرکت 
در اجلاس مقام زن در نیویورك در اسفندماه خبر داد.
زهرا ساعى اظهار داشت: براساس قرعه کشى انجام 
شده در فراکسیون زنان، محمودى به نمایندگى از 
بانوان مجلس جهت شرکت در اجلاس مقام زن در 

نیویورك انتخاب شد.

زمین هاى شرق، طلاست
عضو شوراى شهر اصفهان با بیان اینکه زمین هاى 
شرق اصفهان طلاست و محصولات تولیدى این 
زمین ها با دیگر زمین ها قابل مقایسه نیست، گفت: 

مدیریت آب باید حاکم باشد.
عباس حاج  رسولیها بیان داشت: حقآبه تالاب 
گاوخونى ضرورت هاى بعدى ما در اصفهان است 
اما متأسفانه بى عدالتى هایى در این بخش شاهد 

هستیم.

فقدان نماد دفاع مقدس
 در آران

میثم نمکى، رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامى 
شهرستان آران و بیدگل در مورد فقدان نماد 
ایثار و شهادت در این شهرستان، با بیان اینکه 
آران و بیدگل رتبه  نخست ایثارگرى در کشور را 
داراست، تصریح کرد: متأسفانه در این شهرستان 
نمادى که گویاى این مسئله باشد، وجود

 ندارد.

عدم استقبال 
از ناوگان حمل ونقل 

رئیس اداره حمل ونقل مسافر اداره کل راهداري 
وحمل ونقل جاده اي استان اصفهان از کاهش 

5درصدى استفاده مسافران از این ناوگان خبر داد.
کیوان رحیمی گفت: جابه جایی مسافر و تعداد 
مسافران درتابستان سال جاري نسبت به سال 
گذشته، 5 درصد کاهش داشته که ازجمله دلایل 
این کاهش نیز تمایل مردم به استفاده از وسیله نقلیه 

شخصی بوده است.

مدیر عامل شرکت غله و خدمات بازرگانى استان 
اصفهان گفت: تاکنون بیشتر مطالبات کشاورزان 
گندمکار استان اصفهان به مبلغ 187 میلیارد و 836 

میلیون و 800 هزار تومان به آنها پرداخت شده است.
رضا نیک نداف بدون اشاره به کل مبلغ مطالبات 
گندمکاران استان اصفهان اظهارداشت: پرداخت بقیه 
مطالبات گندمکاران این استان از سوى این شرکت و 
استاندارى اصفهان در حال پیگیرى است و به زودى به 

آنها پرداخت خواهد شد. 
وى درباره چگونگى پرداخت مطالبات کشاورزان 
گندمکار اظهارداشت: مطالبات آنها به نوبت پرداخت 

مى شود و براساس تاریخ و ردیفى است که در سامانه 
بانک کشاورزى ثبت شده است. 

مدیر عامل شرکت غله و خدمات بازرگانى استان 
اصفهان اضافه کرد: مطالبات هریک از گندمکاران 
که زودتر محصول خود را به این شرکت و 
نمایندگى هاى تابعه تحویل داده و در سامانه 
بانک کشاورزى ثبت شده باشد، زودتر پرداخت 

مى شود. 
وى تأیید کرد: درحدود 50 درصد از مطالبات گندمکاران 
شهرستان اصفهان در دو یا سه نوبت به آنها پرداخت 

شده است. 

 فرماندار اصفهان گفت: ادامه فعالیت کوره هاى تولید گچ 
در شهرستان اصفهان ممنوع و به طور قطع از ادامه کار 

آنان ممانعت مى شود.
فضل ا...کفیل با بیان اینکه هیچ راهى جز تعطیلى 
کوره هاى گچ وجود ندارد، افزود: تعطیلى و جایگزینى 
کوره هاى گچ در اصفهان قطعى است و در این جهت 
مقرر شده است تا هیئت مدیره صنف کوره هاى گچ، 
هرگونه پیشنهاد مشوق، جایگزینى و تهاتر سرمایه 
گذارى را انجام دهد و محل جدید جایگزینى را ارائه 

دهد.
وى با اشاره به آسیب کوره هاى گچ بر روى منابع طبیعى 

گفت: در شعاع 50 کیلومترى شهر نباید هیچگونه معدنى 
واگذار شود و معادن آلاینده باید به سمت تغییر روش 

تولید حرکت کنند.
کفیل با تأکید بر رعایت حقوق مالکان معادن گچ، خواستار 
تشکیل کمیته اى براى تصمیم گیرى و ارائه راهکارهاى 
سازنده در حل مشکلات ناشى از پدیده گرد و غبار 

شهرستان اصفهان شد.
وى با بیان اینکه همه تصمیمات ما بر اساس توافق 
طرفین است، گفت: مجموعه دستگاه هاى دولتى با بهره 
برداران و صاحبان معادن مجاز، به نتیجه نهایى رسیده و 

اقدام خواهیم کرد.

پرداخت  مطالبات 
گندمکاران اصفهان 

تعطیلى کوره هاى گچ 
قطعى است

کلید تدبیر براى بازگشایى است نه براى پلمب کردن... 

قلیان بزر گ ترین مشکل نیست

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در اولین جشنواره «نظام پیشنهادها» 
گفت: هم اکنون واحد نظام پیشنهادها شرکت آبفا استان اصفهان با ارائه ایده ها و نقطه 
نظرات مؤثر و سازنده که توانسته زمینه رشد و بالندگى بخش هاى مختلف شرکت را 

فراهم سازد پیشرو در کشور و استان است.
هاشم امینى افزود: در سال گذشته واحد نظام پیشنهادهاى آبفا استان اصفهان در ارزیابى 
که از سوى شرکت مهندسى آبفا کشور صورت گرفت رتبه دوم را میان شرکت هاى آبفا 
شهرى به خود اختصاص داد که انتظار مى رود با افزایش سرانه پیشنهادات و مشارکت بیش 

از پیش مدیران و کارکنان در ارائه پیشنهادات به جایگاه واقعى خود دست یابد.
وى با بیان اینکه افرادى که با تفکر اقدام به ارائه پیشنهادات مؤثر مى نمایند در واقع سعى 

در رفع مشکلات موجود دارند خاطرنشان ساخت: مدیریت ارشد شرکت آبفا استان اصفهان 
حمایت لازم را از واحد نظام پیشنهادات در دستور کار قرار داده است چراکه معتقد هستیم 
افرادى که دغدغه ارائه خدمات بهتر در کوتاه ترین زمان با بهترین شکل به مشترکین را 
دارند اقدام به ارائه پیشنهادات مى نمایند بر این اساس باید این افراد صاحبنظر که به نوعى 
جزو نخبگان محسوب مى شوند مورد تشویق مادى و معنوى به بهترین شکل قرار گیرند.

مدیرعامل شرکت آبفا استان اصفهان با اشاره به اینکه مدیران و کارکنان سعى در ارائه 
پیشنهاداتى نمایند که اجرایى شدن آن تأثیر بسیارى در افزایش راندمان شرکت داشته 
باشد عنوان کرد: مدیران و کارکنان شرکت با تفکر و اندیشه پیشنهادهاى ماندگارى ارائه 

دهند که با عملیاتى شدن آن بهره ورى در شرکت به مراتب افزایش یابد.
همچنین در این جشنواره دکتر شهرام جعفرى رئیس دانشگاه علمى- کاربردى مهرگام 
پارس گفت: مدیران و کارکنان باید پیشنهاداتى در جهت تغییرات مثبت ارائه دهند و این 
مهم با برنامه ریزى حاصل مى شود ودر واقع پیشنهاد یعنى ایده اى قابل اجرا که در نهایت 

توانمند سازى شرکت را به همراه دارد.
وى بر آموزش مدیران و کارکنان به منظور ارائه پیشنهادات اثرگذار تأکید کرد و در این 

راستا مثال هاى متعددى را عنوان کرد.
در پایان این جشنواره، اولین جایزه ویژه دبیرخانه نظام پیشنهادات که سفر علمى- 
تحقیقاتى به خارج از کشور است به على رحیمى از بخش مهندسى و توسعه با ارائه پیشنهاد 
(تغییر مسیر آبرسانى تصفیه خانه گلپایگان به سمت پیستون سازى) تعلق گرفت که منجر 
به کاهش چند میلیارد تومانى در هزینه اجراى پروژه شده بود و نیز از افراد پیشنهاد دهنده 
برتر، گروه پیشنهاد دهنده برتر، مدیران حامى نظام پیشنهادات، رابطین تلاش گر، از دبیران 

نظام پیشنهادات از ابتدا تاکنون تقدیر و تشکر به عمل آمد.

جمال نوروزباقرى

اقتصاد و بیکارى حل شد، تورم وگرانى پایین آمد، مشکل ازدواج جوانان 
با دادن یک خانه آن هم مبله و البته همراه با کمک هزینه خرید خودرو 
مرتفع شد، کارگران اخراجى به سر کار بازگشتند، افزایش حقوق کارگران 
در حوالى حقوق مدیران، تحصیل حتى در دانشگاه هاى غیر انتفاعى و 
پیام نور رایگان شد، قراردادهاى کار از پیمانى به دائمى، آلودگى هوا و 
ریزگردها خودشان نشستند، کشاورزى صنعتى شد، مدیران و مسئولان 
مردمى شدند، قیمت محصولات غذایى سُر خورد و سر آخر هم آب به 
زاینده رود بازگشت. فقط یک مشکل حل نشدنى مانده که آن هم باید 

ریشه کن شود؛ قلیان...!
سرطان به دنبال دارد، تنباکوها، حاوى هرچه شما بگویید هست، 
بیمارى هاى تنفسى و سرآخر مرگ  مى آورد. با این تفاصیل آیا شما 
بدتر از قلیان مى شناسید؟ در پاسخ باید گفت: «بى پولى» همه امراض 

را با خود به همراه دارد.
مسئولین استان اصفهان در راستاى خدمت رسانى به مردم این بار 
تصمیم گرفته اند که جوانان استان را نجات بدهند. به همین علت و 
مثل ایام گذشته در حال فشار هستند که در ورودى چایخانه هاى استان 

راکاهگل مرطوب بگیرند.
در تازه ترین اقدام، چایخانه داران استان اصفهان در اعتراض به 
ممنوعیت عرضه قلیان در چایخانه ها در برابر استاندارى اصفهان تجمع 
کردند. چایخانه داران مخالف اجراى این قانون هستند چرا که بیکارى 

چهار هزار نفر را از عواقب این طرح مى دانند.
روى  پلاکارد هایى که در تجمع اعتراض آمیز چایخانه داران به 
این طرح به چشم مى خورد، نوشته شده بود؛ «آقاى رئیس جمهور! 
کلید تدبیر براى بازگشایى است نه براى پلمب کردن»، «چه کسى 
جوابگوى زن و بچه هاى ماست»، «چایخانه ها بسته شد، تکلیف ما چه
 مى شود».  افراد حاضر در این تجمع مى گویند مسئولان با اعلام این 
طرح به ما وعده دادند تسهیلاتى براى ایجاد کسب و کار جایگزین، 
پرداخت خواهد شد اما هنوز وعده مسئولان در این زمینه اجرایى 

نشده است.
البته به عقیده  مسئولین، آخرین راه، اولین راه است. براى همین در هر 
موضوعى سراغ آن مى روند. هرچند که همیشه چوب این عقیده را سفت 

خورده اند اما عبرت نگرفته اند.
بیکارى چهار هزار نفر خود بستر مناسبى است براى رشد بزهکارى ، 
فقرو ناهنجارى هاى اجتماعى که مى تواند در آینده شکل بگیرد. هر 
روز خبر تجمع کارگران و صنف هاى مختلف را در مقابل استاندارى 
اصفهان شاهد هستیم که حقوق آنها پرداخت نشده و یا از کار اخراج 

شده اند.
اصفهان بیش از پیش با مشکلات فراوانى دست به یقه است و انتظار 
مى رود در این سال آخر، رئیس جمهور در پروازى به اصفهان قفل 
مشکلات این استان را با کلید تدبیر خود بازکند. بالاخره مردم این استان 
یک میلیون و 17 هزار و 516 رأى داخل صندوق ریخته اند و انتظار 

دارند فردى که با رأى آنها قدرت گرفته است پاسخگوى مشکلات 
آنها نیز باشد.

قلیان بزرگ ترین مشکل جوانان اصفهانى نیست که بخاطر آن 
عده کثیرى از کار، بیکار شوند. تهیه قلیان و کشیدن آن نیز، نیاز 
به مکان خاصى ندارد اما چه بهتر اینگونه مراکز وجود داشته باشد 

که استعمال دخانیات با نظارت صورت بگیرد. بهتر این است که 
مسئولان اصفهان به جاى استفاده از قوه قهریه در برخورد با این 
مسئله، با همفکرى افراد مختلف در زمینه هاى اجتماعى  به 
یک اتفاق نظر جمعى برسند تا ماحصل آن پلمب و تعطیلى 

نباشد.

,,

مسابقات از ساعت 8 
صبح امروز 
پنج شنبه 8 مهرماه 
با حضور خانواده هاى 
شرکت کننده در این 
رالى آغاز 
مى شود و 
اتومبیلرانان باید 
مسیر اصفهان- 
دولت آباد- گز- 
شاهین شهر- میمه- 
گلپایگان- خوانسار- 
فریدن و چادگان را 
طى کنند

نمایشگاه هفته دفاع مقدس بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش هاى دفاع مقدس استان 
اصفهان که از سوم مهرماه آغاز و با استقبال خوبى هم مواجه شده است، در 
چهارراه علامه امینى، ضلع غربى باغ غدیر، ابتداى کنار گذر رکن الدوله تا فردا 9 
مهرماه از ساعت 9 تا 12 و 16 تا 22 پذیراى علاقه مندان و بازدیدکنندگان است.

مدیر نمایشگاه هفته دفاع مقدس بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش هاى دفاع مقدس 
استان اصفهان در زمینه برگزارى این نمایشگاه به نصف جهان گفت: یادآورى 
آغاز جنگ تحمیلى از سوى دشمن بعثى و ایستادگى مردم فهیم در مقابل دنیاى 
کفر و اینکه خاطرات دوران دفاع مقدس هیچگاه نباید از ذهن مردم پاك شود از 

اهداف برگزارى این نمایشگاه است.
حسن بهرامى افزود: نمایشگاه هفته دفاع مقدس بنیاد حفظ آثار و نشر 
ارزش هاى دفاع مقدس استان اصفهان امسال با شعار «ما آماده ایم» با مشارکت 
سپاه صاحب الزمان (عج)، ارتش، هوانیروز و نیروى هوایى در وسعت هشت هزار 
متر با 60  غرفه همچون: غرفه هاى عفاف و حجاب، لشگر 25  امام حسین (ع)، 
گروه موشکى 15 خرداد، گروه هوافضا، مجتمع دانشگاهى امیرالمؤمنین (ع)، 
بسیج جامعه زنان و... برپا شده و هر روز در این نمایشگاه یک فیلم جنگى در 

سینماى روباز محوطه براى مردم به نمایش در مى آید.
وى افزود: در کنار غرفه هاى مختلف، توانمندى هاى نظامى نیروهاى مسلح از 
جمله: راکت انداز زلزال با برد 130 کیلومتر، موشک هوافضاى «SQ» و غنایم 
جنگى که از کشورهاى مختلف گرفته شد که هرکدام اهداف خاصى را دنبال

 مى کرد در این نمایشگاه در معرض دید بازدیدکنندگان قرار گرفته است. 
بهرامى مى گوید: باتوجه به اینکه امسال این نمایشگاه در اصفهان برپا شده، 
بازدیدکنندگان زیادى به خصوص اقشار جوان را پذیرا بودیم و نمایشگاه با 

استقبال خوبى مواجه شده است. 
مدیر نمایشگاه هفته دفاع مقدس بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش هاى دفاع 

مقدس استان اصفهان اظهار امیدوارى کرد با راه اندازى باغ موزه دفاع مقدس 
اصفهان، سال آینده این نمایشگاه به صورت دایمى در طول سال برگزار شده و 

مورد بازدید علاقه مندان قرار گیرد. 
بهرامى از همه رزمندگان و مردم فهیم استان خواست تا اگر اسناد دیدارى، 
شنیدارى و... از دوران دفاع مقدس دارند آنها را در اختیار بنیاد حفظ آثار و نشر 

ارزش هاى دفاع مقدس قرار دهند تا به نام خودشان ثبت و ضبط شود. 
وى آمادگى بنیاد را براى تکثیر و اسکن این اسناد به صورت رایگان اعلام کرد.

سروان ابوالفضل شهرآئینى از مرکز آموزش ابوعطا پایگاه هوایى شهید بابایى 
جمعى از سربازان این پایگاه از نمایشگاه هفته دفاع که به همراه 
حفظ آثار و نشر ارزش مقدس بنیاد 
هاى دفاع 

مقدس استان 
اصفهان بازدید 

مى کرد نیز به 
نصف جهان گفت: 

دو هفته است که 
این سربازان خدمت 

مى کنند و امروز به 
مناسبت هفته دفاع مقدس، 
گرامیداشت انقلاب و 

آشنایى با تجهیزات نیروهاى مسلح، آمده اند که بازدیدى از این نمایشگاه 
داشته باشند. 

هماهنگ کننده غرفه سپاه صاحب الزمان (عج) در غرفه نشر ستارگان درخشان، 
ناشر تخصصى دفاع مقدس هم گفت: امروز مطالعه کتاب نه در حوزه دفاع 
مقدس بلکه در همه بخش ها و حوزه ها کم است و ما نیز مخاطبان خاص 

خود را داریم.
محمد یوسفیان افزود: هدف نشر ستارگان درخشان از شرکت در این نمایشگاه 
فروش کتاب نیست، بلکه هدف، ترویج فرهنگ دفاع مقدس و آشنایى 

و شهداى شاخص استان بوده، که این نیز بازدیدکنندگان با کتاب ها 
مى تواند مؤثر باشد.

وى با بیان اینکه ما هرچه از دوران دفاع 
مقدس بگوییم باز هم کم است گفت: براى 
پیشرفت در زمینه هاى مختلف باید مطالعه 
و تحقیق کرد و کتاب هاى مرتبط با دفاع مقدس، گنج هایى است که مردم 

مى توانند با مطالعه آنها به این گنج ها دست یابند. 
حجت الاسلام والمسلمین جلال شیرازى مسئول امور فرهنگى جامعه 
المصطفى العالمیه اصفهان هم که با گروه 20 نفرى طلاب جامعه المصطفى 
العالمیه اصفهان از کشورهاى اندونزى، هند، پاکستان، افغانستان، چین و... به 
دیدار نمایشگاه آمده بود گفت: جمعى از طلاب جامعه المصطفى العالمیه اصفهان 
که از کشورهاى مختلف به تحصیل حوزوى مشغولند به منظور آشنایى آنان با 
دوران دفاع مقدس و ایثارگرى رزمندگان، جهاد و شهادت و اینکه دستاوردهاى 

دفاع مقدس به آنان نشان داده شود به این نمایشگاه آمده اند.
وى گفت: مسلماً این بازدید باعث بیدارى کشورها شده و این طلاب، سفیر 
جمهورى اسلامى در کشور خود براى صدور انقلاب اسلامى خواهند بود 

و این بسیار مؤثر است. 

دهمین دوره مسابقات رالى جانبازان وایثارگران استان اصفهان به همت 
اداره کل بنیاد شهید وامور ایثارگران و باهمکارى هیئت ورزش هاى جانبازان 

ومعلولان و پویش مردمى ترافیک شهر اصفهان، برگزارمى شود.
هدف اصلى برگزارکنندگان این دوره از مسابقات، توجه به موضوع ارتقاى 
فرهنگ ترافیک و رعایت قوانین به شمار مى رود و با توجه به این موضوع، 
پویش مردمى ترافیک اصفهان به حمایت از اجراى این مسابقات پرداخته است.
مسابقات از ساعت 8 صبح امروز پنج شنبه 8 مهرماه با حضور خانواده هاى 
شرکت کننده در این رالى آغاز مى شود و اتومبیلرانان باید مسیر اصفهان- دولت 
آباد- گز- شاهین شهر- میمه- گلپایگان- خوانسار- فریدن و چادگان را طى 

کنند.
به گفته مسئولان برگزارى رالى خانوادگى، این مسابقات به منظور افزایش 
فرهنگ ترافیک در اصفهان، رالى رعایت قوانین و مقررات راهنمایى و رانندگى 

به شمار مى رود. 
در این مسابقات خودروهاى شرکت کننده با فاصله زمانى معینى وارد مسیر 
مسابقه مى شوند و در تمام شهرستان هاى مذکور با اجراى برنامه هاى متنوع و 

فرهنگى مورد استقبال قرار مى گیرند.
در این دوره از رالى، 120 خانواده از جانبازان و معلولان استان از طریق بنیاد 
شهید و امور ایثارگران مناطق خود ثبت نام کرده اند و قبل از آغاز این رقابت 
در کلاس یک روزه نقشه خوانى مسیر مسابقه براى شرکت کنندگان تبیین 

مى شود.
در پایان این مسابقات با احتساب امتیازات به دست آمده برگزیدگان این دوره 

توسط بنیاد شهید و امور ایثارگران معرفى و تجلیل خواهند شد.

نمایشگاه هفته دفاع مقدس تا فردا در اصفهان برپاست 

خاطرات دفاع مقدس نباید از اذهان پاك شود

رالى خانوادگى امروز در اصفهان برگزار مى شودجشنواره نظام پیشنهادها در آبفا استان برگزار شد

به همت کانون بازنشستگان و اداره آموزش و پرورش 
زواره مراسم روز ملى تکریم بازنشستگان و خانواده در 

سالن دکتر شریعتى زواره برگزار شد. 
در این مراسم که جمعى از مسئولان ادارات حضور 
داشتند حیدرى رئیس آموزش و پرورش و توکلى زاده 
رئیس دفتر نماینده اردستان در مجلس، بر توجه به 
بازنشستگان و استفاده از تجربیات آنان و مهیاسازى 
نیازهاى جمعى و روانى بر تقویت نهاد خانواده و مدرسه 

جهت پیشبرد و توسعه فرهنگى تأکید کردند.
در این مراسم دو تن از بازنشستگان اشعارى در رابطه 
با ایام بازنشستگى خواندند و از چندتن از بازنشستگان 
نمونه تجلیل به عمل آمد. لازم به یادآورى است کانون 
بازنشستگان آموزش و پرورش زواره، 450 عضو دارد. 
در خبرى دیگر اعلام شد به مناسبت 9 مهرماه روز 
جهانى سالمند مسئولان ادارات کمیته امداد امام 
خمینى (ره)، بهزیستى، آموزش و پرورش، کارشناسان 
واحد سلامت سالمندان و شبکه بهداشت و درمان 
شهرستان با سالمندان مؤسسه خیریه سادات 
کشاورزى زواره دیدار کردند. لازم به یادآورى است 
این مرکز در سال 1390 تأسیس شد و هم اکنون 
24 نفر سالمند در آن نگهدارى مى شود. این مکان 
تنها مرکز نگهدارى سالمندان در شهرستان اردستان 
است. شهرستان اردستان داراى شش هزار و 825 

سالمند مى باشد.

برگزارى  2 بزرگداشت 
در زواره 

ساسان اکبرزاده

ه مندان و بازدیدکنندگان است.
ر و نشر ارزش هاى دفاع مقدس 
 به نصف جهان گفت: یادآورى

دگى مردم فهیم در مقابل دنیاى 
ه نباید از ذهن مردم پاك شود از 

مقدس بنیاد حفظ آثار و نشر 
 شعار «ما آماده ایم» با مشارکت 
ى هوایى در وسعت هشت هزار 
5جاب، لشگر25  امام حسین (ع)،

ع دانشگاهى امیرالمؤمنین (ع)، 
ن نمایشگاه یک فیلم جنگى در 

مىآید.
ى هاى نظامى نیروهاى مسلح از 
شک هوافضاى «SQ» و غنایم 
هرکدام اهداف خاصى را دنبال

نندگان قرار گرفته است. 
مایشگاه در اصفهان برپا شده، 
ان را پذیرا بودیم و نمایشگاه با 

 آثار و نشر ارزش هاى دفاع 

شنیدارى و... از دوران دفاع مقدس دارند آنها را در اختیار بنیاد حفظ آثار و نشر 
ارزش هاى دفاع مقدس قرار دهند تا به نام خودشان ثبت و ضبط شود. 

براى تکثیر و اسکن این اسناد به صورترایگان اعلامکرد. وىآمادگى بنیاد را
سروان ابوالفضل شهرآئینى از مرکز آموزش ابوعطا پایگاه هوایى شهید بابایى 

جمعى از سربازان این پایگاه از نمایشگاه هفته دفاع که به همراه 
حفظ آثار و نشر ارزش مقدس بنیاد 
هاى دفاع 

مقدس استان 
اصفهان بازدید 

مى کرد نیز به 
نصف جهان گفت: 

هفته است که  دو
این سربازان خدمت 

مى کنند و امروز به 
مناسبت هفته دفاع مقدس، 
گرامیداشت انقلاب و 

مقدس بلکه در همه بخش ها و حوزه ها کم است و م
خود را داریم.

محمد یوسفیان افزود: هدف نشر ستارگان درخشاناز شر
فروش کتاب نیست، بلکه هدف، ترویج فرهنگ دفا

و شهداى شاخص اسبازدیدکنندگان با کتاب ها 
مى تواند مؤثر باشد.

وى با بیان اینکه ما ه
مقدس بگوییم باز هم
پیشرفت در زمینه هاى
و تحقیق کرد و کتاب هاى مرتبط با دفاع مقدس، گنج ه

مى توانند با مطالعه آنها به این گنج ها دست یابند. 
حجت الاسلام والمسلمین جلال شیرازى مسئول
0المصطفى العالمیه اصفهان هم که با گروه 20 نفرى طلا
ا العالمیه اصفهان از کشورهاى اندونزى، هند، پاکستان،
دیدار نمایشگاه آمده بود گفت: جمعى از طلاب جامعه المص
که از کشورهاى مختلف به تحصیل حوزوى مشغولند به
دوران دفاع مقدس و ایثارگرى رزمندگان، جهاد و شهادت
دفاع مقدس به آنان نشان داده شود به این نمایشگاه آمده
وى گفت: مسلماً این بازدید باعث بیدارى کشورها شد
جمهورى اسلامى در کشور خود براىصدور انقلاب

و این بسیار مؤثر است. 
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خدمت رسانى به هیئت هاى 
مذهبى با دفترچه کتیبه خدمت

مدیر روابط  عمومى شهردارى اصفهان از توزیع 
دفترچه کتیبه خدمت در جهت اطلاع رسانى 
خدمات محرم در بین هئیت هاى مذهبى اصفهان 

خبر داد.
هادى نباتى نژاد گفت: کتیبه خدمت نخستین گام 
شهردارى اصفهان براى برگزارى هر چه باشکوه تر 
محرم امسال است که در آن کلیه اطلاعات لازم 
همچون شماره تماس ها، نکات ایمنى، مراحل اخذ 
مجوز، ضوابط برپایى ایستگاه هاى صلواتى و خیمه ها 
و نکات مهم دیگر براى هیئات و مراکز فرهنگى 

گردآورى شده است.
وى افزود: این دفترچه، اطلاعات کامل و مورد نیاز 
ایام محرم را در اختیار هیئات و مراکز فرهنگى قرار 

مى دهد. 

اختصاص 4 مرکز ثبت نام 
سرشماري در مبارکه

شهردار مبارکه گفت: شهروندان می توانند جهت 
ثبت نام اینترنتی در طرح سرشماري نفوس 
و مسکن به فرهنگسراي غدیر شهرداري، خانه 
فرهنگ شهداي شیخ آباد، خانه فرهنگ اندیشه 
قهنویه و خانه فرهنگ شهید صادقی دهنو مراجعه

 کنند.
محمد شرفا با اشاره به اهمیت سرشماري عمومی 
نفوس و مسکن افزود: اطلاعات حاصل از 
سرشماري در برنامه ریزي هاي آینده کشور اهمیت 

چشمگیري دارد.

عطرافشانى 
گلزار شهداى برف انبار

گلزار شهداى برف انبار در هفته دفاع مقدس 
عطرافشانى و غبارروبى شد. به مناسبت هفته دفاع 
مقدس، مراسم غبارروبى و عطرافشانى آرامگاه  
شهداى شهر برف انبار با حضور خانواده هاى شهدا 
وجانبازان، شهردار و اعضاى شوراى اسلامى شهر 

برگزار شد. 

جانمایى ایستگاه هاى مطالعه 
در اتوبوس هاى تندرو

معاون حمل  و نقل و ترافیک شهردارى اصفهان از 
جانمایى ایستگاه هاى مطالعه در سامانه اتوبوس هاى 
تندرو خبر داد و گفت: شهروندان مى توانند ابتداى 
ایستگاه کتاب را امانت بگیرند و در هر ایستگاهى که 

پیاده شدند، تحویل بدهند.

فعالیت 97 درصدى واحدهاى 
صنعتى در آران و بیدگل

مدیر اداره صنعت، معدن و تجارت شهرستان 
آران و بیدگل از فعالیت 97 درصدى واحدهاى 
صنعتى در آران و بیدگل خبر داد و گفت: این 
شهرستان بالاترین رقم را به لحاظ فعالیت در کشور 

دارد.
حسین حاجى زاده اظهار داشت: تعداد واحدهاى 
صنعتى فعال و داراى پروانه بهره بردارى این 
شهرستان 600 واحد است که با کمتر از 3 درصد 
تعطیلى، کمترین تعطیلى واحدهاى صنعتى در 

کشور را داراست.

یک رکوردشکنى دیگر در 
فولاد مبارکه

رکورد جدید تولید با یکهزار و 120 تن بیشتر از تولید 
ماه گذشته در واحد گندله سازى فولاد مبارکه به 

دست آمد.
رئیس واحد گندله سازى شرکت فولاد مبارکه 
گفت: رکورد قبلى این واحد در اردیبهشت سال 
94 و به میزان690 هزار و 520 تن به دست

 آمده بود.

خبر

مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان، بیان 
داشت: هرگاه حادثه اى رخ بدهد، قطعاً کار بدون 
برنامه اى انجام شده  و این به معناى آن است که 
تمامى حوادث را مى توان پیشگیرى و مدیریت 

کرد.
مصطفى علوى با تأکید بر اطلاع رسانى صحیح و به 
موقع از نکات ایمنى به ویژه در حوزه گاز که اکثر قریب به 
اتفاق آن در منازل مسکونى و در اثر بى مبالاتى و سهل 
انگارى افراد رخ مى دهد، گفت: متأسفانه برخى ازمردم  
نسبت به رعایت نکات ایمنى قدرى بى توجه هستند و 
این موضوع بیشتر مواقع موجب حوادث ناگوار جانى و 

مالى در منازل شده است.
 وى اظهار داشت: گاز یک عنصر کلیدى در 
رفاه عمومى مردم و محور توسعه اقتصادى کشور 
است ولى همین انرژى پاك اگر به درستى و دقت 
استفاده نشود، مى تواند منشأ حوادث بزرگى 

باشد.
علوى، ضمن تأکید بر جلوگیرى و کنترل نشت گاز  بیان 
داشت: ورود گاز نسوخته به جو، 15برابر گاز سوخته شده 
براى محیط زیست مخاطره آمیز و مضر است و تا حد 
امکان مى بایست از هدر رفتن و نشت گاز جلوگیرى 

کرد.

 معاون سلامت اداره کل دامپزشکى استان اصفهان گفت: 
هیچ کانون آلوده اى به آنفلوآنزاى پرندگان در اصفهان 
نداریم. محمد کشتکار اظهار داشت: طرح سراسرى 
مراقبت آنفلوآنزاى پرندگان در استان اصفهان همزمان با 
کشور از شهریور ماه آغاز که در سه فاز تعریف شده است.

وى بیان داشت: فاز اول طرح در شهریور ماه به اجرا 
گذاشته شد که در این فاز از باغ پرندگان استان، باغ 
وحش و مزارع پرورش اردك نمونه گیرى به عمل آمد که 
هیچ کانون آلوده به آنفلوآنزاى پرندگان پیدا نشد. معاون 
سلامت اداره کل دامپزشکى استان اصفهان تأکید کرد: 
فاز دوم اجراى طرح مراقبت آنفلوآنزاى پرندگان از 10 

مهر(شنبه)آغاز مى شود. وى بیان داشت: در مرحله دوم از 
روستاهاى منتخب استان نمونه گیرى مى شود همچنین 
در مرحله سوم نیز از 83 واحد صنعتى و یک کشتارگاه 
صنعتى طیور با تعداد یکهزار نمونه گیرى به عمل خواهد 
آمد. وى اعلام کرد: استان اصفهان با دو هزار و 90 واحد 
پرورش مرغ گوشتى و ظرفیت دوره اى 38 میلیون قطعه، 
184 واحد تخمگذار و 34 واحد پرورش پولت با ظرفیت 
صدور 11 میلیون قطعه و 15 فارم مرغ مادر یکى از 
استان هاى مهم در صنعت طیور تلقى مى شود که طرح 
ملى مراقبت آنفلوآنزا در راستاى حفظ و نگهدارى از این 

سرمایه ها ضرورى است.

اصفهان کانون آلوده  
به آنفلوآنزاى پرندگان  ندارد

حوادث را 
مى توان پیشگیرى کرد

امروزه یکى از چالش هاى عمده ناپایدارکننده شهرى در کشور، 
گونه اى شهرنشینى با مشکلات حاد موسوم به اسکان غیررسمى یا 

حاشیه نشینى است.
به گزارش ایمنا، سکونتگاه هاى غیررسمى به مناطقى گفته مى شود که 
مهاجران روستایى و محرومان جامعه شهرى را در خود جاى داده یا 
خارج از برنامه ریزى رسمى و قانونى توسعه شهرى، عمدتاً بدون مجوز 

در درون یا خارج از محدوده قانونى شهرها به وجود آمده است.
فقدان سند مالکیت رسمى و محرومیت از خدمات و زیرساخت هاى 
شهرى از شاخص هاى این سکونتگاه هاست، البته شرایط موجود 
و حاکم بر این گونه نواحى در بروز ناهنجارى هاى اجتماعى بسیار 

مساعد هستند.
معاون شهرسازى و معمارى شهردارى اصفهان گفت: در سطح شهر 
اصفهان بیش از چهار هزار هکتار بافت فرسوده وجود دارد که این 
بافت فرسوده شامل چند دسته مى شود؛ یکى از آنها بافت تاریخى، 
دیگرى بافت فرسوده با ارزش معمولى یا بافت فرسوده غیر تاریخى، 
مجموعه هایى که در اطراف شهر اصفهان به عنوان سکونتگاه هاى 
غیررسمى شکل گرفته اند، بافت هاى شهرى با پیشینه روستایى، 
روستاهایى که به عنوان یکى از محلات شهرى به شهر اصفهان الحاق 
شده اند و بافت هاى ناکارآمد مثل کارخانجات قدیمى و انبارهاى بزرگ 

فرسوده و متروکه همه جزو بافت فرسوده به شمار مى روند.
جمال الدین صمصام شریعت افزود: از بیش از چهار هزار بافت 
فرسوده اى که در سطح شهر اصفهان وجود دارد، حدود دو هزار و 270 
هکتار آن مصوب شورایعالى شهرسازى و معمارى کشور شده است 
که در این محدوده دو هزار و 270 هکتارى، در گذشته صدور پروانه 
ساختمان با 50 درصد تخفیف بود اما در حال حاضر صدور پروانه با 70 
درصد تخفیف انجام مى شود، البته اکثر بافت هاى فرسوده در مناطق 
مرکزى شهر مثل مناطق یک و 3 شهردارى اصفهان که بافت میانى و 

مرکزى شهر را تشکیل مى دهند، قرار دارند.
وى با ابراز تأسف از اینکه شهر اصفهان از قسمت میانى و مرکزى 
در حال فرسوده شدن و از قسمت بیرونى رو به توسعه و نوساز شدن 
است، اظهارداشت: این موضوع خلاف سیاست هاى شهرسازى است 
زیرا بر اساس مبانى شهرسازى، قسمت هاى مرکزى شهر نباید دچار 
فرسودگى و ناامنى شوند تا مدیریت بحران در مواقع بروز حوادثى 
همچون زلزله، طوفان، سیل و... به خوبى انجام شود و امنیت این 

محدوده ها به لحاظ متروکه شدن منازل، محل و پناهگاهى براى 
خلافکاران نشود.

معاون شهرسازى و معمارى شهردارى اصفهان اضافه کرد: به همین 
جهت سیاست هاى تشویقى شهردارى اصفهان همیشه بر این مبنا بوده 
که بافت فرسوده شهرى، تبدیل به بافت استاندارد با ساختمان هاى 
نوساز و گذرهایى داراى امکان امدادرسانى شود و بافت هاى قدیمى 

شهر از فرسودگى نجات پیدا کنند.

صمصام شریعت با بیان اینکه بسته هاى تشویقى براى رونق ساخت 
وساز متفاوت با سال هاى قبل در نظر گرفته شده است، گفت: البته این 
تخفیف ها براى واحدهاى مسکونى در نظر گرفته مى شود و مشمول 

پلاك هاى برَِ خیابان و تجارى نیست.
وى افزود: به طور معمول بسته هاى تشویقى شهردارى اصفهان براى 
رونق ساخت و ساز در ماه هاى پایانى سال در نظر گرفته مى شد اما 

امسال این بسته تشویقى از اول مهرماه اجرایى مى شود.
وى تأکید کرد: این بسته تشویقى براى آن دسته از شهروندانى که در 
دوره اول زمانى(مهر و آبان) امور دریافت پروانه ساختمانى را انجام 
دهند، درصد بیشترى را اختصاص داده و هر چه به سمت پایان سال 
پیش رویم میزان هدیه این بسته تشویقى کمتر مى شود، بنابراین 
شهروندانى که زودتر اقدام کنند از تخفیف بیشترى بهره مند مى شوند 

و مراحل ادارى پرونده ها نیز سریع تر انجام مى شود.

افزایش نوسازى بافت فرسوده اصفهان 
استاندار اصفهان معتقد است نوسازى و بازسازى بافت فرسوده شهر 

اصفهان با استفاده از تسهیلات و امتیازات رشد بالایى داشته است.
رسول زرگرپور اظهار داشت: طبق قانون، ریاست عالى شوراى برخى 
از سازمان هاى وابسته به شهردارى با استاندار است و معمولاً اواخر هر 
سال براى اصلاحیه بودجه، تصویب بودجه سال آینده و یا نرخ خدمات 

ارائه  شده از سوى سازمان ها تصمیماتى اتخاذ مى شود.
وى با تأکید بر اینکه بافت فرسوده از ابعاد مختلف باید مورد توجه قرار 
گیرد، سازه هاى ناپایدار و نامطمئن را از موارد پرخطر این بافت برشمرد 
و گفت: بافت هاى فرسوده عمدتاً سازه هاى فرسوده و خرابه اى هستند 
که خوشبختانه دولت تصمیمات و امتیازاتى را براى نوسازى این بافت 
در نظر گرفته و امیدواریم با این تسهیلات اینگونه اماکن هرچه زودتر 

بازسازى و نوسازى شود.

اصفهان از درون فرسوده مى شود و از بیرون رو به توسعه است

  سکانس اول: سیلک
«نزدیک به پنج هزار سال پیش از میلاد مردم 
غارنشین فلات ایران در پى دگرگونى هایى که از 
لحاظ آب وهوا و تشکیل مزارع و چمنزارها به وجود آمد 
به دشت ها روى آوردند و زندگى تازه اى را آغاز کردند 
و در تمدن آنها نسبت به دوران هاى پیشین، پیشرفت 
بیشترى دیده شد. کهن ترین مردم دشت نشین، مردم 
محل سیلک (Sialk) نزدیک کاشان بودند که آثار 
زندگى ایشان را در آنجا به دست آورده اند.» میدانگاه 
باستانى سیَلکْ در منطقه فین کاشان واقع شده است و 

پیشینه اى نزدیک به هفت هزار سال دارد.

 سکانس دوم: ساخت خانه، نه... کاخى 
بر فراز تپه هاى سیلک!

آقا بدون مجوز اینجا چى مى سازى؟! مگر نمى دانى 
اینجا حریم یک سیلک است؟!

به ما مى خندد چون پول دارد، کسى که پول دارد.  .. 
زور دارد!

کلید ماشین شاسى بلندش را در گوشش مى کند و 
بر اندازم مى کند: مى دانى میراث شکایت کرد؟ باز 

مى خندد.    .. تبرئه شدیم !
شهردار! در مقابلش بایست مگر تو شهردار نیستى؟! 
چرا هستى.     .. قرار است شهر دارى کنى حتى اگر شده 
با مبلغ گزاف جریمه اى که به واسطه ساخت این کاخ 

عایدت مى شود.

 سکانس سوم:
-: این خانه  کیست؟

+: چطور؟! این کاخ را مى گویى؟!

-: مى خواهم ببینم براى کیست که سایه اش پا 
بر تمدن هشت هزارساله گذاشته است، حتماً آدم 

بزرگى است!
+: نه بزرگ نیست، فقط پول دارد!

و این گونه مى شود که باید بنشینى و نظاره گر 
قدرت نمایى پول در شهرت باشى... کسى که پول 
دارد صاحب شهر است. هرجا که بخواهد خانه 
مى سازد حتى اگر منطقه اى باستانى به قدمت تاریخ 

بشر، حیاط خلوت آن باشد. /تابناك

وقتى تمدن سیلک، حیاط خلوت متخلفان مى شود! سومین استان باسواد ایران، 32 هزار بى سواد دارد!

برگزارى جشنواره نماز در دانشگاه  خمینی شهر 

آغاز  همایش 2 روزه 
آموزشى موسیقى از امروز

واحد آموزش حوزه هنرى استان اصفهان همایش 
دو روزه آموزشى موسیقى خود را با حضور 250 نفر از 
هنرجویان این مرکز، امروز و فرداهشتم و نهم مهرماه 
در مجتمع فرهنگى- هنرى سوره اصفهان واقع در 

خیابان آمادگاه برگزارمى کند.
به گزارش روابط عمومى حوزه هنرى استان اصفهان، 
مجید کیانى معاون آموزش حوزه هنرى استان 
اصفهان گفت: در این همایش که به سرپرستى 
بابک دیهیم نیا برگزارخواهدشد بیش از 26 گروه 
موسیقى و 25 تک  نوازى و 9 دو نوازى به اجراى 

برنامه  خواهندپرداخت.
وى افزود: بزرگ ترین گروهى که در این همایش به 
اجراى برنامه خواهد پرداخت گروه کوبه اى شامل 39 

نفر از بانوان هستند. 
کیانى تصریح کرد: در روز پنج شنبه 8 مهرماه (امروز) 
از ساعت 15الى17  و 17 و30 دقیقه الى 19و 30 
دقیقه و20 الى22 ، بانوان در سه تایم به اجراى برنامه 
خواهند پرداخت و در روز دوم این همایش (جمعه 9 
مهرماه) نیز آقایان از ساعت 9 الى 11 و 11و 30 دقیقه 

الى13و 30 دقیقه به اجراى برنامه مى پردازند.

شیوع سرطان خون 
در اصفهان

 معاون آموزشى بیمارستان سید الشهدا(ع) اصفهان با 
اشاره به شیوع سرطان خون در اصفهان گفت: آلودگى 
ناشى از ترکیبات بنزین نقش مستقیمى در روند رو به 

رشد این سرطان دارد.
ولى ا... مهرزاد اظهار داشت: اگر در حال حاضر شاهد 
افزایش سرطان خون هستیم علت آن، تشخیص هاى 
بیشتر این سرطان و نیز آلودگى هوا و مواد نگهدارنده 

در غذاهاست.
وى بیان داشت: زندگى  ماشینى، مواد غذایى نامناسب 
و قرار گرفتن در معرض آلودگى هوا از فاکتورهاى 

اصلى سرطان خون است.
وى با بیان اینکه کم شدن پلاکت خون، زمینه ساز 
سرطان خون است، ادامه داد: سرطان خون در مردها 
بیش از زن ها در اصفهان شایع است و چون با انواع 
سرطان  خون مواجه هستیم، در برخى از این نوع 

سرطان ها شاهد کاهش سن ابتلا مى باشیم.
مهرزاد اضافه کرد: انتظار نداریم برخى از انواع سرطان 
مثل سرطان خون مزمن یا سرطان خون مویى شکل 
در جوان ها دیده شود که برخلاف انتظار در قشر جوان 

اصفهانى هم این بیمارى ها در حال شیوع است.

درحدود هفت سال پیش بود که نهضت سوادآموزى کشور 
اعلام کرد بى سوادى در بیش از 170 شهر کشور ریشه کن 
شده است که در همین راستا مسئولان استان اصفهان، این 
استان را از استان هاى داراى شاخص توسعه یافتگى در 

این زمینه عنوان مى کردند.
 ریشه کن شدن بى سوادى در کشور از بعد از انقلاب در 
شهرها و روستاها آغاز شد اما از همان ابتدا نیز این طرح به 
صورت کمّى و تنها براى کم کردن آمار بى سوادى در 
کشور اجرایى شد و زیرساخت هاى لازم براى آموزش 

کیفى به بى سوادان فراهم نشد.

 از همین رو مسئولان تنها به کم کردن آمار بى سوادان، 
در این زمینه اکتفا کردند و نحوه آموزش به افراد میانسال 

و زمانى که باید براى آنها صرف مى شد، مناسب نبود.
  اصفهان از نظر رتبه اى بعداز مازندران و سمنان، سومین 
استان باسواد ایران محسوب مى شود اما براساس آمار 
منتشر شده، اصفهان 32 هزار و 604 نفر بى سواد دارد. 
شاید آمار فوق در مقایسه با تعداد 9 میلیون و 716 نفر بى 
سواد در کل کشور، آمار اندکى باشد ولى ضرورت بررسى 
و برنامه ریزى کارآمد، براى حل مسئله بى سوادى در 

کلانشهر اصفهان را طلب مى کند.

رئیس دفتر فرهنگ اسلامی دانشگاه آزاد اسلامى واحد 
خمینى شهر در آیین گشایش جشنواره نماز و نیایش 
گفت: رسالت اصلى دانشگاه، آموزش و در کنار آن 
پرورش است که دانشگاه آزاد اسلامى با زیرساخت ها، 
امکانات و تجهیزات مناسب فرهنگى به دانش پژوهان  
و جامعه دانشگاهى خدمات خوبى را در حوزه فرهنگ 

ارائه نموده است.
وى با اشاره به اینکه در هشتمین جشنواره نماز و 
نیایش به همه گروه هاى سنى توجه شده است اظهار 
داشت:  تعداد 150 نفر از کارکنان و اساتید به همراه 

خانواده هاى خود در این جشنواره شرکت کردند که 
تعدادى از آنان در بخش مسابقه نقاشى، اذان و اقامه، 
مناجات خوانى، وبلاگ نویسى، داستان نویسى، شعر، 
متن ادبى، فیلم، عکس، مقاله و خلاصه نویسى کتاب، 

حائز رتبه برتر شدند.
وى بیان داشت: هدف از برگزارى چنین 
جشنواره هاى دینى و مذهبى توسعه فرهنگ نماز 
و نیایش در بین جامعه دانشگاهى و حضور آگاهانه 
و با بصیرت خانواده ها در امور دینى و فرهنگى 

است.

در دیدار «هان چانگ فو» با استاندار اصفهان بر افزایش تعاملات کشاورزى و گردشگرى 
تأکید شد.

رسول زرگرپور در دیدار هان چانگ فو وزیر کشاورزى چین اظهار داشت: اصفهان یکى از 
10 شهر دیدنى جهان است و گنبدهاى 
فیروزه اى و مناره هاى بلند این شهر 

زبانزد خاص و عام است.
وى با بیان اینکه سابقه ارتباطات ایران 
و چین به قرن ها قبل باز مى گردد، 
اظهار داشت: نماد و سمبل این روابط 
جاده ابریشم است و خوشحالیم که دولت 
چین در جهت احیاى این جاده و ارتباط 
با کشورهایى که در مسیر آن قرار دارند 
قدم هاى خوبى برداشته و ایران نیز در 
این ارتباط، همکارى هاى خوبى خواهد 

داشت.
وى به بیان ویژگى هاى اصفهان پرداخت 
و گفت: اصفهان جایگاه بسیار خوبى 

در گردشگرى و صنعت دارد و جایگاه کشاورزى این استان را نیز نمى توان نادیده گرفت.
زرگرپور افزود: برغم محدودیت آب، میزان تولیدات محصولات کشاورزى اصفهان در کشور 

جایگاه ویژه اى دارد و کشاورزان بسیار خبره و ماهرى نیز در این بخش فعالیت مى کنند.
وى با بیان اینکه استان در بخش کشاورزى پیشرفت هاى خوبى داشته است، افزود: نیازمندیم 
که در تبادل اطلاعات در بخش هاى فناورى کشاورزى، افزایش راندمان آبیارى و شیوه هاى 

نوین و علمى کشاورزى و همچنین تولید بذر با دیگر کشورها همکارى داشته باشیم.
استاندار اصفهان یکى از مشکلات حال حاضر استان را فرسایش خاك برشمرد و گفت: 
طرح هاى متنوعى براى تثبیت خاك در اصفهان به کار گرفته شده است و حدود سه ماه 
قبل یک گروه کارشناس از کشور چین 
براى بازدید از این فعالیت ها به اصفهان 
سفر کردند و در این بخش نیز مى توانیم 

ارتباطات و تعاملات خوبى داشته باشیم.
وى ادامه داد: با توجه به اینکه اصفهان 
مرکز گردشگرى بین المللى است 
طرح هاى گردشگرى کشاورزى نیز مى 

تواند مورد استفاده قرار گیرد.
استاندار اصفهان با بیان اینکه چینى ها 
در چندین پروژه صنعتى و عمرانى نیز با 
استان همکارى مى کنند، تصریح کرد: 
قطار سریع السیر اصفهان- تهران به 
میزان چهار میلیارد یورو با همکارى این 
کشور در حال اجراست و در توسعه خط 

متروى اصفهان نیز شرکت هاى چینى مشارکت دارند.
وى با استقبال از حضور گردشگران چینى در اصفهان، گفت: پیشنهاد مى کنیم که هیئتى از 
چین براى افزایش همکارى ها با جهاد کشاورزى استان و اتاق بازرگانى به اصفهان سفر کنند 
و همچنین تورلیدرهاى این کشور نیز براى شناسایى ظرفیت هاى بالاى گردشگرى اصفهان 

و اطلاع رسانى به مردم چین براى گسترش و رونق صنعت توریسم به اصفهان سفر کنند. 

ضرورت افزایش تعاملات کشاورزى بین اصفهان و چین

-: این خانه  کیست؟
+: چطور؟! این کاخ را مى گویى؟!

مى سازد حتى اگر منطقه اى باستانى به قدمت تاریخ
بشر، حیاط خلوت آن باشد. /تابناك
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ویترین

افزایش قیمت حبوبات و 
گوشت در آستانه ماه محرم

رئیس اتحادیه بنکداران مواد غذایى از افزایش 
قیمت لپه و عدس در آستانه ماه محرم خبر داد. 

محمد آقا طاهر بیان داشت: متأسفانه نرخ این 
محصولات روند افزایشى دارد و عدس و 
لپه 7 درصد رشد داشته اند؛ البته باز هم تأکید
 مى کنم که فرهنگ تقاضا در کشور وجود ندارد 
و در ماه محرم با توجه به حجم تقاضایى که

 در آن وجود دارد نباید انتظار ثبات قیمت داشته 
باشیم.

پرتقال ایران به 
روسیه وارمنستان مى رود

مدیرکل دفتر میوه هاى گرمسیرى و نیمه گرمسیرى 
وزارت جهاد با اشاره به مذاکره بخش خصوصى 
براى صادرات پرتقال به روسیه، آذربایجان و 
ارمنستان گفت: امسال 4/7 میلیون تن مرکبات در 

کشور تولید مى شود.
ابوالقاسم حسن پور با بیان اینکه امسال دو میلیون و 
500 هزارتن پرتقال در کشور تولید مى شود، در پاسخ 
به اینکه میزان صادرات پرتقال از کشور در سال 
جارى چقدر خواهد بود،گفت: پیش بینى مى شود 
امسال 200 هزارتن از این محصول از کشور صادر 
شود ضمن اینکه ما تا 500 هزارتن پرتقال را نیز 

مى توانیم صادر کنیم.  

 وزیر نیرو گفت: واگذارى مسئولیت تأمین آب به 
شهردارى ها در مناطقى از دنیا به انجام رسیده است که 
از آب فراوان برخوردارند اما این موضوع در ایران با وجود 
نیاز به انتقال آب در فواصل طولانى یا مشترك بودن 

بعضى خطوط انتقال بین چند استان امکانپذیر نیست.
حمید چیت چیان اضافه کرد: اینگونه مسائل پیش از 
طرح در رسانه ها، باید مورد بحث و تبادل نظر کارشناسى 
قرار بگیرد که این امر در حال انجام است، با وجود 
این، اگر تصمیم گیران مصلحت را در سپردن کار 
به شهردارى ها دیدند، تمکین مى کنیم.وزیر نیرو 
گفت: بر مبناى اطلاعات متقن، داده بردارى میدانى 

این وزارتخانه، بیش از 90 درصد آب کشور در بخش 
کشاورزى مصرف مى شود.

وى افزود: روش هاى اندازه گیرى مورد استفاده در 
این وزارتخانه، بسیار متنوع است و از داده بردارى

ماهواره اى تا اندازه گیرى هاى محلى را شامل مى شود 
که همگى یکدیگر را تأیید مى کنند.

وى یادآورى کرد: وزارت نیرو مرجع تعیین کننده منابع 
و مصارف آب در کشور است و سایر دستگاه هایى که 
ادعا دارند اندازه گیرى هاى این وزارتخانه اشتباه است، 
هیچ اندازه گیرى انجام نمى دهند بلکه فقط حدس خود 

را بیان مى کنند.

 معاون وزیرجهادکشاورزى درباره ورود گونه زیلى تیلاپیا 
به آب هاى استان خوزستان هشدار داد و گفت: این ماهى 
فضا را براى گونه هاى محلى تنگ کرده و آنها را تهدید 
مى کند.حسن صالحى اضافه کرد: براساس گزارشاتى 
که به دست ما رسیده ماهى تیلاپیاى زیلى از اول وارد 
آب هاى استان خوزستان و حتى مزارع پرورش ماهى 
کشاورزان شده و براى آنان  نگرانى هایى بابت از بین 

رفتن گونه هاى محلى ایجاد کرده است.
وى با بیان اینکه این نوع از ماهى تیلاپیا فضا را براى 
گونه هاى محلى تنگ کرده و آنها را تهدید مى کند، 
گفت:این ماهى از عراق به ایران آمده و احتمالاً مبدأ اولیه 

آن  ترکیه یا سوریه بوده است.
معاون وزیرجهادکشاورزى با اشاره به اینکه این ماهى 
که از رودخانه ها وارد مزارع کشور شده، تهدیدى براى 
تولیدات کشاورزان است، اضافه کرد: ما در این خصوص 
گزارش جامعى در اختیار سازمان محیط زیست قرار 
داده ایم واین سازمان باید براى صیانت از حقوق 

کشاورزان اقدامات لازم را انجام دهد.
معاون وزیرجهاد کشاورزى افزود: پیش بینى مى شود  
امسال بیش از یک میلیون و 50 هزار تن انواع محصولات 
شیلاتى از محل آبزى پرورى و صیادى تولید شود که 
بخشى از آن به ارزش 380 میلیون دلار صادر خواهد شد.

گونه هاى داخلى ماهى تمکین مى کنیم اما...
 در خطر قرار دارند

ابلاغ وقت رسیدگی
درخصوص پرونده کلاسه 950891خواهان محمد رحیمى دادخواستی مبنی بر مطالبه به طرفیت 
محمدرضا صحرایى تقدیم نموده  است.وقت رسیدگی براي روزچهارشنبه مورخ95/8/26 
ساعت12 تعیی ن گردیده است،با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي خواهان برابر 
ماده73قانون آئین دادرسی مدنی مراتب در جراید منتشر تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه 
واقع در اصفهان ابتداي خیابان آتشگاه مجتمع شماره2شوراي حل اختلاف مراجعه ونسخه ثانی 
دادخواست و ضمائم را اخذ نمایید.درصورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم 
مقتضی اتخاذ می شود. م الف: 19726شعبه 14حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان 

اصفهان(مجتمع شماره دو)/7/193
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه950889خواهان محمدرحیمى دادخواستی مبنی بر مطالبه به طرفیت:امین 
میرزایى-فرزاد ارشادى تقدیم نموده  است.وقت رسیدگی براي روز چهارشنبه مورخ 95/8/26 
ساعت12 تعیین گردیده است،با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي خواهان برابر 
ماده73قانون آئین دادرسی مدنی مراتب در جراید منتشر تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه 
واقع در اصفهان ابتداي خیابان آتشگاه مجتمع شماره2شوراي حل اختلاف مراجعه ونسخه ثانی 
دادخواست و ضمائم را اخذ نمایید.در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم 
مقتضی اتخاذ می شود. م الف: 19725شعبه 14حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان 

اصفهان(مجتمع شماره دو)/7/194
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 375/95خواهان میلاد فلاحپور دادخواستی مبنی بر مطالبه به 
طرفیت علیرضاکریمى تقدیم نموده است،وقت رسیدگی براي روز دوشنبه مورخ 95/9/1 
ساعت 3:30 تعیین گردیده است.با توجه به مجهول المکان بودن خوانده، حسب تقاضاي 
خواهان،برابر ماده73قانون آئین دادرسى مدنى مراتب در جراید منتشر، تا خوانده قبل از 
وقت رسیدگی به این شعبه واقع در اصفهان خیابان شیخ صدوق شمالى- چهارراه وکلا 
مجتمع شماره2شوراى حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نماید.

در صورت عدم حضور در وقت رسیدگی،ابلاغ تلقی شده و تصمیم مقتضی اتخاذ 
خواهد شد. م الف:19722 شعبه25حقوقى شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان 

(مجتمع شماره دو)/7/195
ابلاغ 

تبادل لوایح در خصوص پرونده تجدیدنظر خواهى على اصغرنعمت الهى طرفیت تجدیدنظر خوانده 
سعید پاسیار به دادنامه شماره812- مورخه 9/5/13 5 مطروحه در پرونده کلاسه44/95شعبه13 
شوراى حل اختلاف اصفهان خیابان سجاد-خ ارباب خطاب به تجدیدنظر خوانده سعید پاسیار جهت 
تبادل لوایح وارائه لایحه دفاعیه ظرف مهلت ده روز از تاریخ نشر آگهى اقدام فرمایید.عدم حضور 
وفق مقررات اقدام مى گردد.م الف:19800 شعبه 13 حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان اصفهان 

(مجتمع شماره یک) 7/196
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه:9510100361705708 شماره پرونده: 9509980361700291 شماره بایگانی 
شعبه: 950352 خواهان: تقى رستگارفر دادخواستی به طرفیت خواندگان مسعود حسینى و 
ابوالحسن برخوردارى و بهزاد هاشم پور و محمد مرادى گزى به خواسته مطالبه وجه چک و 
اعسار از پرداخت هزینه دادرسى و مطالبه خسارت دادرسى و مطالبه خسارت تاخیر تادیه تقدیم 
دادگاه هاي عمومی شهرستان اصفهان نموده که جهت رسیدگی به شعبه 28 دادگاه عمومی 
حقوقی شهرستان اصفهان واقع در اصفهان خ چهارباغ بالا خ شهید نیکبخت ساختمان دادگستري 
کل استان اصفهان طبقه 2  اتاق شماره 214 ارجاع و به کلاسه 9509980361700291 
ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 1395/10/01 و ساعت 10:00 تعیین شده است. به علت 
مجهول المکان بودن خواندگان و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی 
دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید 
کثیرالانتشار آگهی می شود تا خواندگان پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه 
و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر 
فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف: 19708 شعبه 28 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان

 اصفهان /7/197
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه: 9510100361705740 شماره پرونده: 9509980361700515 شماره بایگانی 
شعبه: 950606 خواهان: فرزاد عمادى دادخواستی به طرفیت خواندگان مسعود صدیقى و محمدرضا 
اسماعیلى و سید امین باقرى آبمالى به خواسته تأمین خواسته و مطالبه خسارت تاخیر تادیه و مطالبه 
وجه چک و مطالبه خسارت دادرسى تقدیم دادگاه هاي عمومی شهرستان اصفهان نموده که جهت 
رسیدگی به شعبه 28 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اصفهان واقع در اصفهان خ چهارباغ بالا خ 
شهید نیکبخت ساختمان دادگستري کل استان اصفهان طبقه 2 اتاق شماره 214  ارجاع و به کلاسه 
9509980361700515 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 1395/09/07 و ساعت 11:30 تعیین 
شده است. به علت مجهول المکان بودن خواندگان و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون 
آیین دادرسی دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از 
جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خواندگان پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه 
و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت 

رسیدگی حاضر گردد. م الف: 19706 شعبه 28 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اصفهان/7/198
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه:9510100361705735 شماره پرونده: 9509980361700516 شماره بایگانی 
شعبه: 950607 خواهان: فرزاد عمادى دادخواستی به طرفیت خواندگان محمدرضا اسماعیلى و 
ابراهیم احمدجانى خطیر به خواسته مطالبه خسارت تاخیر تادیه و مطالبه وجه چک و مطالبه خسارت 
دادرسى تقدیم دادگاه هاي عمومی شهرستان اصفهان نموده که جهت رسیدگی به شعبه 28 دادگاه 
عمومی حقوقی شهرستان اصفهان واقع در اصفهان خ چهارباغ بالا خ شهید نیکبخت ساختمان 

دادگستري کل استان اصفهان طبقه 2  اتاق شماره 214 ارجاع و به کلاسه9509980361700516 
ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 1395/09/03 و ساعت 11:30 تعیین شده است. به علت 
مجهول المکان بودن خواندگان و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی 
دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید 
کثیرالانتشار آگهی می شود تا خواندگان پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و 
ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت 

رسیدگی حاضر گردد. م الف: 19707 شعبه 28 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اصفهان /7/199
مزایده

شعبه اول اجراى احکام شوراى حل اختلاف اصفهان در خصوص پرونده  94/ 6491ش ح/
اول له آقاى رمضان شیاسى با وکالت آقاى سیدعلى نریمانى و علیه آقاى 1- مجتبى باقریان 
و 2- داود ابدالى به آدرس اصفهان خ امام خمینى فلکه استقلال محمودآباد خ صعى خ شهید 
مظاهر بیات کوچه بهار 8 آفرین بابت محکوم به و هزینه هاى اجرایى به مبلغ 61/342/343 
ریال اموال توقیفى محکوم علیه به شرح بیست رأس میش که طبق نظریه کارشناسى از قرار 
هر رأس سه میلیون و دویست هزار ریال که جمعاً بیست رأى میش توقیف شده به مبلغ شصت 
و چهار میلیون ریال ارزیابى گردیده است و مورد اعتراض هیچیک از طرفین واقع نگردیده 
است در نظر دارد جلسه مزایده اى مورخ 95/7/25 در ساعت 11 تا 10 صبح در محل اجراى 
احکام شوراى حل اختلاف اصفهان واقع در خیابان آتشگاه روبروى پمپ بنزین مجتمع شماره 
2 دادگسترى برگزار نماید طالبین شرکت در جلسه مزایده مى توانند با واریز 10درصد قیمت 
پایه به شماره حساب 2171350205001 بانک ملى و ارائه فیش آن حداقل 5 روز قبل از 
مزایده به این اجرا از اموال بازدید نمایند پیشنهاد دهنده بالاترین مبلغ برنده مزایده خواهد 
بود. م الف: 19720 شعبه اول اجراى احکام حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان اصفهان 

(مجتمع شماره یک)/7/200
مزایده

شعبه دوم اجراى احکام شوراى حل اختلاف اصفهان در خصوص پرونده  کلاسه 1907/95 ش 
ح/2 له آقاى عباس محمدى و علیه آقاى اسکندر کریمى به آدرس اصفهان بهارستان خ مهتاب 
مهتاب 9 بابت محکوم به و هزینه هاى اجرایى به مبلغ 99/561/133 ریال در پرونده مذکور 
اموال توقیفى به شرح یک دستگاه سوارى سمند تیپ ال ایکس مدل 1388 داراى شماره موتور 
124808001078 و شاسى 207977 به شماره انتظامى 828 ب 41  ایران 71 و داراى وضعیت بدنه 
خوب است به مناسبت طول مدت توقیف باطرى آن از کار افتاده رنگ در اثر آفتاب زایل شده و 
لاستیک ها روى هم رفته ٪40 مفید مى باشد با توجه به موارد یاد شده نوع خودرو مدل و وضعیت 
موجود آن مبلغ 170/000/000 ریال ارزیابى مى شود و قیمت پایه آن براى انجام تشریفات مزایده 
مبلغ 145/000/000 ریال تعیین مى گردد که مورد اعتراض هیچیک از طرفین قرار نگرفته است 
لذا این مرجع در نظر دارد جلسه مزایده اى در مورخ 95/8/4 در ساعت 10 تا 11 صبح در محل اجراى 
احکام واقع در خیابان آتشگاه روبروى پمپ بنزین مجتمع شماره 2 دادگسترى برگزار مى گردد  
طالبین شرکت در مزایده مى توانند با واریز ٪10 ده درصد از مبلغ پایه به شماره حساب بانک ملى 
به شماره (2171350205001) و ارائه فیش آن به اجراى احکام از مال توقیف شده بازدید نمایند. 
پیشنهاددهنده بالاترین قیمت برنده مزایده خواهد بود. م الف: 19765 شعبه دوم اجراى احکام حقوقى 

شوراى حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره یک)/7/201
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه: 9510106825306474 شماره پرونده: 9509986825300215 شماره بایگانی 
شعبه: 950297خواهان ابراهیم سپاهان فرد دادخواستى به طرفیت خوانده امراله انصارى پور جر م 
افشارى به خواسته مطالبه خسارت تاخیرتادیه و مطالبه وجه چک دادرسى ومطالبه خسارت دادرسى 
تقدیم دادگاههاى عمومى شهرستان اصفهان نموده که جهت رسیدگى به شعبه31 دادگاه عمومى 
حقوقى شهرستان اصفهان واقع در اصفهان-خ چهارباغ بالا-خ شهید نیکبخت-ساختمان دادگسترى 
کل استان اصفهان-طبقه اول اتاق121 ارجاع و به کلاسه9509986825300215 ثبت گردیده که 
وقت رسیدگى آن1395/8/15 وساعت09:30تعیین شده است.به علت مجهول المکان بودن خوانده 
ودرخواست خواهان وبه تجویزماده73 قانون آیین دادرسى دادگاه هاى عمومى وانقلاب در امور 
مدنى ودستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشارآگهی می شود تا خوانده پس از 
نشرآگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست 
و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.م الف: 19714 شعبه 31 دادگاه 

عمومى حقوقى شهرستان اصفهان7/202 
ابلاغ راي

شماره دادنامه: 9509970361700940 شماره پرونده: 9509980361700072 شماره بایگانى 
شعبه: 950082 خواهان:شرکت سهامى بیمه آسیا به مدیریت ابراهیم کاردگر با وکالت خانم مرضیه 
نجف پورسیبکى فرزند رحم خدا به نشانى اصفهان- ملک شهر خیابان مطهرى بعد ازبانک صادرات 
مجتمع پزشکى سینا طبقه چهارم واحد 2.خوانده:آقاى فرشاد حیدرى به نشانى اصفهان- دروازه 
تهران- اول خ امام خمینى- ك توحید- اداره گاز- پ8 .خواسته ها:1. مطالبه خسارت تاخیر 
تادیه2- مطالبه خسارت دادرسى 3. مطالبه وجه دادگاه با توجه به محتویات پرونده ختم رسیدگى 
را اعلام و بشرح زیر مبادرت به صدور راى مى نماید:راى دادگاه در خصوص دعوى خانم مرضیه 
نجف پور سیبکى به وکالت از شرکت سهامى بیمه آسیا به طرفیت آقاى فرشاد حیدرى به خواسته 
مطالبه مبلغ700481000ریال پرداختى به شخص ثالث مصدوم شده ناشى از بى احتیاطى خوانده 
در امر رانندگى با وصف رانندگى بدون پروانه به انضمام خسارات دادرسى و تاخیر تادیه دادگاه با 
عنایت به دادخواست تقدیمى خواهان و مستندات ابرازى که دلالت براستغال ذمه خوانده نسبت 
به خواهان مى نماید و نظر به اینکه خوانده با وصف ابلاغ قانونى در دادگاه حاضر نگردیده و ایراد 
و دفاعى نسبت به دعوى خواهان به عمل نیاورده بنابراین دعوى خواهان را بنظر ثابت دانسته و 
مستندا به مواد198 و522 و515 وقانون آیین دادرسى مدنى و ماده6 قانون بیمه اجبارى مسئولیت 
دارندگان وسیله نقلیه موتورى زمینى در قبال اشخاص ثالث مصوب سال 87 حکم به محکومیت 
خوانده به پرداخت مبلغ700481000ریال بابت اصل خواسته و هچنین مبلغ40115974 ریال به 
عنوان خسارات دادرسى مرحله بدوى طبق تعرفه و خسارت تاخیرتادیه وفق شاخص اعلامى بانک 
مرکزى از تاریخ تقدیم دادخواست(95/1/31)لغایت هنگام پرداخت در حق خواهان صادر و اعلام مى 

نماید راى صادره غیابى و ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهى در این دادگاه و سپس ظرف 
بیست روز قابل تجدیدنظر در دادگاه تجدیدنظر استان اصفهان مى باشد.م الف:19705حاجیلورئیس 

 شعبه 28 دادگاه عمومى حقوقى شهرستان اصفهان /7/206
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه: 9510106837202342شماره پرونده: 9509986837200442 شماره 
بایگانی شعبه: 950450 خواهان مارال جعفرى دادخواستى به طرفیت خوانده فرشید جعفرى 
به خواسته درخواست صدور حکم رشد تقدیم دادگاههاى عمومى شهرستان اصفهان نموده 
که جهت رسیدگى به شعبه12 دادگاه خانواده شهرستان اصفهان واقع در اصفهان-خ چهارباغ 
بالا- شهیدنیکبخت-ساختمان دادگسترى کل استان اصفهان-طبقه دوم-اتاق216ار جاع و به 
کلاسه9509986837200442 ثبت گردیده که وقت رسیدگى آن1395/8/15 وساعت09:00تعیین 
شده است.به علت مجهول المکان بودن خوانده ودرخواست خواهان وبه تجویزماده73 قانون 
آیین دادرسى دادگاه هاى عمومى وانقلاب در امور مدنى ودستور دادگاه مراتب یک نوبت در 
یکی از جراید کثیرالانتشارآگهی می شود تا خوانده پس از نشرآگهی و اطلاع از مفاد آن به 
دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت 
و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.م الف: 19709 شعبه 12 دادگاه خانواده 

شهرستان اصفهان7/207
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه: 9510100350606700 شماره پرونده: 9509980350600274 شماره 
بایگانی شعبه: 950325 خواهان شرکت آبان(بیمارستان مهرگان سهامى خاص)به مدیریت 
سیدجعفرمجدالاشرافى ومحمدعلى رقایى دادخواستى به طرفیت خوانده مجتبى سفیددشتى به 
خواسته مطالبه خسارت دادرسى و مطالبه وجه ومطالبه خسارت تاخیرتادیه تقدیم دادگاههاى عمومى 
شهرستان اصفهان نموده که جهت رسیدگى به شعبه6 دادگاه عمومى حقوقى شهرستان اصفهان واقع 
در اصفهان-خ چهارباغ بالا-خ شهید نیکبخت-ساختمان دادگسترى کل استان اصفهان-طبقه2اتاق 
شماره220ارجاع و به کلاسه9509980350600274 ثبت گردیده که وقت رسیدگى آن1395/8/15 
وساعت09:00تعیین شده است.به علت مجهول المکان بودن خوانده ودرخواست خواهان وبه 
تجویزماده73 قانون آیین دادرسى دادگاه هاى عمومى وانقلاب در امور مدنى ودستور دادگاه مراتب 
یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشارآگهی می شود تا خوانده پس از نشرآگهی و اطلاع از مفاد 
آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت 
و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.م الف: 19701 شعبه 6 دادگاه عمومى حقوقى 

شهرستان اصفهان7/209  
ابلاغ راي

شماره دادنامه: 9509976825300772 شماره پرونده: 9409986825301304 شماره بایگانى 
شعبه: 941446 خواهان: آقاى مظاهر محبى فرزند رمضانعلى با وکالت آقاى محمدرضا یوسفیان 
فرزند فضل اله به نشانى اصفهان خیابان قائم مقام فرهانى روبه روى بیمارستان حجتیه موسسه 
حقوقى رضوانیان، خواندگان: 1- آقاى محمدرضا ولى زاده فرزند جمشید به نشانى اصفهان ورودى 
خانه اصفهان خ گلستان ك نسترن 3 پ 36 ،  2- آقاى زهرا وفادار به نشانى اصفهان مشتاق سوم 
سه راه پینارت کوى بهار بن بست دوم سمت چپ منزل اول سمت راست کدپستى: 8158301169 ، 
خواسته : اعسار از پرداخت هزینه دادرسى، گردشکار: دادگاه با توجه به محتویات پرونده ختم رسیدگى 
را اعلام و بشرح زیر مبادرت به صدور رأى مى نماید. راي دادگاه: در خصوص دعوى آقاى مظاهر 
محبى با وکالت آقاى محمدرضا یوسفیان به طرفیت آقاى محمدرضا ولى زاده و خانم زهرا وفادار 
مبنى بر صدور اعسار از پرداخت هزینه دادرسى مرحله بدوى در پرونده کلاسه 941446 این دادگاه 
نظر به اینکه مندرجات استشهادیه پیوست دادخواست و مؤداى اظهارات گواهان در جلسه دادرسى 
مورخ 95/5/20 همگى دلالت بر صحت ادعاى خواهان مبنى بر عدم استطاعت مالى کافى جهت 
پرداخت هزینه پرونده فوق دارد و نظر به اینکه خوانده با وصف ابلاغ در جلسه دادرسى حاضر نشده 
و در قبال دعوى خواهان ایراد یا دفاعى مطرح ننموده لذا دادگاه با عنایت به مراتب فوق و با استناد 
به مواد 504، 508 و 513 قانون آئین دادرسى مدنى ضمن احراز صحت ادعاى خواهان، حکم بر 
معافیت موقت خواهان از پرداخت هزینه دادرسى در تمام مراحل رسیدگى مربوط به این دعوى را 
صادر و اعلام مى نماید. چنانچه مدعى اعسار در دعوى اصلى محکوم له واقع گردد به محض وصول 
محکوم به مکلف به پرداخت مبلغ هزینه دادرسى به خزانه دولت مى باشد. این راي حضورى و ظرف 
مهلت بیست روز از تاریخ ابلاغ قابل تجدیدنظرخواهى در دادگاه هاى تجدیدنظر استان اصفهان است. 

م الف: 19715 طاهرى رئیس شعبه 31 دادگاه عمومى حقوقی اصفهان/7/210
ابلاغ 

شماره ابلاغنامه: 9510100351207685 شماره پرونده: 9209980351201053 شماره بایگانی 
شعبه: 921079 مشخصات ابلاغ شونده حقیقی: سعید غلامعلى نژاد فرزند عبد محمد به نشانی: 
خ کاوه خ گلستان کوى پارسا ساختمان غلامعلى نژاد ط همکف، مدارك پیوست: در خصوص 
تجدیدنظرخواهى خدیجه فرمانبر بطرفیت شما نسبت به دادنامه شماره 9409970351200494 
صادره از این شعبه، به پیوست نسخه ثانى دادخواست و ضمائم تجدیدنظرخواهى به شما ابلاغ میشود. 
مقتضى است حسب ماده 346 قانون آئین دادرسى دادگاه هاى عمومى و انقلاب در امور مدنى چنانچه 
پاسخى دارید ظرف ده روز پس از رؤیت اخطاریه، به این دادگاه اعلام نمایید یا به دادگاه تحویل دهید. 
و الا پرونده با همین کیفیت به تجدیدنظر ارسال میگردد. م الف:  19727شعبه 12 دادگاه عمومی 

حقوقی شهرستان اصفهان/7/212
ابلاغ اجراییه 

شماره: 277/95 اجرایى- 1395/4/15 نظر به اینکه در پرونده کلاسه 277/95 اجراى 
احکام شوراهاى حل اختلاف شهرستان لنجان حسب مفاد دادنامه شماره 99- 95/3/23 
صادره از شعبه دهم حقوقى خوانده روح اله رسولى مقانک فرزند نعمت اله محکوم به 
تأمین مبلغ یکصد و بیست میلیون ریال در حق خواهان و تعاونى اعتبارى ثامن الائمه به 
نمایندگى آقایان محمدحسین نظرى و مسعود مهردادى گردیده است و حسب محتویات 
پرونده محکوم علیه مذکور مجهول المکان مى باشد علیهذا مراتب یک نوبت آگهى میگردد 
تا نامبرده ظرف مهلت ده روز پس از انتشار آگهى نسبت به اجراء مفاد حکم اقدام نماید والا 
وفق مقررات اقدام میگردد. م الف: 364  اجراى احکام شوراهاى حل اختلاف شهرستان 

لنجان/7/215

ابلاغ وقت رسیدگی
آگهى ابلاغ وقت دادرسى و ضمائم به مهدى بنى اسدى و ایران نیک رفتار خواهان آقاى مهدى 
صانعیان دادخواستى به خواسته انتقال سند به طرفیت شما به شوراى حل اختلاف شاهین شهر 
تقدیم نموده که به کلاسه 490/95 ش 9 ح ثبت و براى روز شنبه مورخ 95/8/8 ساعت 5/15 عصر 
تعیین وقت گردیده است. با توجه به مجهول المکان بودن خوانده به درخواست خواهان و به دستور 
شورا به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت آگهى در یکی از روزنامه هاى 
کثیرالانتشار درج و به شما ابلاغ می گردد جهت دریافت نسخه ثانى دادخواست و ضمائم به دفتر 
شعبه نهم حقوقى مراجعه و در تاریخ مذکور جهت رسیدگى در این شورا حاضر شوید، در غیر این 
صورت وفق مقررات اقدام خواهد شد. م الف: 836 شعبه نهم حقوقی شوراى حل اختلاف شهرستان 

شاهین شهر و میمه(مجتمع شماره یک)/7/334
فقدان سند مالکیت

شماره صادره: 1395/09/276004- 1395/6/29 نظر به اینکه سند مالکیت ششدانگ پلاك ثبتى 
شماره: 894 فرعى از 1  اصلى واقع در بخش یک ثبت شهرضا ذیل ثبت 4333 در صفحه 437 دفتر 
املاك جلد 27 به نام اداره فرهنگ و اوقاف تحت شماره چاپى مسلسل- ثبت و صادر و تسلیم گردیده 
است، اکنون اداره اوقاف و امور خیریه شهرضا به موجب نامه 95/584947- 95/6/28 به شماره 
وارده: 52000- 95/6/28 به انضمام دو برگ استشهادیه محلى که امضاء شهود آن ذیل شماره: به 
گواهى دفترخانه 303 شهرضا رسیده است مدعى است که سندمالکیت آن به علت جابجائى/ سرقت/ 
سهل انگارى مفقود گردیده است و درخواست صدور المثناي سند مالکیت ملک فوق را نموده اند لذا 
مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی مى شود 
چنانچه کسى مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود میباشد از 
تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتباً ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند 
معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده 
سند مسترد گردد بدیهى است  اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند 
مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات خواهد شد. م الف: 

407 موسوى رئیس ثبت اسناد و املاك شهرستان شهرضا/7/356
فقدان سند مالکیت

شماره صادره: 1395/09/276998- 1395/6/29 نظر به اینکه سند مالکیت یکدانگ و نیم مشاع 
از ششدانگ پلاك ثبتى شماره: 343- فرعى از 3-  اصلى بخش یک ثبتى شهرضا ذیل ثبت 23337 
در صفحه 196 دفتر املاك جلد 192 به نام اسماعیل دهقان ثبت و سند صادر و تسلیم گردیده 
سپس بموجب سند انتقال شماره 78662- 65/12/4 دفتر یک شهرضا تمامت مالکیت خود را به 
عبدالکریم باقرپور انتقال گردیده و سپس بموجب سند شماره 88143- 88/12/26 دفتر دو شهرضا 
تمامت 100/4 سهم مشاع از نهصد سهم سه دانگ مشاع از ششدانگ و به موجب سند شماره 
2165- 91/11/16 دفتر 347 شهرضا تمامت 97 سهم مشاع از سیصد و چهل و نه و شش دهم 
مشاع از نهصد سهم سه دانگ از ششدانگ مالکیت خود را بغیر انتقال نموده که اینک نامبرده با ارائه 
درخواست کتبى به شماره وارده: 950918711052044- 95/6/28 به انضمام دوبرگ استشهادیه 
محلى که امضاء شهود آن ذیل شماره: 2216- 95/6/28 به گواهى دفترخانه دو  شهرضا رسیده 
است مدعى است که سندمالکیت آن به علت جابجائى/ سرقت/ سهل انگارى مفقود گردیده است و 
درخواست صدور المثناي سند مالکیت ملک فوق را نموده اند لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی 
ذیل ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی مى شود چنانچه کسى مدعی انجام معامله 
نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود میباشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده 
روز اعتراض خود را کتباً ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ 
نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد گردد بدیهى است  اگر 
ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود 
اقدام به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات خواهد شد. م الف: 409 موسوى رئیس ثبت اسناد و 

املاك شهرستان شهرضا/7/357

ابلاغ وقت رسیدگی
شماره ابلاغیه: 9510103760203362 شماره پرونده: 9509983760200154 
شماره بایگانی شعبه: 950710 شاکى پمرگل طاهرى و بسم ا... طاهرى دادخواستی 
به طرفیت متهم علیرضا مجیدى به خواسته اعسار از پرداخت محکوم به تقدیم 
دادگاه هاي عمومی شهرستان شاهین شهر نموده که جهت رسیدگى به شعبه 
102 دادگاه کیفرى دو شهر شاهین شهر و میمه (102 جزایى سابق) واقع در 
شاهین شهر و میمه ارجاع و به کلاسه 9509983760200154 ثبت گردیده 
که وقت رسیدگی آن 1395/08/08 و ساعت 8:30 تعیین شده است. به علت 
مجهول المکان بودن متهم و درخواست شاکى و به تجویز ماده 73 قانون آیین 
دادرسی دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب 
یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا متهم پس از نشر 
آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود 
نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی 
حاضر گردد. م الف: 845 شعبه 102 دادگاه کیفرى دو شهر شاهین شهر و میمه 

(102 جزایى سابق)/7/333

در حالى که برخى پیش بینى ها نشان مى داد بخش مسکن 
که بیش از سه سال است در رکود قرار دارد بالاخره رونق را 
در نیمه دوم سال 95 تجربه خواهد کرد، اما سکته معاملات 
مسکن در آخرین ماه تابستان این نگرانى را ایجاد کرد که 
روند رو به رشد این بخش متوقف شده است.  اگر رکود 
مسکن که موتور محرك اقتصاد به شمار مى آید ادامه یابد، 
مى توان عنوان کرد که سیاست هاى دولت در این بخش 

به ویژه پرداخت وام هاى متنوع، شکست خورده است.

رکودى که امروز اقتصاد ایران به آن دچار شده یکى از 
عمیق ترین رکودهاى چند دهه گذشته است. رکود نه تنها 
در بخش مسکن، بلکه در تمام بخش هاى اقتصادى کشور 
حاکم شده است. تدابیر غیرکارشناسى د ولت هاى قبلى، آثار 
ناشى از تحریم ها و کاهش قیمت نفت در رکود بى سابقه  

بخش واقعى و مالى اقتصاد نمایان شده است. 
در این سال ها شاهد آن بودیم که نرخ بیکارى به طرز 
وحشتناکى افزایش پیدا کرده و بازار مسکن در حالى از 

شرایط رونق بازار دور شده است که میلیون ها متقاضى 
خانه در کشور مى بینیم. بخش هاى مولد مانند صنعت، 
معدن، مسکن و تمام بخش هاى اقتصادى کشور امروز 
در وضعیت خوبى به سر نمى برند. در بخش پولى و مالى 
کشورمان پیمانکارانى را مى بینیم که در حدود 94 هزار 
میلیارد تومان به دولت بدهکار هستند. از یک طرف دولت 
بیش از صد هزار میلیارد تومان به بانک ها بدهکار است؛ 
بانک هایى که خودشان بیش از 80 هزار میلیارد تومان به 

بانک مرکزى بدهکار هستند.
بانک مرکزى هر روز براى تأمین نیازهاى نقدینگى 
بانک ها پول بیشترى چاپ مى کند و بدون پشتوانه به 
اقتصاد تزریق مى کند. حجم نقدینگى از حجم یک تریلیون 
گذشته و پایه پولى به طرز غیرمتعارفى متزلزل شده است.

مهمترین مشکل امروز مسکن به گفته کارشناسان نبود 
تقاضا و عرضه است. بیمارى هلندى که امروز بخش 
مسکن ما به آن دچار شده روز به روز عمیق تر شده و 
با شوك هاى موقتى دولت نیز حل نمى شود. بر اساس 
بررسى  هایى که مراکز آمارى کشور از رشد جمعیت، هرم 
سنى، میزان ازدواج و طلاق و... ارائه کرده اند، کشور براى 
ده سال آینده به ده میلیون واحد مسکونى احتیاج دارد. در 
نگاه اول این مقدار عرضه براى تقاضاى جمعیت ده ساله 

قدرى زیاد است.
مکانیزم هاى تحریک تقاضا یکى از روش هایى است که 
مى توان به اتکاى آن مسکن را از خواب خرگوشى بیدار 
کرد. شوك هاى موقتى فقط بحران را در بخش مسکن به 
عقب مى اندازد. بررسى ها نشان مى دهد که حتى وام هاى 
160 میلیونى هم باعث نشده است مردم به خانه دار شدن 
روى خوش نشان دهند. در طرح صندوق پس انداز مسکن 
یکم که تا سقف 160 میلیون تومان تسهیلات رهنى در 
اختیار زوجین خانه اولى قرار گرفت، طى یک سال گذشته 
تنها در حدود 50 هزار نفر ثبت نام کردند که بسیار پایین تر 
از میزان موردانتظار بود. وزارت مسکن پیش بینى کرده بود 
که حداقل و در بدترین حالت صد هزار متقاضى در هر سال 
در این طرح ثبت نام مى کنند. با وجود آنکه دولت میزان 
تعیین شده براى بازپرداخت این وام را کاهش داد، اما دوباره 

ما شاهد بى توجهى مردم به این طرح بودیم.
این در حالى است که پیش بینى ها نشان مى داد قرار است 

در نیمه دوم امسال رونقى هر چند اندك به مسکن بازگردد، 
اما شوك دوباره معاملات مسکن در آخرین ماه تابستان 
این نگرانى را در دل مسئولان و کارشناسان ایجاد کرد که 

رشد این بخش متوقف شده است. 
متأسفانه باید گفت سیاست هاى دولت با پرداخت وام هاى 
متنوع، شکست خورده است و باید بپذیریم که شوك درمانى 
دیگر پاسخگوى اقتصاد ما نیست و تنها بروز مشکلات 
مسکن را به تأخیر مى اندازد. کارشناسان بر این باورند اگر 
دولت بتواند مسکن را رونق دهد، مشکلات دیگر بخش ها 

برطرف مى شود.

وى با بیان اینکه این نوع از ماهى تیلاپیا فضا را براى 
گونه هاى محلى تنگ کرده و آنها را تهدید مى کند، 
گفت:این ماهى از عراق به ایران آمده و احتمالاً مبدأ اولیه 

0امسال بیش از یک میلیون و 50 هزار تن انواع محصولات 
شیلاتى از محل آبزى پرورى و صیادى تولید شود که 
0بخشى از آن به ارزش 380 میلیون دلار صادر خواهد شد.

 تمکین مى کنیماما...

بازار مسکن در نیمه دوم سال بازار مسکن در نیمه دوم سال 
رونق مى گیرد؟رونق مى گیرد؟

,,

اگر رکود مسکن که 
موتور محرك اقتصاد 
به شمار مى آید ادامه 
یابد، مى توان عنوان 
کرد که سیاست هاى 
دولت در این بخش به 
ویژه پرداخت وام هاى 
متنوع، شکست 
خورده است
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خبر بد براى رضاییانحریف گمنام در منوى طلایى ها 
رامین رضاییان حالا حالاها براى پرسپولیس بازى
 نمى کند. این را مى شود از حرف هاى برانکو فهمید. 
سرمربى پرسپولیس در این باره مى گوید: «رامین 
رضاییان هشت جلسه با ما تمرین کرد و ما الان بهترین 
خط دفاع را داریم منسجم و هماهنگ، کلاً دو گل در هفت 
بازى خوردیم و دفاع ما خوب کار کرده و تیمى که مى برد و 
خوب کار مى کند تغییر پذیر نیست. چه زمانى نوبت رامین 

برسد مشخص نیست.»

حال پورحیدرى روبه بهبود است
عضو هیئت مدیره استقلال بعد از چند روز بسترى شدن 
در بیمارستان به بهودى نسبى رسیده است و احتمالاً به 
زودى از بیمارستان مرخص مى شود. فریده شجاعى 
همسر منصور حیدرى در این باره گفت: خدا را شکر 
داروهایى که آقاى پورحیدرى مصرف کرده است کارساز 
واقع شده و ایشان به راحتى با کسانى که به ملاقتشان 

آمده اند صحبت مى کنند.

دستمزد کى روش لو رفت!
شنیده شده در صورتى که کارلوس کى روش بتواند تیم 
ملى فوتبال کشورمان را به جام جهانى 2018 روسیه 
برساند دستمزدش براى یکسال مربیگرى در ایران به 

حدود ده میلیارد تومان خواهد رسید!
البته طبق شنیده ها اصل قرارداد مرد پرتغالى سالى یک 
میلیون و 400 هزار یورو است که با احتساب هر یورو چهار 
هزار تومان مبلغى حدود پنج میلیارد و 600 میلیون تومان 
مى شود اما بندهایى در قرارداد کى روش گنجانده شده 
که در صورت صعود به جام جهانى 2018 روسیه این مبلغ 

به ده میلیارد تومان هم خواهد رسید.

گیتى پسند انصراف داد 
ملوان صعود کرد

تیم فوتبال ملوان انزلى به دلیل انصراف 
حریفش از جام حذفى، به مرحله بعد صعود 
کرد. طبق برنامه قرار بود تیم ملوان امروز 
پنج شنبه در مرحله یک سى و دوم جام حذفى 
به مصاف تیم گیتى پسند اصفهان بروند اما حریف 
اصفهانى از حضور در جام حذفى انصراف داد تا این بازى 
برگزار نشود و ملوان به مرحله یک شانزدهم صعود کند. 
رقابت هاى مرحله یک سى و دوم جام حذفى از امروز 

آغاز مى شود.

مهره 500 میلیونى
 نیمکت نشین!

مهاجم استقلال که با کلى سر و صدا با این تیم قرارداد 
امضا کرد، با شروع فصل کمتر فرصت بازى کردن 
پیدا کرده است. آرش افشین نه تنها در بازى هاى اخیر 
استقلال جایى در ترکیب اصلى این تیم نداشته است 
بلکه در چهار بازى اخیر تیمش حتى در لیست 18 نفره هم 
حضور نداشته است تا این شائبه به وجود بیاید که علیرضا 
منصوریان تمایلى به فعالیت این بازیکن ندارد. گفته 
مى شود حتى صحبت هایى مبنى بر بازگشتش به فولاد 
هم به وجود آمده است. شاید این مهاجم نیمکت نشین 
هم جزو گزینه هاى خروجى استقلال در نیم فصل باشد. 

همکارى باشگاه هلندى با 
بازیکن ایرانى

بازیکن ایرانى تیم فوتبال آلکمار هلند از رویارویى 
با نماینده رژیم اشغالگر قدس در رقابت هاى لیگ 
اروپا خوددارى کرد. تیم آلکمار هلند باید در لیگ اروپا 
به مصاف تیم  مکابى رژیم صهیونیستى برود ولى 
علیرضا جهانبخش بازیکن ایرانى آلکمار همانند دیگر 
ورزشکاران ایران که از رویارویى با نمایندگان رژیم 
اشغالگر قدس خوددارى مى کنند، در این بازى حضور 
نخواهد داشت.باشگاه آلکمار در اقدامى ستودنى اعلام 
کرد که از حساسیت هاى این موضوع مطلع است و بعد 
از مشورت با علیرضا جهانبخش، وى را در لیست این 

مسابقه قرار نخواهد داد.
سایت آلکمار در این خصوص نوشت: «علیرضا تصمیم 
گرفت که در لیست این بازى قرار نگیرد. باشگاه هم قصد 

ندارد این بازیکن را در شرایط سختى قرار بدهد.»

تایم اوت

سرپرست تیم گسترش فولاد هرگونه درگیرى لفظى میان 
سرمربى و بازیکن تیمش را تکذیب کرد.

از روزى که محمدرضا خلعتبرى از سوى مسئولان 
گسترش فولاد از حضور در تمرینات این تیم منع 
شده، شایعات زیادى در این باره منتشر شده است. با 
اینکه مسئولان گسترش و کمالوند اعلام کردند
 از خلعتبرى راضى نیستند و فعلاً چند روز به مرخصى 
رفته تا بعد از استراحت چند روزه درباره اش تصمیم گیرى

 شود اما برخى رسانه ها خبر از درگیرى لفظى 
خلعتبرى با کمالوند در رختکن گسترش فولاد 

دادند.

در این باره شایعه شده کمالوند وقتى در جمع بازیکنان کمى 
محکم با آنها صحبت کرده، خلعتبرى واکنش نشان داده و 

همین امر موجب اختلاف شده است.
حسن آذرنیا سرپرست گسترش فولاد اما این مسائل را قویاً  
تکذیب مى کند و مى گوید: بحث ما با خلعتبرى فقط و فقط 
این است که بیشتر از این از او انتظار داریم و او از نظر فنى 

نتوانسته انتظارات را برآورده کند. 
در همین حال  قرار است خلعتبرى روز جمعه 
به این شهر بر گردد تا با مدیران باشگاه جلسه اى را 
برگزار کند. در این جلسه قرار است درباره آینده خلعتبرى

 تصمیم گیرى شود.

یک روز پس از انتشار ویدئوى حملات عجیب و غریب 
حسن عباسى به فردوسى پور و برنامه 90 و شیطانى 
خواندن این برنامه، شبکه 3 در بین دو نیمه بازى هاى 
لیگ قهرمانان اروپا، نماهنگى را به مناسبت هفته دفاع 
مقدس پخش کرد که نریشن متنش، صداى عادل 

فردوسى پور بود.
به گزارش خبرآنلاین، متن این نماهنگ یکى از 
نوشته هاى به یادماندنى بچه هاى روزنامه نگار به 
مناسبت هفته دفاع مقدس بود که فردوسى پور با 
صداى خودش آن را اجرا کرد. این تصاویر به یادماندنى 
از سال هاى دفاع مقدس و صداى پرطرفدار 

عادل، ترکیبى ساخته بودند نوستالژیک 
که مردم به زیبایى یاد شهداى سال هاى 
دفاع را گرامى بدارند و به رزمندگانى که 
نگذاشتند ذره اى از خاك کشور عزیزمان غصب شود، 

ببالند.
این تصمیم زیرکانه از اصغر پورمحمدى  مدیر شبکه 3 
و دوستانش در استفاده بجا از صداى فردوسى پور، شاید 
بهترین پاسخ بود به انتقادات تند و عجیب و غریب حسن 
عباسى تا به او یادآورى کنند ایران براى همه ایرانیان 
است و خیلى از ما ایرانى ها ، درد پیشرفت کشور را در دل 

داریم و برایش مى کوشیم.

پاسخ فکورانه تلویزیون 
به  حسن عباسى 

واقعیت هاى
 اخراج خلعتبرى 

رسانه ملى براى پخش بازى فوتسال ایران و روسیه 
دقایق سختى را سپرى کرد.

به گزارش خبرآنلاین، تلویزیون همانطور که وعده 
داده بود، بازى فوتسال ایران و روسیه را از سرى 
مسابقات نیمه نهایى جام جهانى فوتسال روى 
آنتن برد. مسابقه اى که با گذشت حدود ده دقیقه 
ابتدایى اش پخش شد. در ابتدا درحالى که دقایق 
مى گذشت، مردم چاره اى غیر از دیدن جواد خیابانى 
نداشتند تا اینکه تصاویرى که مشخص بود از کانال 
ماهواره اى دیگرى، بى اجازه روى آنتن رفته است 

پخش شد و جواد خیابانى هم با هیجان گفت:«با 
هر کیفیتى هست، تصاویر به دست ما رسیده و این 
خیلى بهتر از این است که دست از پا درازتر به خانه

 بر مى گشتیم.» 
بعد از حدود پنج دقیقه اما تصاویر اصلى به دستشان 
رسید و بازى را با امتیاز اصلى پخش کردند. 
مسابقه اى که خیلى هیجانى بود و نتیجه نیمه 

نخست آن یک بر یک مساوى شد.
مسابقه اى که در آن ابتدا روس ها پیش افتادند 
و سپس احمد اسماعیل پور با شوتى استثنایى، 

بازى را برابر کرد.  هرچند جواد خیابانى گل را به 
نام جاوید نوشت و کلى در وصف نام خانوادگى و 
جاودانگى اش گفت و تا پایان نیمه هم سر حرفش 
ماند و اشتباهش در شناخت گلزن تیم را اصلاح
 نکرد. او با گفتن «جاوید بر جاوید» براى این 
گل، سوژه فضاى مجازى آن ساعت از شب شد. 
جواد البته بین دو نیمه گفت که خودش اسم اسماعیل 
پور و جاوید و شماره هاى شان را اشتباه نوشته

 بوده و عذر خواست و گفت خودش اشتباه کرده 
بود.

همزمان با بازدید معاون فنى و مهندسى شرکت توسعه 
و نگهدارى اماکن ورزشى از ورزشگاه نقش جهان، 

جدیدترین تصاویر این ورزشگاه منتشر شد.
به گزارش ایمنا، محمد عباسى معاون فنى و 
مهندسى شرکت توسعه و نگهدارى اماکن ورزشى،  
صبح روز سه شنبه به همراه برخى مسئولان باشگاه 
سپاهان از روند تکمیل ورزشگاه نقش جهان اصفهان 

بازدید کردند.ورزشگاه نقش جهان آخرین مراحل 
تکمیل خود را سپرى مى کند و به گفته مسئولان، 
نصب سازه فلزى این ورزشگاه به پایان رسیده
 و عملیات نصب نورافکن ها و محوطه سازى در حال 

انجام است.
قرار است صندلى گذارى طبقه دوم این ورزشگاه نیز به 

زودى آغاز شود.

خبر ب
رامین رضاییان
م  نمى کند. این را
سرمربى پرسپو
رضاییان هشت ج
خط دفاع را داریمم
بازى خوردیم و دف
خوبکارمى کند

برسد مشخص نیس

حال پورح
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مرحله یک سى و دوم جام حذفى امروز آغاز مى شود

طلایى پوشان اصفهانى پس از سپرى کردن چند روز طوفانى که بخاطر باخت حیثیتى 
آنها به پرسپولیس در لیگ برتر شامل حالشان شد امیدوارند تا با پیروزى برابر حریف گمنام 

خراسانى در جام حذفى بار دیگر به ساحل آرامش بازگردند.
به گزارش ایمنا، سپاهان از مرحله یک سى و دوم نهایى جام حذفى که اولین گام این تیم 
در این دوره از رقابت ها به حساب مى آید به مصاف غذاى سبز نیشابور مى رود. این مسابقه 
از ساعت 14 و 30 دقیقه امروز برگزار مى شود. با اینکه حریف خراسانى سپاهان نماینده 
نیشابور به حساب مى آید اما مسابقه دو تیم به میزبانى ورزشگاه ثامن یعنى همان استادیوم 
آشنایى برگزار مى شود که میزبانى از نمایندگان مشهد در سطح اول فوتبال کشور را بر 

عهده دارد.
اولین حریف طلایى پوشان اصفهانى در جام حذفى به اندازه اى گمنام است که بعد از 
قرعه کشى نام آن در ابتدا به اشتباه به رسانه ها صدر(!) اعلام شد. با این اوصاف، دستکم 
روى کاغذ اینطور به نظر مى رسد که سپاهان حتى خارج از خانه و در غیاب برخى از نفرات 

اصلى خود کار خیلى سختى براى عبور از سد این تیم ندارد.
سپاهان در حال حاضر به غیر از احسان حاج صفى نماینده دیگرى در تیم ملى ندارد اما 
به غیر از این بازیکن ملى پوش، باشگاه اصفهانى به دروازه بان و مهاجم برزیلى خود هم 
مرخصى داده است و لى اولیویرا و پدرو انریکه که در ایران حضور ندارند به این مسابقه 
نخواهند رسید. علاوه بر آن، برخى شنیده ها حاکى از آن است که عبدا... ویسى تصمیم دارد 
تا به محرم نویدکیا و شجاع خلیل زاده هم استراحت بدهد و احتمالاً این دو بازیکن سرشناس 

هم در این مسابقه غایب خواهند بود.
شاگردان ویسى که پس از شکست نسبتاً سنگین خانگى در دیدار حیثیتى برابر رقیب 
دیرینه شان پرسپولیس، روزهاى دشوارى را پشت سر گذاشته اند امیدوارند تا با پیروزى در 
این مسابقه به ظاهر نه چندان چالش برانگیز گام اول در جام حذفى را محکم بردارند تا نه 

تنها با دست پُر به نصف جهان بازگردند که آرامش نسبى خود را نیز بازیابند.
کاروان طلایى پوشان اصفهانى دیروز با یک پرواز مستقیم راهى مشهد شد و بعد از مسابقه 

هم با یک پرواز مستقیم دیگر به نصف جهان باز مى گردد.
برنده این مسابقه به مصاف پارس جنوبى جم مى رود. نماینده دسته اولى بوشهر پس از 
انصراف تیم تهرانى نیروى زمینى، بدون دردسر راهى مرحله یک شانزدهم نهایى شد و 
اکنون منتظر است تا با مشخص شدن تکلیف دیدار تیم هاى سپاهان و غذاى سبز، حریف 

آینده خود را شناسایى کند.
ترکیب احتمالى سپاهان: مهدى امینى، موسى کولى بالى، آرمین سهرابیان، على هلیچى، 
محمود قائد رحمتى، میلاد سرلک، حامد بحیرایى، رسول نویدکیا، مهرداد محمدى، 

جلال الدین على محمدى و رضا میرزایى. 

آخرین وضعیت تکمیل ورزشگاه نقش جهان

مصائب پخش یک 
فوتسال مهم ملى 
براى تلویزیون!

طی چند روز اخیر مجادله بین وزیر ورزش و 
مدیرعامل پیشین استقلال اوج گرفته است. 
گودرزي، افشارزاده را به ریخت وپاش و بستن 
یک تیم گرانقیمت متهم کرده و افشارزاده هم از 
خودش دفاع کرده و هزینه کردهاي رقیب سنتی را 
به رخ وزیر کشیده است. افشارزاده گفته رقم قرارداد 
پرسپولیسی ها غیرواقعی است، چون اضافه بر مبلغ 
درج شده، پول هاي جانبی هم توسط این باشگاه به 
بازیکنان پرداخت شده است.در بیانیه مدیرعامل 

پیشین استقلال، اشاراتی هم به حسین هدایتی و 
شرکت استیل آذین شده، مجموعه اي که برندش 
به تازگی پشت پیراهن پرسپولیسی ها و زیر شماره 
هر بازیکن درج می شود. نکته مهم اما اینجاست 
که استقلالی ها هم از کمک هواداران متمول و 
سرشناس خودشان بی بهره نبوده اند. به تازگی علیرضا 
منصوریان در مصاحبه اي مدعی شده بود خانواده 
شفیع زاده به مناسبت عید غدیر، هدایایی را براي 
بازیکنان در نظر گرفت و به علاوه همین خانواده در 

ماجراهایی مثل تمدید قرارداد امید ابراهیمی و جذب 
پادوانی هم نقش مؤ ثري ایفا کرد.به این ترتیب روشن 
می شود استقلالی ها هم دراین فصل از کمک هاي 
فرعی و جانبی برخوردار بوده اند و در این زمینه تفاوتی 
با پرسپولیس نداشته اند. البته پرسپولیسی ها به تلافی 
خدمات هدایتی حداقل در برخی مسابقات از لوگوي 
تجاري شرکت او روي لباس هاي شان استفاده 
کرده اند، در حالی که چنین اتفاقی در رابطه بین 

شفیع زاده ها و باشگاه استقلال رخ نداده است.

فرق عابربانک قرمزها با عابربانک آبى ها!



صاحب امتیاز : شرکت رسانه گستر نصف جهان
مدیرعامل و سردبیر : ایرج ناظمى    مدیر مسئول : هوشنگ غلامى

نشانى : اصفهان ، خیابان مدرس ، خیابان ادیب ، 
جنب دبیرستان شهیدان نم نبات

تلفن : 34452005           فاکس : 34452006           پیامک : 30007642
www.nesfejahan.net       : وب سایت
E-mail:     info@nesfejahan.net

اى مردم! خوشا به حال کسى که عیب شناسى نفس، او را از عیب جویى 
دیگران باز دارد و خوشا به حال کسى که به خانه و خانواده خود 
پردازد  و غذاى حلال خود را بخورد  و به اطاعت پروردگار مشغول 
باشد  و  بر خطاهاى خویش بگرید، همواره به خویشتن خویش مشغول 

مولا على (ع)باشد و مردم از او در امان باشند. 

شهردارى هرند با استناد به مجوز شماره 106 مورخ 
95/03/10 شوراى اسلامى شهر هرند در نظر دارد 
نسبت به فروش چهار قطعه پلاك مسکونى واقع در فاز 
یک شهرك علامه امینى از طریق مزایده عمومى اقدام 
نماید لذا متقاضیان محترم مى توانند جهت دریافت 
اسناد مزایده و کسب اطلاعات بیشتر تا تاریخ 95/7/21 
به شهردارى هرند مراجعه و یا با تلفن 46402366- 031 

تماس حاصل نمایند.

آگهى مزایده عمومى 

حمید شهبازى- شهردار هرند

نوبت دوم

شرکت شهرکهاى صنعتى استان اصفهان در نظر دارد اجراى پروژه هاى زیر را به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه 
شرکتهاى پیمانکارى که داراى شرایط ذکر شده در ذیل صفحه مى باشند دعوت مى شود تا از تاریخ 1395/07/08 الى 1395/07/14 
با واریز مبلغ 400/000 ریال براى هر پروژه به شماره 2175670203003 حساب سیبا (بانک ملى) و دریافت اسناد و مشخصات فنى 
پروژه و اسناد پیشنهاد قیمت به دبیرخانه شرکت واقع در اصفهان خ 22 بهمن، مجتمع ادارى امیرکبیر مراجعه یا براى کسب اطلاعات 
بیشتر به سایت شرکت شهرکهاى صنعتى اصفهان www.isfahaniec.ir مراجعه نمایید. پیشنهاد قیمت به دبیرخانه شرکت شهرکهاى 
صنعتى استان اصفهان حداکثر تا پایان وقت ادارى روز سه شنبه مورخ 1395/07/27 مى باشد و هزینه درج آگهى روزنامه به عهده 

برنده مناقصه مى باشد. 
موضوع مناقصه: خرید و اصلاح و واکارى فضاى سبز شهرکها و نواحى صنعتى بزرگ شمال، جمبزه، سپید دشت و فناورى 

مبلغ برآورد اولیه: 2/835/473/600 ریال از محل بودجه جارى 
مبلغ سپرده شرکت در مناقصه: 142/000/000 ریال 

رتبه مورد نظر: رتبه 5 و به بالا در رشته کشاورزى 
موضوع مناقصه: خرید کلیدهاى (سکسیونر) گازى شبکه 20 کیلوولت شهرك صنعتى بزرگ 

مبلغ برآورد اولیه: 3/187/800/000 ریال از محل بودجه جارى 
مبلغ سپرده شرکت در مناقصه: 159/500/000 ریال

«آگهى مناقصه عمومى»

امور پیمانهاى شرکت شهرکهاى صنعتى استان اصفهان  

نوبت اول

شعبه مرکزى: بلوار شهید اشرفى اصفهانى (کهندژ)
33656693
33650186

شعبه 2: خمینى شهر - بلوار آزادگان
3644482-83

فروش ویژه محصولات کیاموتورز               نمایندگى پرنده
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چهل تکه

  باشگاه خبرنگاران جوان | «راسل برترام» 64 
ساله و رئیس پلیس داکوتا به جرم ارتکاب قتل از نوع درجه 
یک همسر 26 ساله اش «لئونیلا استیکنى» که باردار هم 

بود متهم است. 
او از بیمه براى مرگ وى درخواست 900هزار دلار کرده  است و 
هنگامى که پلیس از قاتل بازجویى کرد، او مدعى شد که اسلحه 

اشتباهاً و به طور اتفاقى به مقتول برخورد کرده است.
به گفته قاتل، آنها براى شکار رفته بودند که ناگهان اسلحه 

شلیک مى شود و به شکم مقتول برخورد مى کند.

«م –ع» جوان 22    باشگاه خبرنگاران جوان |
ساله نکایى در منزل خود واقع در یکى از روستاهاى دهستان 

مهروان، خود را حلقه آویز کرد و جان باخت.
این جوان 22 ساله در مرخصى خدمت سربازى به سر 
مى برد و زمانى که در خانه تنها بود با حلق آویز کردن به 

زندگى خود پایان داد.
وى به همراه تنها برادر و مادرش زندگى مى کرد و برادر 
کوچک ترش وقتى سه شنبه شب به منزل بازگشت باصحنه 
حلقه آویز شده برادر مواجه شد. جسد این جوان نکایى تحویل 

پزشکى قانونى شد.

«الکساندر»  پسر 16 ساله اهل روسیه بعد از    فارس|
آنکه خود را از بالکن طبقه 23 یک برج در روسیه به پایین پرتاب 
مى کند، در کمال ناباورى روى سقف یک ماشین مى افتد و 

زنده مى ماند. 
راننده در زمان بروز این حادثه داخل خودرویش حضور نداشته 
است. این نوجوان 16 ساله به کمک امدادگران حاضر در صحنه 
به بیمارستان منتقل شد و اکنون در مراقبت هاى ویژه بسترى 

است. 
تصاویر حادثه نشان مى دهد در اثر سقوط این نوجوان، سقف 

خودرو به داخل فرو رفته و شیشه عقب ماشین شکسته است. 

همسرکشى 
آقاى رئیس پلیس 

 جوان 22 ساله نکایى 
خود را حلق آویز کرد 

زنده ماندن یک پسر 
پس از سقوط از برج  030201

زمانى که نزد «شیوا» رسیدم، بسیار    تسنیم|
عصبانى شده بودم و مقدارى بنزین روى خودم ریختم... 
قصد داشتم خود را آتش بزنم که آتش به شیوا سرایت 

کرد و او سوخت ...
دوم مهر ماه سال جارى خبر مرگ مشکوك زن جوانى 
به نام شیوا در یکى از بیمارستان هاى ارومیه به مأموران 
انتظامى ارومیه اعلام شد که با حضور مأموران در 
بیمارستان مشخص شد که متوفى در جریان یک 
آتش سوزى عمدى دچار سوختگى شده و پس از انتقال 
به بیمارستان به علت شدت جراحات جان خود را از دست 

داده است. 
با تشکیل پرونده قتل عمد، تحقیقات درباره این حادثه 
مرگبار آغاز شد و بررسى هاى اولیه نشان داد که «رامین» 
شوهر شیوا، همسرش را به قتل رسانده و پس از قتل به 

تهران گریخته است. 
با به دست آمدن این سرنخ، تلاش براى دستگیرى رامین 
آغاز و مشخص شد وى در سوم مهر ماه سال جارى 
توسط مأموران کلانترى 111 هفت کنار، به اتهام سرقت 
دستگیر شده است. پیش از ظهر روز ششم مهر رامین به 

شعبه دوم دادسراى امور جنایى تهران منتقل شد. 
وى در اظهاراتش منکر قتل همسرش شد و به قاضى 

مرادى بازپرس امورجنایى تهران گفت: با همسرم دچار 
اختلافاتى بودیم و از هم جدا زندگى مى کردیم؛ من به 
تهران آمده بودم و با خودروى خود مسافرکشى مى کردم 
تا اینکه روزى همسرم به من پیامکى داد و متوجه شدم 
که شیوا درخواست طلاق غیابى ارائه داده است، به همین 
دلیل نخستین روز از مهر به ارومیه بازگشتم و به مقابل 
منزل پدر زنم رفتم، در آنجا با شیوا صحبت کردم و با او 

بحثم شد و بحثمان به نتیجه اى نرسید، به همین دلیل 
موضوع را به خانواده همسرم انتقال دادم اما آنها گفتند 
که دخالتى نمى کنیم. روز بعد مجدداً سراغ همسرم رفتم 
که او را از طلاق منصرف کنم و به او گفتم که بخاطر 
دخترمان از طلاق منصرف شود اما همسرم گفت 

«شخص دیگرى را دوست دارم». 
وى ادامه داد: به همین خاطر بسیار عصبانى شدم و از 
آنجا به یک پمپ بنزین رفتم، ظرف بنزینى تهیه کردم 
و مجدداً سراغ همسرم رفتم، زمانى که نزد شیوا رسیدم، 
بسیار عصبانى شده بودم و مقدارى بنزین روى خودم 
ریختم. پس از آن ظرف بنزین را که مقدارى بنزین 
داخلش بود روى زمین گذاشتم و قصد داشتم خود را 
آتش بزنم، ناگهان همسرم ظرف بنزین را برداشت و 
مقدارى بنزین روى خودش ریخت و گفت: «مرا از آتش 

زدن مى ترسانى!» 
رامین افزود: قصد داشتم خودم را آتش بزنم که آتش 
به شیوا سرایت کرد و او سوخت، پس از این حادثه 
به تهران آمدم، در آن لحظات در حال و هواى خودم 
نبودم.  قاضى مرادى بازپرس ویژه قتل پایتخت، پس 
از شنیدن اظهارات رامین، با توجه به اینکه وقوع حادثه 
در ارومیه بود، پرونده وى را براى تحقیقات بیشتر به 

دادسراى امورجنایى ارومیه فرستاد.

آتش بازى زن و شوهر؛  زن را سوزاند 

مرد کابینت ساز که نیم کیلو طلا از خانه    میزان |
یکى از مشتریانش سرقت کرده است، بعد از دستگیرى 
مدعى شد سارق دیگرى طلاها را دزدیده است. مرد 
جوان به اتهام سرقت منزل در طرح پلیس آگاهى تهران 

که دیروز اجراشد دستگیر شده است. 
شغلت چیست؟

15 سال است که در کار تولید ونصب کابینت هستم.
پس چرا دستبند به دست در پلیس آگاهى حضور دارى؟

وسوسه باعث شد زندگیم نابود شود.
مگر چه کار کردى؟

دوماه قبل براى نصب کابینت به خانه اى در خیابان 
بهار در غرب تهران رفتم ومتوجه شدم زن صاحبخانه 
طلاهاى زیادى دارد به همین دلیل وسوسه شدم طلاها 

را سرقت کنم.
چگونه دست به سرقت زدى؟

با همدستم دست به سرقت زدیم. در مدتى که کابینت 
نصب مى کردیم جاهاى طلاها را نشان کرده وچند روز 
بعد متوجه شدم اهالى خانه به سفر رفته اند، به همین 
دلیل از طریق بالکن به داخل خانه رفتم وآنها را سرقت 

کردم.
چقدر طلا سرقت کردى؟

من مى گویم ارزش طلاها 26 میلیون تومان بود 
ومالباخته مدعى شده است نیم کیلو طلا و جواهربه 

ارزش 100میلیون سرقت شده است.
بعد از سرقت، طلاها را چه کردى؟

آنها را داخل جوراب زنانه ریختم ودر خودرو مخفى کردم

چقدر از فروش طلا به دست آوردى؟
باد آورده را باد مى برد، دو روز بعد وقتى که مى خواستم 
طلاها را براى فروش پیش یک مالخر ببرم متوجه شدم 

آنها را از داخل وانتم سرقت کردند.
درآمدت از کار کابینت چقدر بود؟

ماهى 2 میلیون تومان درآمد داشتم.
پس چرا دست به سرقت زدى؟

پدر، برادر ودامادهایمان همه آدمهاى حسابى هستند. 
من وسوسه شدم این کار را انجام دهم وقتى وسوسه به 

سراغت بیاد تسلیم مى شوى.
پشیمان نیستى؟

باور کنید هر موقع آزاد شوم روى ذغال داغ مى خوابم 
توبه مى کنم تا دیگر دست به سرقت نزنم.

نیم کیلو ط لا
 سرقت کردم
 اما دزد از من دزدید!

«کریم»، دختر هشت    جام نیوز |
ساله اى را که در حال بازى با دوستانش بود، صدا 
زد تا همراهش برود! دخترك هم بدون تأمل 
روسرى زردرنگش را دور گردنش محکم کرد 
و پشت سر وى به راه افتاد اما او نمى دانست 
جوان شیطان صفت چه نقشه شومى را در سر 

مى پروراند.
در حالى که دیگر همبازى هاى این دختربچه 
راهى خانه هایشان شدند او پشت سر کریم و 
از روى دیوار مخروبه وارد مدرسه روستا شد. 
جوان 20ساله با حیله و نیرنگ، دخترك را داخل 

سرویس بهداشتى مدرسه برد و...
این جوان شیطان صفت وقتى با

 گریه هاى دلخراش کودك مواجه شد، 
روسرى را دور گردن وى پیچید و او را به قتل 

رساند.
 او سپس گوشواره هاى طلاى دخترك را نیز 
سرقت کرد و با بستن در سرویس بهداشتى 
راهى منزلش شد. ساعتى بعد اعضاى خانواده 
دختر بچه، مضطرب و نگران در جستجوى 
دخترشان بر آمدند، این در حالى بود که کریم 
نیز براى پیدا کردن دخترى که از بستگان 
دورش بود، با اهالى روستا و خانواده او همراه 
شده بود. پس از مدتى جستجو، کریم وارد 
مدرسه شد و ناگهان فریادزنان، پیکر بى 
جان دختر را از سرویس بهداشتى بیرون 
کشید. این حادثه تلخ، همه اهالى روستا را 
در بهت و حیرت فرو برده بود که مأموران 
کلانترى آبروان به محل تجمع اهالى روستا 

رسیدند.
دقایقى بعد ماجراى این جنایت هولناك 

به قاضى ویژه قتل عمد اعلام شد و بدین 
ترتیب، با حضور قاضى سیدجواد حسینى و 

عوامل بررسى صحنه جرم، تحقیقات در این 
باره آغاز شد.

در حالى که بررسى هاى میدانى مقام 
قضائى ادامه داشت، خونسردى جوانى 
که جسد را از سرویس بهداشتى بیرون 
کشیده بود، توجه قاضى ویژه قتل عمد را به 
خود جلب کرد و بدین ترتیب، مقام قضائى 
او را از میان جمعیت بیرون برد و با طرح چند 
سئوال تخصصى، وى را به تناقضگویى 

انداخت.
این جوان 20ساله که ابتدا عنوان مى کرد 
با دیدن جسد، بیهوش شده و چیزى بخاطر 
ندارد، دقایقى بعد، لب به اعتراف گشود و به قتل 

دخترك اعتراف کرد.
او گفت: گوشواره هاى دختر هشت ساله را نیز 
زیر فرش منزلش پنهان کرده است. با کشف 
گوشواره ها و اعترافات صریح متهم، کیفرخواست 
این پرونده جنایى در دادسراى مشهد صادر شد و 
جوان شیطان صفت در شعبه پنجم دادگاه کیفرى 

یک خراسان رضوى پاى میز محاکمه نشست.
او که در آغاز محاکمه سعى داشت با داستان 
سرایى ها، آنچه را قبلاً اعتراف کرده بود، انکار 
کند، وقتى در برابر سئوالات تخصصى و فنى 
قضات باتجربه دادگاه کیفرى قرار گرفت، دیگر 
همه راه هاى انکار را بسته دید و به ناچار در 

محضر دادگاه به تجاوز دختر و قتل او اعتراف 
کرد.

در جلسات محاکمه که به ریاست قاضى مجتبى 
علیزاده و مستشارى قاضى مصطفى بنده اى 
برگزار شد، این جوان شیطان صفت سرقت 
گوشواره هاى طلاى دخترك را نیز پذیرفت و 
اعتراف کرد که آن دختر را با توسل به حیله و 
نیرنگ به داخل سرویس بهداشتى مدرسه روستا 

کشانده است.
این گزارش حاکى است: با پایان یافتن جلسات 
محاکمه که با حضور وکیل مدافع متهم برگزار 
شده بود، قضات دادگاه رأى خود را درباره این 

پرونده جنایى صادر کردند. در این رأى که به 
امضاى قضات شعبه پنجم دادگاه کیفرى یک 
خراسان رضوى رسیده، کریم به اتهام تجاوز 
به عنف به اعدام، بخاطر ارتکاب قتل عمدى 
به قصاص نفس، به دلیل سرقت به عنف 
گوشواره ها به تحمل ده سال زندان و 74ضربه 
شلاق، به اتهام آدم ربایى به تحمل 15سال 
زندان و بخاطر ایراد ضرب و جرح به پرداخت 
دیه محکوم شده است. همچنین در رأى صادره 
از سوى قضات دادگاه آمده است، این رأى در 
مهلت قانونى قابل تجدیدنظرخواهى در دیوان 

عالى کشور است.

دختر 28 ساله چهار ماه پیش با پسر جوان و تحصیلکرده اى عقد کرده بود . او و همسرش با عشق    جام نیوز |
و علاقه پایه هاى زندگى خود را بنا کردند.

زن جوان و همسرش در مدت زندگى کوتاه خود مشکل خاصى با همدیگر نداشتند. زن جوان و همسرش همیشه 
خریدهاى منزلشان را از سوپرى سر کوچه شان انجام مى دادند.

«آقا جواد» در این مدت کوتاه چنان خوب برخورد کرده بود که زن جوان و همسرش اعتماد زیادى به او پیدا کرده بودند.
آن روز صبح ، زن جوان براى خرید به سوپرى کنار خانه رفت. بعد از خرید جزئى مى خواست به بازارچه برود که آقا جواد 

به زن جوان گفت من هم دارم به جایى مى روم بیایید شما را هم سر راهم به بازارچه برسانم.
زن جوان بخاطر اعتماد زیادى که به آقا جواد داشت بدون هیچ چون و چرایى سوار ماشین شد. در بین راه آقا جواد تغییر 

مسیر داد و به سمت کوچه دیگرى رفت.
زن جوان وقتى متوجه تغییر مسیر شد اعتراض کرد و خواست از ماشین پیاده شود که با قفل بودن درها مواجه شد .هر چه 
داد و فریاد زد نتوانست کارى بکند و کسى به فریادش نرسید. آقا جواد دیگر آقا جواد سابق نبود . چهره شیطانى اش خبر از 
قصد و فکر پلیدش مى داد. زن جوان بعد از این حادثه جرأت گفتن قضیه را به همسرش نداشت و تنها چیزى که به ذهش 
رسید این بود که خود را دار بزند تا از این بى آبرویى که برایش به جا مانده بود رهایى یابد. نامه اى به همسرش نوشت و 
ماجرا را برایش بازگو کرد و سپس چادر خود را حلقه وار به گردنش انداخت ولى از آنجایى که بخت، یارش بود همسرش 

سر رسید و او را از مرگ حتمى نجات داد.
زن جوان دیگر آن روحیه شاد سابق را نداشت و مدام به فکر خودکشى و رها شدن از این عذاب روحى بود تا اینکه با پیشنهاد 
همسرش به پلیس مراجعه کرد و از آنها جهت رفع مشکلش کمک خواست. زن جوان بعد از طى مراحل قانونى از فرد 

مورد نظر شکایت کرد و جهت مراحل درمان به مرکز مشاوره آرامش معرفى شد.

آزار و اذیت و قتل در 
سرویس بهداشتى مدرسه
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سوپرى محل از اعتماد من 
سوء استفاده کرد 

مردى باتحویل    باشگاه خبرنگاران جوان |
صد هزار شاخه گل، بخشى از مهریه همسرش را 

تحویل این زن داد.
این مرد باتحویل صد هزار شاخه گل به عنوان 
بخشى از مهریه عروس در دادگاه خانواده کرج، 
تصمیم گرفت بخشى از محکومیت خود را برطرف 
کند. زن جوان مهریه اش را که 124 هزار شاخه 
گل بود به اجرا گذاشته بود تا شوهرش را روانه 
زندان کند تا اینکه پدر داماد در دو خودروى وانت 

و مزدا، با خود صد هزار گل رز مقابل دادگاه خانواده 
کرج آورد تا درحضور نماینده اجراى احکام، تحویل 

زن داده شود.
 عروس از دادگاه، درخواست مهلت کرده تا تحویل 

بقیه گل هاى رز به پس از انجام کارشناسى روى 
گل هاى دریافتى موکول 

شود.

پرداخت بخشى از مهریه 
عجیب زن جوان 

 را 
ىروى ر م ج ز پس ب ىرز ل ی ب

گل هاى دریافتى موکول
شود.
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سخت افزار

اندروید

رصد آنلاین

با تراشه هلیو ایکس 30 
آشنا شوید

مدیاتک از جمله شرکت هایى    مجله شبکه|
است که در زمینه طراحى و تولید سیستم روى چیپ هاى 
(SoC) موبایلى فعالیت دارد. تراشه هاى این شرکت هم 
اکنون در محصولات گوناگون و متنوعى به کار گرفته 
مى شوند. تراشه هلیو ایکس 30 این شرکت طى لیتوگرافى 
یا فرآیند تولید 10 نانومترى شرکت تایوانى TSMC ساخته 
مى شود و شامل میکرومعمارى سه خوشه اى است. منظور 
از میکرومعمارى سه خوشه اى در واقع نوعى از معمارى 
الکترونیکى است که در آن هسته هاى پردازشگر تراشه 

در سه خوشه یا مجموعه مختلف دسته بندى مى شوند.
خوشه اول هسته هاى پردازشگر تراشه هلیو ایکس 30 
مدیاتک از چهار هسته  Cortex 35 با فرکانس کارى 2 
گیگاهرتز تشکیل مى شود. خوشه دوم آن شامل چهار 
هسته Cortex 53 با فرکانس کارى 2,2 گیگاهرتز 
است و نهایتا خوشه سوم یا برتر آن از دو هسته  پردازشگر 
Cortex A73 با فرکانس کارى 2,8 گیگاهرتز بهره 

مى برد. پردازنده گرافیکى این تراشه، پردازنده گرافیکى 
PowerVR 7XTP-MT4 است که فرکانس کارى 850 

مگاهرتز را ارائه مى کند. تراشه هلیو ایکس 30 مدیاتک 
قادر به پشتیبانى از رم نوع LPDDR4 تا سقف 8 گیگابایت 
بوده و از قابلیت ضبط ویدئوهاى  4k با نرخ فریمى 30 فریم 
در هر ثانیه پشتیبانى مى کند. سیستم روى چیپ هلیو 
 LTE 4G Cat 10 ایکس 30 همچنین از استاندارد اتصال

هم پشتیبانى به عمل خواهد آورد.

هواشناسى دقیق با اپلیکیشن 
«کانال هواشناسى» 

نصف جهان    The Weather Channel یکى 
از پرطرفدارترین و قدرتمندترین برنامه هاى 
هواشناسى براى اندروید است.این نرم افزار با 
استفاده از 20 ایستگاه فضایى مختلف وضعیت آب 
و هوایى را به نمایش مى گذارد و از قابل اعتمادترین 
و دقیق ترین برنامه هاى هواشناسى است. این 
نرم افزار علاوه بر نمایش وضعیت آب و هوایى 
این امکان را به شما مى دهد که ویدئوهایى از

مکان هاى مختلف دنیا در زمینه ى حوادث را مشاهده 
نمایید! 

برخى از قابلیت هاى این نرم افزار:
امکان پیش بینى وضعیت آب و هوایى به صورت 
دقیق از 1 روز تا 10 روز آینده،نمایش یک نقشه 
کامل براى انتخاب موقعیت و مکان هاى دلخواه 
براى هواشناسى،امکان ردیابى آسان و سریع 
طوفان هاى استوایى برروى نقشه هاى موجود 
و در دسترس،نمایش اطلاعات کامل طلوع و 
غروب خورشید، دما، سرعت باد، رطوبت، فشار و 
غیره،دریافت اطلاعات آب و هوایى با سرعتى بسیار 
بالا و دقیق در عرض چند ثانیه،هشدارهاى آب و 
هوایى براى هشدار دادن در مواقع بحرانى براى 

اطلاع کاربران.

پایان راه ستاره مربع ها؟!
  فارس| طبق دستورالعمل بانک مرکزى، 
مهلت فعالیت کدهاى دستورى پرداخت الکترونیک 
ستاره مربع تا پایان مهرماه است و این سامانه ها پس 

از این تاریخ حق تراکنش مالى را ندارند.
مدیرعامل یک شرکت پرداخت الکترونیک گفت: با 
محدودیتى که در دوره قبل از سوى بانک مرکزى 
اعمال شد هم اکنون سقف این تراکنش مالى 
سامانه هاى کد دستورى ستاره مربع 200 هزار تومان 
است. عبدالعظیم قنبریان اظهار داشت: پیش بینى 
مى شود در صورت موافقت بانک مرکزى با ادامه 
فعالیت این کدهاى دستورى، سقف تراکنش مالى در 

این کدها بار دیگر کاهش یابد.
قنبریان گفت: ماهیت کدهاى دستورى پرداخت 
الکترونیک، پرداخت خُــرد است و خدمات و 
محصولاتى که داراى هزینه هاى خُرد هستند را 

در بر مى گیرد.

نصف جهان «مهربانه» با هدف ارائه بسترى مناسب براى فعالیت هاى خیریه جمعى در اینترنت راه اندازى شده است.هدف 
«مهربانه» تسهیل جمع آورى هدایا و کمک هاى مردمى جهت انجام امور خیریه و کمک به مؤسسات خیریه در گسترش 
خدمات خود در بستر اینترنت و شبکه هاى مجازى است. مهربانه براى رسیدن به اهداف خود از سایت هاى اینترنتى 

پربازدید، وبلاگ ها و وب سایت هاى خبرى مرتبط، شبکه هاى اجتماعى و تبلیغات ایمیلى استفاده مى کند.
پروژه هاى «مهربانه» توسط سازمان ها و مؤسسات خیریه داراى مجوز رسمى تعریف مى شوند. هر پروژه هدف کاملاً 
مشخصى دارد، سرمایه مورد نیاز آن دقیقاً معلوم است، و زمان محدودى براى تحقق آن تعریف مى شود. مهربانه محدودیتى 
در تعریف پروژه ها اعمال نمى کند، و میزان موفقیت پروژه ها را به مشارکت و حمایت کاربران وابسته مى کند. اگر پروژه اى 
در زمان تعیین شده توانست بودجه هدفش را جذب کند، موفق تلقى شده و پروژه اجرا مى شود. در غیر این صورت پروژه 
لغو شده و هزینه هاى دریافتى کاربران به آنها برگشت داده مى شود.مؤسسات و سازمان هاى خیریه رسمى مى توانند در 
«مهربانه» عضو شده و اقدام به تعریف پروژه نمایند. هر پروژه پس از تعریف، توسط تیم مهربانه بررسى شده و در صورت 

www.mehrabane.ir :دارا بودن شرایط منتشر مى شود.                                                                                                   وب آدرس

نصف جهان Jungle Clash بازى جدید و فوق العاده زیبا در سبک بازى هاى استراتژیک شبیه Clash Royal از 
استودیوى مطرح My.com B.V براى دستگاه هاى اندرویدى است. Jungle Clash در اعماق جنگل رخ مى دهد و 
در آن شما مى بایست براى حفظ قلمرو خود تلاش کنید و براى نابودى دشمنان که بازیکنان آنلاین از سراسر جهان 
هستند، وارد نبردهاى استراتژیک و جنگ هاى واقعى شوید! در شروع بازى چندین کارت در اختیار دارید که در هر 
کدام فضاى بازى متفاوت است و نبردهاى مهیج و دشوارترى در انتظار شماست ؛ گاهى در اعماق جنگل به نبرد با 
دشمن مى روید، گاهى در فضا قدم مى گذارید و یا گاهى جنگ ها در بین گدازه هاى آتش صورت مى گیرد، شما با 

کسب امتیاز مى توانید کارت هاى بیشترى را قفل گشایى کنید و به مراحل جدیدترى قدم گذارید! 
برخى از ویژگى هاى این بازى:

ده ها مورد از گزینه هاى تاکتیکى و کارت هاى کلکسیونى،گیم پلى سرگرم کننده و هیجان انگیز،شرکت در 
مبارزه هاى واقعى PVP با کاربران سراسر جهان،جمع آورى و ارتقاء ژنرال اختصاصى خود،گرافیک اچ دى با 

صداگذارى هیجان انگیز و عالى.

راهنماى خرید

نصف جهان چند سالى مى  شود که هوآوى از زیربرند «آنر» 
(honor) براى فروش آنلاین محصولاتش استفاده مى کند. 
این محصولات تنها در فروشگاه هاى آنلاین به فروش 
مى رسند و از فروش آنها در فروشگا ه هاى فیزیکى خبرى 

نیست. 
آنر 7 با بدنه اى تمام فلزى از جنس آلومینیوم ساخته  شده 
که چشم نواز و زیبا به نظر مى رسد. تنها عیب این گوشى را 
مى توان وزن 157 گرمى اش دانست؛ درعوض این گوشى 
آنقدر زیباست که اصلاً وزن آن در مقابل ضخامت 8.5 

میلى مترى اش به چشم نمى آید. 
مجهزکردن این گوشى به یکى از تراشه  هاى قدرتمند 64 بیتى 
و اختصاصى هوآوى با نام «هاى سیلیکون 935» مى تواند 

یکى دیگر از نقاط قوت  آن باشد.
 وجود 3 گیگابایت رم هم تضمینى براى بازکردن 

تعداد زیادى برنامه و بازى در کنار یکدیگر است. 
حسگر اثرانگشت این گوشى هم در نوع خود کم نظیر به نظر 

مى رسد و با سرعت و دقت مى تواند تا 4 انگشت را شناسایى 
کرده و در صورت نیاز تشخیص دهد. 

در کنار این سخت افزار، حضور باترى غیر قابل تعویض 3100 
میلى آمپر ساعتى به مدت دو روز، خیال کاربران را از تأمین

 انرژى لازم براى انجام تمامى کار هاى روزانه 
راحت مى کند. 

8 مگاپیکسلى  20 و  دو دوربین با سنسور هاى 
ثبت  کم نظیر  و  باکیفیت  تصاویرى  نند  مى توا

کنند.
 با فلشى که براى دوربین سلفى در نظر گرفته شده دیگر 
لازم نیست نگران کمبود نور در تصاویر سلفى تان باشید؛ 
همچنین با هر دو دوربین مى توانید تصاویر پاناروما

 fullHD ثبت کرده و با دوربین اصلى ویدیو هایى با رزولوشن 
ضبط کنید. 

هوآوى به مهمترین بخش گوشى هم بهاى ویژه اى داده و در 
نمایشگر آنر 7 از فناورى جدید IPS-NEO استفاده کرده که 

رنگ ها را از تنگ ترین زاویه ها هم نمایش مى دهد.
نمایشگرى 5.2 اینچى با رزولوشن 1920 در 1080 براى آنر 7 
در نظر گرفته  شده است که تراکم مناسب 424 پیکسل بر اینچ 

را به تصویر مى کشد. 
این نمایشگر که با محافظ هاى گوریلاگلس در برابر خطرات 
احتمالى پوشانده شده، براى دیدن فیلم، مطالعه، بازى و 

وب گردى مناسب است.
از دیگر مشخصات این گوشى مى توان به پشتیبانى از 
ندروید  دو سیم کارت و شبکه  4G، قطب نما و ا
لالى پاپ نسخه 5.0 همراه با رابط کاربرى

 ایموشن اشاره کرد.
در  7 آنر  که  باشید  داشته  خاطر  به   

 این بازه  قیمت بهترین طراحى و بازدهى را براى شما خواهد 
داشت. 

آنر 7 را هم اکنون مى توانید با قیمتى در حدود 950000 تومان 
Hاز فروشگاه هاى اینترنتى خریدارى نمایید.
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سرویس مجازى
 جمع آورى
 حمایت هاى مردمى

بازى 
استراتژیک 
«نبرد در جنگل»

 
ارسال فایل به تلگرام از 
 Send to طریق منوى

نصف جهان  یکى از امکاناتى که در نسخه 
دسکتاپ(ویندوزى) تلگرام وجود دارد، افزودن 
گزینه تلگرام به منوى راست کلیک ویندوز است 
که با استفاده از آن مى توانید فایل هاى خود را در 
مکان هاى مختلف ویندوز و تنها با استفاده از 
گزینه Send To به دوستان و گروه هاى تلگرامى 
تان بفرستید.براى اجراى این ترفند مراحل زیر را 

دنبال کنید:
مرحله اول: ابتدا تلگرام را در ویندوز اجرا کنید.

مرحله دوم: از گزینه هاى بالا، Settings را انتخاب 
کنید.

 Place Telegram مرحله سوم: اکنون تیک گزینه
in Send to menu را بزنید.

 کار تمام است و گزینه تلگرام به منوى راست کلیک 
ویندوز شما اضافه شده است و مى توانید فایل هاى 

خودتان را از این طریق ارسال کنید.

عینکى با قابلیت
 ضبط ویدئو 

سرانجام شایعات به واقعیت     تک کرانچ|
تبدیل شدند. مدت ها بود که گفته مى شد 
اسنپ چت عینک  هاى دوربین دار مى سازد و حالا

این شایعه رنگ واقعیت به خود گرفت 
اولین اقدام این استارتاپ مشهور در 
زمینه سخت افزار یک جفت عینک به نام

 ”Spectacles“  است.
عینک هاى جدید اسنپ چت 129.99 دلار قیمت 
دارند و قرار است پاییز امسال وارد بازار شوند. این 
عینک فقط در یک اندازه ساخته مى شود اما مشکى؛ 
آبى سیر و مرجانى سه رنگى است که براى این 

عینک استفاده مى شود. 
براى ضبط کردن؛ کاربر در ابتدا روى دکمه اى 
که در یک طرف عینک تعبیه شده ضربه 
مى زند و 10 ثانیه از یک ویدئو در هر بار ضبط 
مى شود. این ویدئو به صورت بى سیم روى گوشى 
کاربر سینک(همسانسازى) مى شود تا بعدا از
 آن براى اشتراك گذارى به عنوان اسنپ استفاده 

شود.
اما یکى از نکات جالب این عینک استفاده از لنزهاى 
115 درجه است که نسبت به دوربین هاى معمولى 
یا اسمارت فون عریض تر است و ویدئویى که به این 

روش ضبط مى شود، حالت دایره اى خواهد داشت.
 البته مشخص نیست که این ویدئو به  چه شکل در 
داخل اپ به نمایش درمى آید اما با درنظر گرفتن این 
نکته که میدان دید خیلى بزرگ است؛ اسنپ چت 
مى تواند آن را به اندازه یک فرمت عمودى دربیاورد. 
هم چنین اگر اپلیکیشن به آخرین نسخه موجود 
آپدیت شود مى توان تصاویر مدور را در آن مشاهده 

کرد.

ترفند

فناورانه

«ما به رتبه اى که در دنیا مى خواستیم، رسیدیم. حتى 
یک سال هم اول شدیم. در بحث امنیت با اسم شرکت 
آشیانه با خیلى از سازمان ها کار کردیم. هدف ما آموزش 
دادن جوانان است تا افراد متخصص تربیت شوند. ما 
دوست داریم این رشته بزرگ تر شود و افراد بیشترى در 
این زمینه کار کنند. هیچ وقت دوست نداشتم فقط ما بلد 
باشیم بلکه دوست داریم دیگران هم یاد بگیرند. دوست 
داریم انجمن را قوى کنیم، افراد را آموزش دهیم و در سطح 
جهانى حرفى براى گفتن داشته باشیم.» اینها بخشى از 
صحبت هاى مدیر عامل شرکت امنیتى آشیانه (اولین 
و بزرگ ترین سایت امنیت شبکه در ایران) است.اما اگر 
شما نیز جزو علاقه مندان این حوزه باشید احتمالا همین 
چند روز پیش خبرهاى داغى از گوشه و کنار دنیاى وب به 
گوشتان رسیده است. یکى از این خبرها حمله گروه امنیتى 
آشیانه به سایت هاى ایرانى با استفاده از سرورهایى واقع 
در اسرائیل بود! این خبر از جهاتى چندان اهمیتى نداشت، 
چراکه منابع انتشار آن و دلایل موجود همراه آن اعتبارى 
نداشتند، اما این روزها هر خبرى در دنیاى مجازى شکل 
واقعیت به خود مى گیرد و ذهن کاربران زیادى را درگیر 

مى کند.
 KrebsOnSecurity هفته گذشته در پایگاه اینترنتى
خبرى منتشر شد که از متلاشى شدن گروهى از رژیم 
اشغالگر قدس حکایت داشت که با دریافت مبالغى اقدام 
به حملات DDoS مى کردند. همزمان با متلاشى شدن 
این گروه، اطلاعاتى از قبیل مشخصات سفارش دهنده ها به 
بیرون درز کرد و مشخص شد این گروه با ایجاد بات نت ها و 

سرورهاى خود با دریافت هزینه از مشتریان، سفارش انجام 
حملات مبتنى بر انکار سرویس را براى آنها انجام داده و با 
فروش حساب هاى کاربرى باارزشى بین 19 تا 199 دلار به 
بیش از 600 هزار دلار درآمد در کمتر از دو سال دست پیدا 
کرده است. همچنین این گروه در این مدت به بیش از 150 

هزار وبسایت در سراسر جهان حمله کرده است.
دلیل افشا شدن این اطلاعات هم وجود یک آسیب پذیرى 
در یکى از زیردامنه هاى این گروه بود که پس از آن نیز وجود 
تعدادى آدرس آى پى ایرانى در میان سفارش دهندگان، این 
ماجرا را جنجالى کرد. پس از این اتفاقات، برخى بدون آگاهى 
و تنها بر پایه اینکه نام کاربرى سفارش دهنده ها با تعدادى 
از نام هاى کاربرى موجود در انجمن آشیانه یکسان بوده این 
برداشت را داشتند که درخواست این حملات از سوى گروه 
امنیتى آشیانه صورت گرفته است! این در حالى است که 
ثبت نام در انجمن آشیانه رایگان و براى عموم آزاد است و 
درحال حاضر حدود 400 هزار نفر در این انجمن عضو وجود 
دارد و هر شخصى با هر نام کاربرى مى تواند در آن ثبت نام 
و فعالیت کند. همچنین هر کاربر مى تواند به هر نحوى در 
فضاى مجازى فعالیت کند و این فعالیت ها هیچ ارتباطى به 

عضویت افراد در انجمن آشیانه ندارد.
نکته قابل توجه دیگر اینکه بررسى مشخصات آى پى ها 
و تعلق داشتن آنها به کاربرانى در ایران، باید توسط مراکز 
تخصصى و قضائى همچون پلیس فتا انجام شود و این 
احتمال وجود دارد که افرادى با آى پى ایران این درخواست 
را ارسال کرده باشند، اما این شرایط نیز دلیل محکمى براى 

ایرانى بودن سفارش دهندگان نیست، چون احتمال هک 
شدن یک سرور ایرانى و ارسال درخواست از سوى سرور 
وجود دارد و نتیجه گیرى نهایى را فقط با بررسى تخصصى و 

حقوقى مى توان اعلام کرد.

حملات DDoS چیست؟
حمله تکذیب سرویس یا حمله منع سرویس توزیع شده 
که به حملات DDOS مشهور است، تلاش براى خارج 
کردن ماشین و منابع شبکه از دسترس کاربران مجاز است و 
به طور کلى شامل تلاش براى قطع موقت یا دائمى یا تعلیق 

خدمات یک میزبان متصل به اینترنت است.
هکرها براى از دسترس خارج کردن سایت ها و سرورهاى 
مهم اکثراً از این نوع حملات به مدت تعیین شده استفاده 
مى کنند و با ارسال Packet یا بسته هاى زیاد به سمت سرور 
و آى پى هدف خود باعث مى شوند پهناى باند یا سرعت 
Uplink آن سرور اشغال شده و سپس آن سیستم نتواند 

به کاربران خود سرویس بدهد و به اصطلاح Down شود.
این نوع حمله متأسفانه خسارت مالى زیادى را به سایت 
هدف وارد مى کند و یکى از بهترین راهکارها براى جلوگیرى 
از این نوع حملات که به مدیران شبکه و مسئولان سایت ها 
و سرورها پیشنهاد مى شود استفاده از سرویس رایگان 
Cloud است. این سرویس آى پى وب سرور سایت را پنهان 

مى کند و کاربران آى پى واقعى سایت را پیدا نمى کنند و به 
آى پى سرورهاى کلود متصل مى شوند. این سرورهاى کلود 
نیز به علت استفاده از منابع خیلى قوى، تحت هیچ شرایطى 

از دسترس خارج نمى شود. بهترین سایت اینترنتى در این 
زمینه که این سرویس را به صورت رایگان نیز ارائه مى کند 
سایت cloudflare.com است. البته اگر حمله DDoS به 
یک سایت خیلى شدید باشد، مدیر سایت  باید از سرویس 
تجارى cloudflare استفاده کند تا به صورت کامل جلوى 

حملات گرفته شود.

گوشى موبایل هوآوى آنر مدل 7 دو سیم کارت

حمله به «آشیانه» رامین مشکاه

,,
هفته گذشته در 
پایگاه اینترنتى 
KrebsOnSecurity خبرى 
منتشر شد که از متلاشى 
شدن گروهى از رژیم 
اشغالگر قدس حکایت 
داشت که با دریافت مبالغى 
 DDoS اقدام به حملات
مى کردند. همزمان با 
متلاشى شدن این گروه، 
اطلاعاتى از قبیل مشخصات 
سفارش دهنده ها به بیرون 
درز کرد
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کمبود ماشین آتش نشانى در 
اردستان

شهردار اردستان گفت: اردستان با توجه به ترانزیت 
بودن مسیر و پراکندگى سرزمینى با کمبود ماشین 

آتش نشانى مواجه است.
هادى موسوى افزود: با این شرایط، آتش نشانى این 
شهرستان با  سه ماشین که دو عدد از آن ها مستهلک 

شده، در حال خدمت رسانى به مردم است.

پیشرفت آزادسازى کمربندى 
خوراسگان

مدیرمنطقه 15 شهردارى اصفهان از پیشرفت 45 
درصدى آزادسازى پروژه کمربندى شمالى خبر داد.

 رضا مختارى با اشاره به اینکه خرید و آزادسازى 
املاك از مالکان طبق قانون انجام مى شود، افزود: 
آزادسازى کمربندى شمالى به طول سه کیلومتر و 
عرض 45 متر از بزرگراه شهید آقابابایى تا پل کانال 

سلمان در دست اجراست.

نمایشگاه «کلنجار» را ببینید
نمایشگاهى از آثار طراحى و نقاشى با عنوان «کلنجار» 
در گالرى اکنون برپا شده است. این آثار توسط ابراهیم 
رهنمامنش خلق شده و تا 13 مهرماه در این گالرى 

نمایش داده مى شوند.
علاقه مندان برى بازدید از نمایشگاه مى توانند به 

گالرى اکنون واقع در خیابان خاقانى، مراجعه کنند.

غربالگرى ژنتیک در کاشان 
طرح غربالگرى ژنتیک پیش از ازدواج ویژه 
زوج هاى جوان در آیینى در مرکز درمانى گلابچى 

کاشان رونمایى شد.
رئیس اداره بهزیستى کاشان گفت: هدف از اجراى این 

طرح، ازدیاد نسل سالم و فرزند آورى است.
مهدى جهادى اظهار داشت: در مرحله نخست، طرح 
غربالگرى ژنتیک پیش از ازدواج براى هزار و 200 زوج 

جوان اجرا خواهد شد.

راه اندازى خط جدید اتوبوس
مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانى اصفهان و حومه 
گفت: سرویس ویژه اتوبوسرانى براى بیمارستان 
الزهرا(س) از سه راه حکیم نظامى به صورت گردشى 

راه اندازى شد.
محمدعلى احمدى افزود: این سرویس ها در روزهاى 
جمعه تا پارك صفه امتداد خواهد داشت و هزینه سفر 
براى هر نفر 2500 ریال با کارت و بدون کارت 5000 

ریال است. 

خبر

نماینده ولى فقیه در استان و امام جمعه اصفهان بالابودن 
بهره بانکى را مهمترین مانع تولید ذکر کرد و گفت: تا 
زمانى که بهره هاى بانکى از بین نرود، تولید نیز رونق 

نمى گیرد.
آیت ا... سید یوسف طباطبایى نژاد افزود: باید 
به عملکرد اقتصادى کشورهاى پیشرفته بنگریم 
و در راه پیشرفت از آنها الگو بگیریم زیرا در هیچ 
کشور پیشرفته اى، سودهاى بانکى تا این حد بالا 

نیست.
وى تصریح کرد: وقتى افراد مى توانند پول خود را 
بدون عوارض، مالیات و ریسک در بانک ها بگذارند 

و سودش را دریافت کنند، دیگر تولیدى صورت
 نمى گیرد.

آیت ا...طباطبایى نژاد اضافه کرد: اگر مردم خود 
در مسیر تولید ملى و کارآفرینى تلاش کنند، دیگر 
نیازى به واردات بى رویه به ویژه از کشور چین 

نخواهد بود.
وى اضافه کرد: متاسفانه در جامعه اینگونه جا افتاده 
که بازنشستگان و سالمندان نباید دیگر کار کنند در 
حالى که این افراد بعد از این دوره به پختگى کامل 
رسیده اند و باید با خود اشتغالى به خود و دیگر افراد 

جامعه خدمت کنند.

معاون گردشگرى اداره کل میراث فرهنگى، صنایع 
دستى و گردشگرى استان اصفهان گفت: دو موضوع 
مهم براى توسعه گردشگرى، توسعه فرودگاه اصفهان و 
پذیرش ایرلاین هاى بیشتر و جلوگیرى از برخوردهاى 

سلیقه اى است.
محسن یارمحمدیان تصریح کرد: اصفهان هفت منطقه 
نمونه گردشگرى دارد که اکثراً پروانه بهره بردارى 
ندارند؛ این در حالى است که در همین استان اصفهان 
برخى از شهرداران استان هیچ کمکى به این موضوع 

نمى کنند.
معاون گردشگرى اداره کل میراث فرهنگى استان 

اصفهان با تاکید بر این موضوع که فرودگاه نقطه حیاتى 
گردشگرى محسوب مى شود، گفت: همه گردشگران 
خارجى ورودى به کشور همواره سه شهر اصفهان، 
شیراز و یزد را در برنامه دارند و کمتر پیش مى آید 
که تهران را در برنامه داشته باشند، اما به دلیل وجود 
فرودگاه مجهز در تهران پروازهاى خارجى، ابتدا وارد 
این شهر مى شوند، وى ادامه داد: اگر فرودگاه اصفهان 
در یک ضرب الاجل پیشرفت بیشترى داشته باشد و 
ایرلاین هاى بیشترى را پذیرایى کند، آن موقع اصفهان 
به دلیل موقعیت مکانى اش مى تواند محل ورود و خروج 

توریست کشور شود .

اصفهان باید محل ورود و 
خروج توریست شود

بهره هاى بانکى
 از رونق تولید جلوگیرى مى کند

حصر وراثت
آقاى بهمن یزدانى باغملکى داراي شماره شناسنامه 8/ملى 5419606968 به شرح دادخواست 
مطروحه به کلاسه 374/95  این شورا، درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده 
که شادروان محمد یزدانى باغملکى فرزند عزیزاله به شناسنامه شماره 344 در تاریخ 1393/11/13 
در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به ردیف هاى 
جدول ذیل: 1- احمدرضا یزدانى فرزند محمد شماره شناسنامه یا کدملى 16 نسبت به متوفى (فرزند) 
2- بهمن یزدانى باغملکى فرزند محمد شماره شناسنامه یا کدملى 8 نسبت به متوفى (فرزند) 3- ملیحه 
یزدانى باغملکى فرزند محمد شماره شناسنامه یا کدملى 18 نسبت به متوفى (فرزند) 4- منیژه یزدانى 
باغملکى فرزند محمد شماره شناسنامه یا کدملى 365 نسبت به متوفى (فرزند). اینک با انجام تشریفات 
مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه اى از 
متوفی نزد او مى باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به این شورا تقدیم دارد در غیر این صورت 
گواهی صادر خواهد شد. م الف: 95/447 علیرضائى رئیس شعبه اول حقوقی شوراي حل اختلاف 

شهرستان مبارکه (مجتمع شماره یک)/7/171
حصر وراثت

سعید عباسعلى پور فرزند جواد داراي شماره شناسنامه 22 به شرح دادخواست مطروحه به کلاسه 
1074/95  این شورا، درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان جواد 
عباسعلى پور فرزند نعمت اله به شناسنامه شماره 90 در تاریخ 1395/2/30 در اقامتگاه دائمی خود 
بدرود زندگی گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به ردیف هاى جدول ذیل: 1- سعید 
عباسعلى پور فرزند جواد شماره شناسنامه یا کدملى 22 نسبت به متوفى (فرزند) 2- مجید عباسعلى پور 
فرزند جواد شماره شناسنامه یا کدملى 44 نسبت به متوفى (فرزند) 3- محسن عباسعلى پور فرزند 
جواد شماره شناسنامه یا کدملى 210 نسبت به متوفى (فرزند) 4- حمید عباسعلى پور فرزند جواد 
شماره شناسنامه یا کدملى 17 نسبت به متوفى (فرزند) 5- فاطمه عباسعلى پور فرزند جواد شماره 
شناسنامه یا کدملى 1190014149 نسبت به متوفى (فرزند) 6- احترام غفارى فرزند حسینعلى شماره 
شناسنامه یا کدملى 136 نسبت به متوفى (همسر). اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور 
را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه اى از متوفی نزد او مى باشد از
 تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به این شورا تقدیم دارد در غیر این صورت گواهی صادر خواهد 
شد. م الف: 95/347 علیرضائى رئیس شعبه اول حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان مبارکه (مجتمع 

شماره یک) /7/191
حصر وراثت

آقاى صادق خلیلى مبارکه فرزند بهرام داراي شماره شناسنامه 773/ملى به شرح دادخواست مطروحه 
به کلاسه 1076/95  این شورا، درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان 
بهرام خلیلى مبارکه فرزند على به شناسنامه شماره 9 در تاریخ 1395/5/21 در اقامتگاه دائمی خود 
بدرود زندگی گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به ردیف هاى جدول ذیل: 1- صادق 
خلیلى مبارکه فرزند بهرام شماره شناسنامه یا کدملى 773 نسبت به متوفى (فرزند) 2- رسول خلیلى 
مبارکه فرزند بهرام شماره شناسنامه یا کدملى 279 نسبت به متوفى (فرزند) 3- على خلیلى مبارکه 
فرزند بهرام شماره شناسنامه یا کدملى 164نسبت به متوفى (فرزند) 4- بهشته خلیلى مبارکه فرزند 
بهرام شماره شناسنامه یا کدملى 5229 نسبت به متوفى (فرزند) 5- فرشته خلیلى مبارکه فرزند بهرام 
شماره شناسنامه یا کدملى 155 نسبت به متوفى (فرزند) 6- زهره خلیلى مبارکه فرزند بهرام شماره 

شناسنامه یا کدملى 259 نسبت به متوفى (فرزند) 7- فردوس خلیلى مبارکه فرزند رضا شماره شناسنامه 
یا کدملى 129 نسبت به متوفى (همسر). اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک 
نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه اى از متوفی نزد او مى باشد از تاریخ نشر 
آگهی ظرف مدت یک ماه به این شورا تقدیم دارد، در غیر این صورت گواهی صادر خواهد شد. م الف: 
95/446 علیرضائى رئیس شعبه اول حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان مبارکه (مجتمع شماره 

یک)/7/410
حصر وراثت

خانم طیبه علیزاده دیزیچه فرزند عبدالرزاق داراي شماره شناسنامه 45 به شرح دادخواست مطروحه 
به کلاسه 1013/95  این شورا، درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان 
محمد یزدانى دیزیچه فرزند اسماعیل به شناسنامه شماره 24 در تاریخ 1394/12/1 در اقامتگاه دائمی 
خود بدرود زندگی گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به ردیف هاى جدول ذیل: 1- طیبه 
علیزاده دیزیچه فرزند عبدالرزاق شماره شناسنامه یا کدملى 45 نسبت به متوفى (زوجه) 2- اقدس 
سلیمانى دیزیچه فرزند ابراهیم شماره شناسنامه یا کدملى 50 نسبت به متوفى (مادر) 3- زهرا یزدانى 
دیزیچه فرزند محمد شماره شناسنامه یا کدملى 5410131878 نسبت به متوفى (فرزند) 4- مسلم 
یزدانى دیزیچه فرزند محمد شماره شناسنامه یا کدملى 1160060576 نسبت به متوفى (فرزند) 5- 
محمدحسین یزدانى دیزیچه فرزند محمد شماره شناسنامه یا کدملى 5410102649 نسبت به متوفى 
(فرزند). اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی 
اعتراضی دارد و یا وصیتنامه اى از متوفی نزد او مى باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به این 
شورا تقدیم دارد، در غیر این صورت گواهی صادر خواهد شد. م الف: 95/445 علیرضائى رئیس شعبه 

اول حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان مبارکه (مجتمع شماره یک)/7/411
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه: 9510103759503348 شماره پرونده: 9509983759500405 شماره بایگانی 
شعبه: 950412 خواهان سیدعلیرضا سیارى دادخواستی به طرفیت خوانده مجید آزادى نژاد به 
خواسته اعسار از پرداخت هزینه دادرسى و مطالبه وجه سفته تقدیم دادگاه هاي عمومی شهرستان 
شاهین شهر نموده که جهت رسیدگی به شعبه 4 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان شاهین شهر 
و میمه واقع در شاهین شهر و میمه ارجاع و به کلاسه 9509983759500405 ثبت گردیده که 
وقت رسیدگی آن 1395/08/10 و ساعت 8:00 تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن 
خوانده و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه هاي عمومی و انقلاب 
در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا 
خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود 
نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. 

م الف: 856 شعبه 4 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان شاهین شهر و میمه/7/436
مزایده

شماره: 950175 ح/4- 1395/7/5 بنا به دستور فروش صادره از شعبه چهارم حقوقى ملک بشرح 
ذیل که توسط کارشناس رسمى جناب حیدرى ارزیابى گردیده موضوع مزایده قرار گرفت. دو باب 
منزل که پلاك 2/650 بصورت مسکونى و کلنگى است و پلاك شرق پلاك مذکور تحت شماره 
2/649 تخریب گشته و بصورت زمین بایر درآمده با راهنمایى آقاى غیور که احدى از وراث مى باشد 
به آدرس خیابان قدس غربى کوچه شهید غلامرضا محمدى وکوچه شهید کارشناس که کوچه 

شهید محمدى و شهید کارشناس به ترتیب به عرض حدود سه متر و 4/30 متر و در اثر تخریب 
طبق ضوابط جدید شهردارى حداقل 8 مترى و مقادیرى در مسیر واقع مى شوند و با پلاك 17 و 
کدپستى 99161- 85186 پلاك ثبتى 2/650 مشخص گردید که ابتدا شرح و اوصاف عرصه و اعیان 
پلاك 2/650 شمالاً به دیوار اشتراکى 627/1 بطول 8 متر و شرقاً در پنج قسمت که دومى شمالى 
و چهارمى جنوبى و سومى شرقى و پنجمى غربى است اول به طول 13/10 متر با دیوار اشتراکى به 
پلاك 649 و دوم به طول 3/7 به دیوار اشتراکى به پلاك 649 و سوم بطول 4 متر به دیوار اشتراکى 
به پلاکهاى 649 و 650 و جنوباً به کوچه بطول 8/7 متر و غرباً به کوچه به طول 26 مترو که در حال 
حاضر دالان اشتراکى تخریب شده و آثار آن موجود است و داراى مقادیرى ساختمان خشت و گلى 
کلنگى فرسوده با اشتراکات آب و برق و گاز مى باشد در قسمت شمال شرقى قسمتى از پلاك 649 با 
ابعاد 3/7* 13/10 به آن الحاق گردیده ولى در نقل و انتقالات موجود نیست و ارزیابى فقط از پلاك 
ثبتى 650 طبق پرونده ثبتى با مساحت حدود 233 مترمربع که در عمق حدود 4 مترى جنوب قدس 
غربى با در نظر گرفتن کلیه عوامل مؤثر و در نظر گرفتن مقادیرى که در مسیر کوچه هاى غربى و 
جنوبى واقع مى شود از قرار هر مترمربعى 12/000/000 ریال و با در نظر گرفتن سه دانگ سهم دالان 
اشتراکى به مساحت 11/27 مترمربع جمعاً به مساحت 244/27 مترمربع به مبلغ 2/931/240/000 
ریال معادل دویست و نود و سه میلیون و یکصد و بیست و چهار هزار تومان ارزیابى مى گردد. طبق 
کروکى ترسمى در صفحه 2 و پلاك 2/649 که در شرق پلاك 2/650 موصوف مى باشد و با احتساب 
قسمت الحاقى قسمتى از آن به پلاك 2/650 و احتساب دالان اشتراکى شمالاً به پلاك 628 به طول 
10/2 متر و غرباً به پلاك 648 حاجى على به طول 25/7 متر و جنوباً به کوچه شهید کارشناس و 
با محاسبه قدرالسهم از دالان اشتراکى به طول حدود 9/67 متر و به مساحت حدود 258/18 که با 
در نظر گرفتن کلیه عوامل مؤثر در شرایط موجود و اینکه مقدارى در مسیر کوچه شهید کارشناس 
قرار مى گیرد از قرار مترمربعى 10/500/000 ریال جمعاً به مبلغ 2/710/890/000 ریال معادل 
دویست و هفتاد و یک میلیون و هشتصد و نه هزار تومان با در نظر گرفتن اینکه قسمتى از پلاك 
مذکور به ابعاد 48/415= 3/7* 13/10 در تصرف مالکان پلاك 650 و سهم دالان به ابعاد 11/28= 
9/2* 1/225 به پلاك 2/649  الحاق گردد و جمعاً ارزش دو پلاك 2/650 و 2/649 به مساحت

هر  قرار  از   650 /233  +  11 /27  +  258 /8 /649  -649  =  503 /07  
563 تومان  /429 /503 1 تومان به مبلغ / /119 مترمربعى بطور متوسط 823/
2 چهار دانگ و آقاى  محاسبه گردیده است توضیح: مالکیت پلاك 650/
کارشناس دو دانگ مالکیت 649 دودانگ مى باشد. که با توجه به مراتب فوق و عدم اعتراض طرفین 
نسبت به نظریه کارشناسى، اموال توقیف شده از طریق اجراي احکام حقوقی نجف آباد و در تاریخ 
95/7/18 ساعت 10 صبح و در محل اجراى احکام دادگاه به فروش میرسد، برنده مزایده شخصی 
است که از قیمت کارشناسی بالاترین قیمت را انتخاب که بایستى10٪ آن را فی المجلس به حساب 
2171290354001 واریز و چنانچه ظرف مهلت مقرر نسبت به واریز مابقی آن اقدام ننماید مبلغ 
سپرده با کسر هزینه به نفع صندوق دولت ضبط و مزایده مجدداً تکرار می گردد. ضمناً  خریدار ظرف پنج 
روز قبل از مزایده از اموال مورد نظر بازدید بعمل آورد. م الف: 2120  اجراي احکام حقوقی دادگسترى 

نجف آباد /7/444
فقدان سند مالکیت

شماره صادره: 1395/09/277591- 1395/7/14 نظر به اینکه سند مالکیت ششدانگ قطعه زمین 
2349- فرعى از 3-  اصلى بخش یک ثبتى شهرضا که در صفحه 346 دفتر 175 دفتر املاك ذیل 

شماره ثبت 20492 به نام بانو بلقیس عرفان ثبت و سند صادر و تسلیم گردیده که به موجب سند شماره 
137812- 78/10/27 دفتر سه شهرضا در رهن بانک صادرات شعبه 40- مترى شهرضا میباشد اینک 
نامبرده با ارائه درخواست کتبى به شماره وارده: 950918711030220- 95/6/9 به انضمام دوبرگ 
استشهادیه محلى که امضاء شهود آن ذیل شماره: 8858- 95/5/31 شهرضا به گواهى دفترخانه 303- 
شهرضا رسیده است مدعى است که سندمالکیت آن به علت جابجائى/ سرقت/ سهل انگارى مفقود 
گردیده است و درخواست صدور المثناي سند مالکیت ملک فوق را نموده اند لذا مراتب به استناد تبصره 
یک اصلاحی ذیل ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی مى شود چنانچه کسى مدعی 
انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود میباشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف 
مدت ده روز اعتراض خود را کتباً ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید 
اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد گردد بدیهى است  اگر 
ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اقدام 
به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات خواهد شد. م الف: 408 موسوى رئیس ثبت اسناد و املاك 

شهرستان شهرضا/7/358
ابلاغ وقت رسیدگى 

شماره: 935/95 ش ح/5- 1395/7/5 آگهى ابلاغ وقت دادرسى خواهان: مهدى شاه بندرى 
دادخواستى به خواسته الزام خوانده مطالبه به طرفیت خوانده احمد بلیوند به شوراى حل اختلاف شعبه 
935/95 شهرستان نجف آباد تسلیم نموده که پس از ارجاع به شماره ثبت گردیده و وقت دادرسى به 
تاریخ 95/8/9 ساعت 8 صبح تعیین گردیده، علیهذا چون خوانده مجهول المکان داراى آدرس و نشانى 
معینى نمى باشد به تقاضاى خواهان به دستور شورا برابر ماده 73 قانون آئین دادرسى مدنى مراتب یکبار 
در روزنامه هاى رسمى کثیرالانتشار محلى آگهى مى شود و به خوانده اخطار میگردد که با نشر آگهى 
ظرف مدت یک ماه به دبیرخانه شورا مراجعه و نسبت به دریافت نسخه ثانى دادخواست و ضمائم اقدام 
نماید و در جلسه دادرسى تعیین شده حضور یابد. بدیهى است در صورت عدم حضور شورا به خواسته 
رسیدگى نموده و تصمیم شایسته اتخاذ خواهد نمود. چنانچه نیاز به انتشار مجدد آگهى باشد فقط 
یک نوبت درج خواهد شد. م الف: 2107 شعبه پنجم حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان نجف آباد 

(مجتمع شماره یک)/7/383
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه :9510103730203271 شماره پرونده : 9409983730201155 شماره بایگانی 
شعبه:941167خواهان صدیقه یمینى و زهرا یمینى وقدم خیر شفیعى هفشجانى خوانده بتول 
السادات آیت به خواسته استرداد ثمن معامله و ابطال مبایعه نامه(مالى) و مطالبه خسارت دادرسى 
تقدیم دادگاههاى عمومى شهرستان نجف آباد نموده که جهت رسیدگى به شعبه2 دادگاه عمومى 
حقوقى شهرستان نجف آباد واقع در نجف آباد ارجاع و به کلاسه9409983730201155ثبت 
گردیده که وقت رسیدگى آن95/8/5 و ساعت8:30 تعیین شده است.به علت مجهول المکان 
بودن خوانده بتول السادات آیت/و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی 
دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید 
کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه 
و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر 
فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.م الف:2090 شعبه دوم  دادگاه عمومی حقوقی شهرستان 

نجف آباد/7/398

فرمانده نیروى انتظامى استان اصفهان گفت: در بحث 
قاچاق کالا و ارز با رشد 40 درصدى کشفیات قاچاق 
نسبت به سال گذشته روبه رو شده ایم و هم اکنون 
با تشکیل شناسنامه براى انبارهاى استان، هیچ انبار 

کالاى قاچاقى از دید پلیس خارج نیست.
سردار عبدالرضا آقاخانى در نشست خبرى با اصحاب 
رسانه اظهار داشت: هفته گرامیداشت نیروى انتظامى 
به عنوان هفته بازخوانى از خدمات پلیس و نقش مردم، 
سازمان هاى دولتى و غیردولتى در کیفیت بخشى به 

عملیات پلیس است.
وى سال 95 را سال طوفانى براى نیروى انتظامى استان 
اصفهان دانست و افزود: در سال 94 و 95، پنج مأموریت 

را در دستور کار پلیس استان قرار دادیم، در بحث قاچاق 
کالا و ارز با رشد 40 درصدى کشفیات قاچاق نسبت به 
سال گذشته روبه رو شدیم و در حال حاضر با تشکیل 
شناسنامه براى انبارهاى استان هیچ انبار کالاى قاچاقى 

از دید پلیس خارج نیست.
این مقام مسئول، مقابله با سرقت به خصوص در جرائم 
خشن را از دیگر مأموریت هاى این پلیس در سال 95 
بیان کرد و یادآور شد: کنترل سرقت هاى خرد و جرائم 
با هدف رساندن اموال سرقت شده به دست مردم باعث 
شد تا در کشور رتبه اول کشفیات را به خود اختصاص 

دهیم.
آقاخانى برخورد با سوداگران مرگ و مواد مخدر را از دیگر 

مأموریت هاى انتظامى استان برشمرد و افزود: برخورد 
با توزیع کنندگان مواد مخدر را در سه حوزه برخورد با 
شبکه هاى مواد مخدر در زمان ورود به استان اصفهان، 
برخورد با کانون هاى جرم و فساد و برخورد با معتادان 

ولگرد، در دستور کار خود قرار داده ایم.
فرمانده نیروى انتظامى استان اصفهان با اشاره به 
دستاوردهاى این طرح خاطرنشان کرد: اجراى این طرح 
با کشف 19 تن مواد در سه ماه گذشته همراه بوده است، 
همچنین تاکنون پنج نقطه از شهر اصفهان از وجود 
پاتوق هاى جرم و فساد پاك سازى شده است که تا پایان 

سال این تعداد به 20 نقطه خواهد رسید.
وى ارتقاى سطح امنیت اجتماعى و برخورد با 
ناهنجارى هاى اجتماعى را از دیگر مأموریت هاى 
پلیس در سال جارى عنوان کرد و بیان داشت: در 
بحث جمع آورى و کشف شبکه هاى مفاسد اجتماعى 
که دشمن نیز بر روى آن برنامه ریزى کرده ،در تمام 
شاخصه ها با افزایش حداقل 200 درصد و سقف 400 

درصد روبه رو هستیم.
فرمانده نیروى انتظامى استان اصفهان مقوله تصادفات 
را پنجمین مأموریت انتظامى استان قلمداد و خاطرنشان 
کرد: بر اساس آمارها کاهش تصادفات فوتى را در استان 
داشتیم اما بازهم قابل قبول نیست و باید براى رسیدن به 

شاخص استاندارد تلاش کنیم.
وى با اشاره به کاهش 9 درصدى فوتى تصادفات 

در استان تصریح کرد: بخشى از تصادفات به مردم و 
راننده ها مربوط مى شود و بخش دیگرى از آن نیز مربوط 
به مشکلات جاده ها، تجهیز و تقویت ایمنى سطح راه ها 

است که باید رفع شود.
آقاخانى اولویت اول ناجا را ارتقاى فضاى معنوى و 
انقلابى دانست و اظهار داشت: برگزارى سه هزار و 100 
جلسه براى همسران پرسنل، 958 جلسه با خانواده ها و 
برگزارى در حدود 210 جلسه اخلاقى و کاربردى براى 
توانمندسازى کارکنان وظیفه، از اقدامات مجموعه 

انتظامى استان اصفهان است.
این مقام انتظامى درباره اقدامات علمى صورت گرفته 
نیز گفت: ارتقاى سطح علمى کارکنان و ارتباط با مراکز 
دانشگاهى از مواردى است که به آن توجه ویژه اى 
داریم، به گونه اى که 850 نفر از پرسنل نیروى انتظامى 
استان در دانشگاه علمى و کاربردى انصارالهدى در حال 

تدریس هستند.
فرمانده نیروى انتظامى استان اصفهان از وجود قرارگاه 
جهادى آموزش در پلیس استان خبر داد و خاطرنشان 
کرد: امروز مأموریت هاى پلیس، مأموریت سخت افزارى 
نیست بلکه نرم افزار است که در عملیات ها براى ما حرف 

اول را مى زند.
وى در حوزه کشفیات با اشاره به تأثیر اطلاع رسانى 
مردم بر عملکرد پلیس در این بخش تصریح کرد: در 
یک سال گذشته ارتباط مردمى با سامانه 110 پلیس در 

استان یک میلیون و 800 هزار مورد بوده که نشان دهنده 
ارتباط، علاقه و تعاملى است که میان مردم و پلیس 

وجود دارد.
آقاخانى 78 درصد از نحوه کشفیات در استان را 
به صورت علمى دانست و افزود: در بحث کشفیات 
کالاى قاچاق از نظر ریالى 113 درصد افزایش داشتیم 
که در این خصوص دو هزار و 527 نفر دستگیر و حدود 

600 میلیارد و 50 میلیون ریال مواد کشف  شده است.
وى از وجود 10 گروه علمى، آموزشى و تخصصى 
در نیروى انتظامى استان اصفهان خبر داد و اظهار 
کرد: در آموزش حرفه اى 82 درصد افزایش و در 
برگزارى دوره هاى آموزشى با حضور 19 هزار و 524 
نفر با 20 درصد افزایش نسبت به سال 93 روبرو 

هستیم.
آقاخانى بیان داشت: در حوزه اراذل اوباش و مزاحمین 
خیابانى با 23 درصد افزایش در برخورد، در حوزه 
محصولات ضد فرهنگى با 30 درصد افزایش برخورد 
و در انهدام باندهاى فساد با 30 درصد افزایش در سطح 

استان عمل کرده ایم.
وى با اشاره به اقداماتى که پلیس استان در حوزه 
اجتماعى و مشاوره اى انجام داده، تصریح کرد: در 
حوزه مشاوره بیش از 30 هزار مراجعه کننده داشتیم که 
از این میزان 75 درصد پس از مشاوره مشکل شان حل  

شده است.

نفس هاى آخر کانون هاى جرم 
فرمانده انتظامى استان اصفهان مطرح کرد

رییس کانون بازنشستگان آموزش و پرورش استان اصفهان گفت: 
از نیمه مهرماه پرداخت وام ضرورى بازنشستگان آغاز مى شود و 
متقاضیان دریافت این تسهیلات مى توانند با مراجعه به سامانه صندوق 

بازنشستگان استان، براى این منظور، ثبت نام کنند.
 امیر پویانفر عنوان کرد: در حال حاضر یک میلیون و 270 هزار بازنسشته 
در استان اصفهان وجود دارد که 770 هزار نفر از این تعداد معلمان 

بازنشسته هستند.
وى ادامه داد: معضلات بیمه اى و درمان بازنشستگان مهمترین معضلات 
بازنشستگان است که باید براى حمایت از این قشر جامعه که سالهاى 
متمادى از عمر خود را صرف خدمت به جامعه کرده اند، اقدامات مؤثرى 

انجام شود.
رییس کانون بازنشستگان آموزش و پرورش استان اصفهان تصریح 
کرد: دولت یازدهم به دنبال افزایش حقوق بازنشستگان بود، در ابتدا قرار 
شد میزان دریافتى زیر یک میلیون تومان با 40 درصد و میزان دریافتى 
زیر یک و نیم میلیون تومان با 20 درصد افزایش همراه باشد که به دلیل 
اعمال تحریمهاى ظالمانه و مشکلات مالى دولت این وعده عملى 

نشد.
وى عنوان کرد: 17 کارخانه با سهام بازنشستگان در استان ایجاد شده 
که متأسفانه به دلیل عدم مدیریت صحیح و استفاده از افراد نالایق 
در سمتهاى مدیریتى این کارخانجات در دولت گذشته، سود این 

کارخانجات تا 10 درصد کاهش یافت  .

آغاز پرداخت وام ضرورى 
بازنشستگان استان از نیمه مهرماه

معاون خدمات شهري شهرداري اصفهان گفت: 
با توجه به روند خشکسالی در اصفهان و کمبود 
آب استفاده از پساب تصفیه شده به منظور حفظ 
و نگهداري از فضاي سبز شهر در نظر گرفته 

شده است.
احمد رضا مصور اظهار داشت: براساس شرایط 
موجود و با توجه به اینکه بارندگی ها در اصفهان با 
تأخیر و از بهمن ماه شروع خواهند شد باید مسئله 

کمبود آب را جدي گرفت.
وي افزود:  گزارش هاي سازمان هاي مرتبط با 
این امر، نشان دهنده این است که تنها در حد آب 

شرب در پشت سد زاینده رود ذخیره آبی داریم.
معاون خدمات شهري شهرداري اصفهان تصریح 
کرد: این پیش بینی را از قبل در نظر گرفته بودیم 
بر همین اساس به سمت استفاده از سایر آب ها 

مثل تصفیه پساب حرکت خواهیم کرد.
وي ادامه داد: البته مقدار این آب هنوز به طور 
دقیق مشخص نیست، اما انتظار داریم امسال را 
از تنش ها عبور کنیم اما با کمبود در هر صورت 

روبه رو هستیم.

مصور بیان داشت: درخت ها با مکانیزم دفاعی 
خدادادي خود در مواقع تنش گرما، سرما و کم آبی 

واکنش هاي مختلفی دارند.

وي افزود: نگرانی اصلی مسئولان بیشتر به خاطر  
آینده است، چرا که آثار تنش هایی که به خصوص 
در فصل تابستان سال جاري شاهد آن بودیم در 

فصل هاي آتی خود را نشان می دهند که شرایط 
موجود، مقابله با آن را بسیار دشوار می کند.

معاون خدمات شهري شهرداري اصفهان 

تصریح کرد: براي مبارزه با این معضل اصلاح 
سیستم هاي آبیاري، اجراي کلکتورها و لوله کشی 
هاي آب فضاي سبز به منظور سهولت در انتقال 

آب به مناطقی که دچار تنش شدیدتري هستند در 
دستور کار قرار گرفته است.

مصور خاطر نشان کرد: البته وقتی می توان از 
پساب ها براي آبیاري استفاده کرد که علاوه بر 
تصفیه اولیه، اقدامات تکمیلی هم بر روي آن ها 

صورت بگیرد.
وي افزود: به هیچ عنوان مجاز به استفاده پساب با 
تصفیه اولیه نیستیم چراکه فوق العاده براي محیط 

زیست ایجاد آلایندگی می کند.
معاون خدمات شهري شهرداري اصفهان بیان 
کرد: تصفیه تکمیلی پساب ها در حدود 800 
میلیون تومان هزینه در بر دارد اما به دلیل نبود آب 
براي نگهداري فضاي سبز ناچار به تصفیه نهایى 

پساب هستیم.
وي ادامه داد: خروجی این تصفیه ها در این مرحله 
بسیار نزدیک به آب شرب است و به همین خاطر 

تکنولوژي گرانی دارد.
وى بیان کرد: در آینده بیشتر به دنبال حفظ 
سبزینگی و نشاط  اصفهان هستیم نه کاشت 

چمن اسپرت چون احتیاج به آبیاري فراوان دارد. 

استفاده از پساب تصفیه شده براي آبیاري فضاي سبز
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آدرس 
مودى

اداره و  واحد 
مالیاتى

منبع 
مالیاتى اصل مالیات درآمد مشمول 

مالیات
سال 
عملکرد

تاریخ برگ  
تشخیص

شماره 
برگ 

تشخیص

کلاسه 
پرونده

نام ونام 
خانوادگى ردیف

اصفهان 200835 مشاغل 1,668,760,500 4,970,000,000 1389 1395/04/31 36915 4756 مجید حیدرى 1
اصفهان 200835 مشاغل 1,102,327,500 3,350,000,000 1389 1395/04/31 41841 4915 کاوه اصفهان 2
اصفهان 200835 مشاغل 385,545,000 1,300,000,000 1389 1395/04/31 42131 4997 جى پلاستیک 3
اصفهان 200835 مشاغل 350,580,000 1,200,000,000 1389 1395/04/31 41776 4913 خواروبارکوثر 4

اصفهان 200835 مشاغل 329,601,000 1,140,000,000 1389 1395/04/31 35378 3792 محسن
5 کمپانیها

اصفهان 200835 مشاغل 250,730,000 900,000,000 1389 1395/04/31 42331 5039 رضا فردین 6
اصفهان 200835 مشاغل 249,755,970 896,750,000 1389 1395/04/31 42031 5010 متفرقه متفرقه 7
اصفهان 200835 مشاغل 232,748,000 84,000,000 1389 1395/04/31 37242 4821 على کارگرفرد 8
اصفهان 200835 مشاغل 190,790,000 700,000,000 1389 1395/04/31 42066 4963 آقاى وفایى 9

اصفهان 200835 مشاغل 190,790,000 700,000,000 1389 1395/04/31 39157 4751 محمد على 
حجتى 10

اصفهان 200835 مشاغل 190,790,000 700,000,000 1389 1395/04/31 41812 4943 اهن نوین 11
اصفهان 200835 مشاغل 190,790,000 700,000,000 1389 1395/04/31 42144 4994 على محمدى 12
اصفهان 200835 مشاغل 160,820,000 600,000,000 1389 1395/04/31 41817 4911 رضا کریمى 13
اصفهان 200835 مشاغل 130,850,000 500,000,000 1389 1395/04/29 37092 4727 مرتضى افروز 14

اصفهان 200835 مشاغل 124,856,000 480,000,000 1389 1395/04/31 41778 4909 رنگ صنعتى 
اکتیو 15

اصفهان 200835 مشاغل 115,865,000 450,000,000 1389 1395/04/31 41706 4921 سنگ محمودى 16

اصفهان 200835 مشاغل 99,681,200 396,000,000 1389 1395/04/31 42217 4807 على نجات 
شجاعیان 17

اصفهان 200835 مشاغل 88,892,000 360,000,000 1389 1395/04/31 41714 4888 تولیدى هدف 18

اصفهان 200835 مشاغل 88,892,000 360,000,000 1389 1395/04/31 41813 4905 جلال همت 
زاده 19

اصفهان 200835 مشاغل 88,892,000 360,000,000 1389 1395/04/31 41711 4918 سعادت لقمه 
ساب 20

اصفهان 200835 مشاغل 85,895,000 350,000,000 1389 1395/04/31 41618 4902 مرغ رضایى 21
اصفهان 200835 مشاغل 70,910,000 300,000,000 1389 1395/04/31 41769 4912 على اکبر مطیع 22

اصفهان 200835 مشاغل 69,111,800 294,000,000 1389 1395/04/31 37251 4818 امین قنبرى 
دمساز 23

اصفهان 200835 مشاغل 67,313,600 288,000,000 1389 1395/04/31 42020 4946 محمد رحیمى 24

اصفهان 200835 مشاغل 64,916,000 280,000,000 1389 1395/04/31 41620 4900 پشم شیشه 
مقدم نیا 25

اصفهان 200835 مشاغل 58,922,000 260,000,000 1389 1395/04/31 41675 4923 محمدهاشمى 26
اصفهان 200835 مشاغل 56,524,400 252,000,000 1389 1395/04/28 36913 4765 مصطفى رضایى 27

اصفهان 200835 مشاغل 53,440,000 240,000,000 1389 1395/04/29 37056 4732 علیرضا امین 
محلاتى 28

اصفهان 200835 مشاغل 53,440,000 240,000,000 1389 1395/04/31 41614 4897 حبیب اله 
پولادى 29

اصفهان 200835 مشاغل 43,450,000 200,000,000 1389 1395/04/29 37128 37128 احمدنعیم 
زادگلن 30

اصفهان 200835 مشاغل 43,450,000 200,000,000 1389 1395/04/29 37095 4726 على اصفهانى 31

اصفهان 200835 مشاغل 43,450,000 200,000,000 1389 1395/04/31 41624 4899 خوراك دام 
صحابى 32

اصفهان 200835 مشاغل 31,961,500 154,000,000 1389 1395/04/31 42197 4803 سید احمد 
عالمى 33

اصفهان 200835 مشاغل 28,465,000 140,000,000 1389 1395/04/31 41698 4922 چاى زرین 34
اصفهان 200835 مشاغل 27,216,250 135,000,000 1389 1395/04/31 38613 4845 قربانعلى نجفى 35

اصفهان 200835 مشاغل 24,968,500 126,000,000 1389 1395/04/31 42219 4809 غلامحسین 
حقیقى 36

اصفهان 200835 مشاغل 18,480,000 100,000,000 1389 1395/04/31 36919 4755 مجیدحسینى 37

اصفهان 200835 مشاغل 16,482,000 90,000,000 1389 1395/04/31 37206 4826 رسول کمال 
زاده 38

اصفهان 200835 مشاغل 16,482,000 90,000,000 1389 1395/04/31 37262 4829 محمد على 
محسنى 39

اصفهان 200835 مشاغل 14,484,000 80,000,000 1389 1395/04/28 36911 4761 حسن دادخواه 40
اصفهان 200835 مشاغل 13,784,700 76,500,000 1389 1395/04/31 42240 4790 حمید شیرانى 41

اصفهان 200835 مشاغل 12,486,000 70,000,000 1389 1395/04/29 37081 4729 اکبر میرهادى 
هفدانى 42

اصفهان 200835 مشاغل 11,926,560 67,200,000 1389 1395/04/31 42244 4798 غلامرضا صفرى 43

اصفهان 200835 مشاغل 9,888,600 57,000,000 1389 1395/04/31 42215 4816 محمد قاسم 
خانى 44

اصفهان 200835 مشاغل 9,289,200 54,000,000 1389 1395/04/31 37256 4817 ولى محمد 
قربانپور 45

اصفهان 200835 مشاغل 7,491,000 45,000,000 1389 1395/04/31 41726 4831 محمد محمدى 46
اصفهان 200835 مشاغل 6,492,000 40,000,000 1389 1395/04/31 36917 4757 داوود خادم 47

اصفهان 200835 مشاغل 3,596,400 24,000,000 1389 1395/04/31 41732 4835 مرتضى 
امیرخانى 48

اصفهان 200835 مشاغل 3,596,400 24,000,000 1389 1395/04/31 41700 4813 ابراهیم فهیم 49

اصفهان 200835 مشاغل 1,033,960 6,900,000 1389 1395/04/31 36923 4753 محمدرضا
حسین پور 50

در اجراى ماده 208 قانون مالیات ها با ابلاغ اوراق مشروحه زیر به مودیان مربوطه ابلاغ مى گردد ظرف مدت 
سى روز از تاریخ درج در روزنامه شخصا یا بوسیله وکیل تام الاختیار به اداره مالیاتى مربوطه مراجعه نمایید. در 

غیر اینصورت به استناد تبصره 239 قانون مالیات هاى مستقیم پرونده امر براى رسیدگى
 به هیات حل اختلاف ارجاع خواهد گردید .

اداره کل امور مالیاتى استان اصفهانآدرس اداره : چ هارباغ پایین ،اداره2008

در اجراى ماده 208 قانون مالیات ها با ابلاغ اوراق مشروحه زیر به مودیان مربوطه ابلاغ مى گردد ظرف مدت 
سى روز از تاریخ درج در روزنامه شخصا یا بوسیله وکیل تام الاختیار به اداره مالیاتى مربوطه مراجعه نمایید. در 
غیر اینصورت به استناد تبصره 239 قانون مالیات هاى مستقیم پرونده امر براى رسیدگى به هیات حل اختلاف 

ارجاع خواهد گردید .

آدرس 
مودى

اداره و  واحد 
مالیاتى

منبع 
مالیاتى اصل مالیات درآمد مشمول مالیات سال 

عملکرد
تاریخ برگ  
تشخیص

شماره 
برگ 
تشخیص

کلاسه 
پرونده نام ونام خانوادگى ردیف

اصفهان 200835 مشاغل 23,844,620 121,500,000 89 1395/04/31 41653 5002 رسول پیکاسو 51
اصفهان 200835 مشاغل 38,455,000 180,000,000 89 1395/04/31 40299 5000 فرهاد جلفایى 52
اصفهان 200835 مشاغل 8,490,000 50,000,000 89 1395/04/30 38882 4834 رسول مدنى 53
اصفهان 200835 مشاغل 70,910,000 300,000,000 89 1395/04/29 38359 4738 جاسم بورنى 54
اصفهان 200835 مشاغل 85,895,000 350,000,000 89 1395/04/28 36256 3990 مرتضى امیریان  55
اصفهان 200835 مشاغل 420,510,000 1,400,000,000 89 1395/04/27 35693 4541 احمد کوهسارى 56
اصفهان 200835 مشاغل 3,567,360,000 10,400,000,000 89 1395/04/27 35695 4434 مسعود زارعان 57
اصفهان 200835 مشاغل 30,962,500 150,000,000 89 1395/04/27 35690 4547 محسن کاظمى 58
اصفهان 200835 مشاغل 38,455,000 180,000,000 89 1395/04/30 38605 4882 سلیمان بهروزپور 59
اصفهان 200835 مشاغل 100,880,000 400,000,000 89 1395/04/30 38458 4886 احمد صادقى 60
اصفهان 200835 مشاغل 117,363,500 455,000,000 89 1395/04/30 38601 4883 امیرحسین خلیلى 61
اصفهان 200835 مشاغل 23,470,000 120,000,000 89 1395/04/30 38559 4884 محمد هاشمیان 62
اصفهان 200835 مشاغل 308,622,000 1,080,000,000 89 1395/04/30 38553 4885 على نیازى 63
اصفهان 200835 مشاغل 514,615,800,000 1,472,000,000,000 91 1395/04/30 42840 4707 امیر مشکبى 64
اصفهان 200835 مشاغل 4,495,500 30,000,000 89 1395/04/30 38916 4815 کریم قائم 65
اصفهان 200835 مشاغل 16,482,000 90,000,000 89 1395/04/29 37262 4829 محمدعلى حسینى 66
اصفهان 200835 مشاغل 9,289,200 54,000,000 89 1395/04/29 37273 4832 محمدرضا محمودى 67
اصفهان 200835 مشاغل 371,559,000 1,260,000,000 89 1395/04/29 37235 4836 علیرضامسلمى 68
اصفهان 200835 مشاغل 119,461,400 462,000,000 89 1395/04/29 37221 4840 هوشنگ مومنى 69
اصفهان 200835 مشاغل 38,455,000 180,000,000 89 1395/04/27 35927 4428 حسین تاجیک 70
اصفهان 200835 مشاغل 178,802,000 660,000,000 89 1395/04/31 42043 5029 سیاوش سلیمى 71
اصفهان 200835 مشاغل 145,385,000 550,000,000 89 1395/04/31 41826 4906 گونى فروشى کریمیان 72
اصفهان 200835 مشاغل 88,892,000 360,000,000 89 1395/04/31 41722 4920 موادغذایى کیانى 73
اصفهان 200835 مشاغل 53,440,000 240,000,000 89 1395/04/31 41747 4916 بتونه سنگى هرمز نیا 74
اصفهان 200835 مشاغل 70,910,000 300,000,000 89 1395/04/31 41757 4914 متاکم المان 75
اصفهان 200835 مشاغل 8,090,400 48,000,000 1389 1395/04/31 37269 4819 سلطانمراد قنبرى 76
اصفهان 200835 مشاغل 20,473,000 108,000,000 89 1395/04/31 42117 4924 برادران رستم نژاد 77
اصفهان 200835 مشاغل 28,465,000 140,000,000 89 1395/04/31 42102 4932 یوسف شعبانى 78
اصفهان 200835 مشاغل 28,465,000 140,000,000 89 1395/04/31 42095 4933 مصطفى قاسمى 79
اصفهان 200835 مشاغل 28,465,000 140,000,0000 89 1395/04/31 42049 4935 مرتضى عباسى 80
اصفهان 200835 مشاغل 23,470,000 120,000,000 89 1395/04/31 42044 4931 محمدرضا نیلفروش 81
اصفهان 200835 مشاغل 8,989,500 52,500,000 89 1395/04/31 42035 4936 سعید بهارى 82
اصفهان 200835 مشاغل 8,090,400 48,000,000 89 1395/04/31 40928 4810 غلامرضا فتاح 83
اصفهان 200835 مشاغل 1,348,650 9,000,000 89 1395/04/31 40905 4812 محمود فرمیان 84
اصفهان 200835 مشاغل 1,618,380 10,800,000 89 1395/04/31 40889 4814 نفیسه فیاض بخش 85
اصفهان 200835 مشاغل 2,022,980 13,500,00 89 1395/04/31 40878 4789 على شکوهى 86
اصفهان 200835 مشاغل 1,213,780 8,100,000 89 1395/04/31 40874 4781 ایمان شکرچى 87
اصفهان 200835 مشاغل 2,157,840 14,400,000 89 1395/04/31 40870 4779 عبدالمحمود شریفى 88
اصفهان 200835 مشاغل 13,185,300 73,500,000 89 1395/04/31 40886 4777 على اصغر شاه مرادى 89
اصفهان 200835 مشاغل 10,488,000 60,000,000 89 1395/04/31 40859 4776 جاسم سورى 90
اصفهان 200835 مشاغل 8,989,500 52,500,000 89 1395/04/31 40843 4773 مسعود سزاوار 91
اصفهان 200835 مشاغل 1,618,380 10,800,000 89 1395/04/31 40828 4778 محمدرضا شاهکار 92
اصفهان 200835 مشاغل 2,022,980 13,500,000 89 1395/04/31 40805 4775 روزبه سلیمى 93
اصفهان 200835 مشاغل 2,022,980 13,500,000 89 1395/04/31 40786 4774 سعید سلطانى 94
اصفهان 200835 مشاغل 1,618,380 10,800,000 89 1395/04/31 40752 4772 على سجادیان 95
اصفهان 200835 مشاغل 2,022,980 13,500,000 89 1395/04/31 40724 4771 هایده زبیرى 96
اصفهان 200835 مشاغل 1,348,650 9,000,000 89 1395/04/31 40719 4770 راضیه زاهدى 97
اصفهان 200835 مشاغل 2,022,980 13,500,000 89 1395/04/31 40716 4769 بهرام زارعى 98
اصفهان 200835 مشاغل 1,078,920 7,200,000 89 1395/04/31 40712 4768 جعفر رهنما 99
اصفهان 200835 مشاغل 2,022,980 13,500,000 89 1395/04/31 40709 4767 زهرا رمضان زاده 100

اداره کل امور مالیاتى استان اصفهانآدرس اداره : چهارباغ پایین، اداره2008

آدرس مودى اداره منبع 
مالیاتى اصل مالیات درآمد مشمول مالیات سال عملکرد تاریخ برگ  

تشخیص
شماره برگ 
تشخیص نام ونام خانوادگى ردیف

شهرضا شهرك رازى 
خ9 پ5 شهرضا عملکرد 16,250,000 65,000,000 1389 1395/04/31 32984 پالیش بتون 1

شهرضا بلوار جانبازان 
کوچه طالبیان کوچه 

شقایق 6پ501
شهرضا عملکرد 18,250,000 73,000,000 1393 1394/12/20 22074106 خرم گستر مهرگان 2

شهرضا شهرك رازى 
پ1 -24 شهرضا عملکرد 1,500,000 6,000,000 1389 1395/04/28 25249616 اصفهان پلاستیک 

هنرمند 3

شهرضا خ45مترى 
جنب بانک سپه شهرضا عملکرد 30,000,000 120,000,000 1389 1395/04/31 32883 سازه اراك 4

در اجراى  ماده 208 قانون مالیات ها با ابلاغ اوراق مشروحه زیر به مودیان مربوطه ابلاغ مى گردد ظرف مدت 
سى روز از تاریخ درج در روزنامه شخصا یا بوسیله وکیل تام الاختیار به اداره مالیاتى مربوطه مراجعه نمایید. در 
غیر اینصورت به استناد تبصره 239 قانون مالیات هاى مستقیم پرونده امر براى رسیدگى به هیات حل اختلاف 

ارجاع خواهد گردید .

آدرس اداره : شهرضا خیابان شهید بهشتى حد فاصل چهارراه شهردارى و 
میدان حرریاحى

اداره کل امور مالیاتى استان اصفهان
م الف: 5551
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در اجراى ماده 208 قانون مالیات ها با ابلاغ اوراق مشروحه زیر به مودیان مربوطه ابلاغ مى گردد ظرف مدت 
سى روز از تاریخ درج در روزنامه شخصا یا بوسیله وکیل تام الاختیار به اداره مالیاتى مربوطه مراجعه نمایید. در 
غیر اینصورت به استناد تبصره 239 قانون مالیات هاى مستقیم پرونده امر براى رسیدگى به هیات حل اختلاف 

ارجاع خواهد گردید .

اداره کل امور مالیاتى استان اصفهانآدرس اداره : چهارباغ پایین ،اداره2008

در اجراى ماده 208 قانون مالیات ها با ابلاغ اوراق مشروحه زیر به مودیان مربوطه ابلاغ مى گردد ظرف مدت 
سى روز از تاریخ درج در روزنامه شخصا یا بوسیله وکیل تام الاختیار به اداره مالیاتى مربوطه مراجعه نمایید. در 
غیر اینصورت به استناد تبصره 239 قانون مالیات هاى مستقیم پرونده امر براى رسیدگى به هیات حل اختلاف 

ارجاع خواهد گردید .

در اجراى ماده 208 قانون مالیات ها با ابلاغ اوراق مشروحه زیر به مودیان مربوطه ابلاغ مى گردد ظرف مدت 
سى روز از تاریخ درج در روزنامه شخصا یا بوسیله وکیل تام الاختیار به اداره مالیاتى مربوطه مراجعه نمایید. در 
غیر اینصورت به استناد تبصره 239 قانون مالیات هاى مستقیم پرونده امر براى رسیدگى به هیات حل اختلاف 

ارجاع خواهد گردید .

آدرس 
مودى

اداره و  واحد 
مالیاتى

منبع 
مالیاتى اصل مالیات درآمد مشمول مالیات سال 

عملکرد تاریخ برگ  تشخیص
شماره 
برگ 
تشخیص

کلاسه 
پرونده نام ونام خانوادگى ردیف

اصفهان 200835 مشاغل 6,924,000,000 20,000,000,000 1389 1395/04/31 42134 4949 اقاى دوره گرد 101
اصفهان 200835 مشاغل 1,420,509,000 4,260,000,000 1389 1395/04/31 41944 4901 فروشگاه علوى هاشم 102
اصفهان 200835 مشاغل 979,950,000 3,000,000,000 1389 1395/04/31 42151 5009 معاملات ب اا 103
اصفهان 200835 مشاغل 518,412,000 1,680,000,000 1389 1395/04/31 42142 5042 روح اله پندارجو 104
اصفهان 200835 مشاغل 383,796,750 1,295,000,000 1389 1395/04/31 42115 4463 محسن صدرى 105
اصفهان 200835 مشاغل 308,622,000 1,080,000,000 1389 1395/04/31 42137 4948 اصغر اکبرى 106
اصفهان 200835 مشاغل 238,142,600 858,000,000 1389 1395/04/31 40776 4703 مسیح جعفرى 107
اصفهان 200835 مشاغل 232,748,000 840,000,000 1389 1395/04/31 4953 41890 ضیایى 108
اصفهان 200835 مشاغل 190,790,000 700,000,000 1389 1395/04/31 41984 4989 آقاى ضیایى 109
اصفهان 200835 مشاغل 190,790,000 700,000,000 1389 1395/04/31 42066 4963 آقاى وفایى 110
اصفهان 200835 مشاغل 160,820,000 600,000,000 1389 1395/04/31 42065 4472 اکبر باباشاهى 111
اصفهان 200835 مشاغل 138,342,500 525,000,000 1389 1395/04/31 42245 4951 احمد موسوى 112
اصفهان 200835 مشاغل 130,850,000 500,000,000 1389 1395/04/31 41987 4940 پارس مداد 113
اصفهان 200835 مشاغل 124,856,000 480,000,000 1389 1395/04/31 41966 4467 مهران نوروزى 114
اصفهان 200835 مشاغل 117,363,500 455,000,000 1389 1395/04/31 42001 4993 خسرو 115
اصفهان 200835 مشاغل 115,865,000 450,000,000 1389 1395/04/31 42108 4945 آقاى رایتر 116

اصفهان 200835 مشاغل 106,874,000 420,000,000 1389 1395/04/31 42145 5044 محمدرضا سهراب 
زاده 117

اصفهان 200835 مشاغل 106,874,000 420,000,000 1389 1395/04/31 41882 4998 اصغربخشیان 118
اصفهان 200835 مشاغل 100,880,000 400,000,000 1389 1395/04/31 42104 5014 محمود نادرى 119
اصفهان 200835 مشاغل 88,892,000 360,000,000 1389 1395/04/31 41976 4990 شوشترى 120
اصفهان 200835 مشاغل 85,895,000 350,000,000 1389 1395/04/31 42052 5035 داود باطنى 121
اصفهان 200835 مشاغل 85,895,000 350,000,000 1389 1395/04/31 42054 5035 حسن یاکیده 122
اصفهان 200835 مشاغل 85,895,000 350,000,000 1389 1395/04/31 35398 4406 حامد عزیزى 123
اصفهان 200835 مشاغل 75,405,500 315,000,000 1389 1395/04/31 42076 5043 عزیز صالحى 124
اصفهان 200835 مشاغل 70,910,000 300,000,000 1389 1395/04/31 42100 4988 آقاى رواجى 125
اصفهان 200835 مشاغل 63,717,200 276,000,000 1389 1395/04/31 42101 4499 افشین اسیوند 126
اصفهان 200835 مشاغل 52,940,500 238,000,000 1389 1395/04/31 41967 4907 پریفرم دارا پلاست 127

اصفهان 200835 مشاغل 49,693,750 225,000,000 1389 1395/04/31 42133 4928 کیاوش رفیعیان 
بروجنى 128

اصفهان 200835 مشاغل 47,446,000 216,000,000 1389 1395/04/31 42011 4947 مرتضى بخشى 129
اصفهان 200835 مشاغل 43,761,130 201,245,761 1389 1395/04/31 41829 4956 حسین اربیع 130
اصفهان 200835 مشاغل 39,454,000 184,000,000 1389 1395/04/31 41948 4896 علیرضا جلوانى 131
اصفهان 200835 مشاغل 38,455,000 180,000,000 1389 1395/04/31 41941 4908 تابلو نیرو 132
اصفهان 200835 مشاغل 37,206,250 175,000,000 1389 1395/04/31 42037 5036 جواد پروى نیان 133
اصفهان 200835 مشاغل 34,958,500 166,000,000 1390 1395/04/31 40781 4703 مسیح جعفرى 134

اصفهان 200835 مشاغل 33,709,750 161,000,000 1389 1395/04/31 41965 4408 محمررضا نساج 
پوراصفهانى 135

اصفهان 200835 مشاغل 32,461,000 156,000,000 1389 1395/04/31 41947 4898 کامران سالم 136
اصفهان 200835 مشاغل 24,968,500 126,000,000 1389 1395/04/31 42057 4934 عباس یارباز 137
اصفهان 200835 مشاغل 23,470,000 120,000,000 1389 1395/04/31 41991 3634 سیدعباس حسینى 138
اصفهان 200835 مشاغل 20,473,000 108,000,000 1389 1395/04/31 41995 4242 نام علیجانى 139
اصفهان 200835 مشاغل 19,723,750 105,000,000 1389 1395/04/31 41943 4919 جوادى 140
اصفهان 200835 مشاغل 19,474,000 104,000,000 1389 1395/04/31 41964 4802 مسیب عابدى 141
اصفهان 200835 مشاغل 16,047,060 87,823,142 1389 1395/04/31 41803 4967 اسماعیل همتى 142
اصفهان 200835 مشاغل 12,486,000 70,000,000 1389 1395/04/31 41945 4903 آهن چغالجوش 143
اصفهان 200835 مشاغل 11,087,400 63,000,000 1389 1395/04/31 41781 4937 بابک تهرانى 144
اصفهان 200835 مشاغل 11,087,400 63,000,000 1389 1395/04/31 41783 4938 محمدمیرپایى 145
اصفهان 200835 مشاغل 11,087,400 63,000,000 1389 1395/04/31 41793 4939 روح اله معرفت 146
اصفهان 200835 مشاغل 10,727,760 61,200,000 1389 1395/04/31 42070 5016 بازرگانى محمدى 147
اصفهان 200835 مشاغل 4,693,800 31,000,000 1391 1395/04/31 41629 مسیح جعفرى 4703 148
اصفهان 200835 مشاغل 1,078,920 7,200,000 1389 1395/04/31 42136 4929 رضا احمدى 149
اصفهان 200835 مشاغل 2,697,300 18,000,000 89 1395/04/31 40682 4808 مهران علیپور 150

آدرس 
مودى

اداره 
و  واحد 
مالیاتى

منبع 
مالیاتى اصل مالیات درآمد مشمول 

مالیات
سال 
عملکرد

تاریخ برگ  
تشخیص

شماره 
برگ 
تشخیص

کلاسه نام ونام خانوادگى ردیف

اصفهان 200835 مشاغل 32,835,620 157,500,000 1389 1395/04/31 41860 3541 حسن برزو 151
اصفهان 200835 مشاغل 6,891,600 42,000,000 1389 1395/04/31 41843 3825 محمدرضا ملکى 152 
اصفهان 200835 مشاغل 23,470,000 120,000,000 89 1395/04/28 36961 4398 مهدى ریخته گران 153
اصفهان 200835 مشاغل 190,790,000 700,000,000 89 1395/04/28 36941 4709 اصغر مهدوى 154
اصفهان 200835 مشاغل 88,892,000 360,000,000 89 1395/04/28 36943 4710 مهدى امینى 155
اصفهان 200835 مشاغل 35,458,000 168,000,000 89 1395/04/28 36945 4711 سراج احمدى 156
اصفهان 200835 مشاغل 160,820,000 600,000,000 89 1395/04/28 36947 4712 جواد هاشمى 157
اصفهان 200835 مشاغل 23,470,000 120,000,0000 89 1395/04/28 36949 4713 غلامرضا محمدى 158
اصفهان 200835 مشاغل 43,450,000 200,000,000 89 1395/04/28 36951 4714 خسرو شیرانى 159
اصفهان 200835 مشاغل 23,470,000 120,000,000 89 1395/04/28 36953 4715 محسن نصیر آبادى 160
اصفهان 200835 مشاغل 70,910,000 300,000,000 89 1395/04/28 36955 4716 رضا عابدى 161
اصفهان 200835 مشاغل 23,470,000 120,000,000 89 1395/04/28 36957 4717 فرزین بهرامى 162
اصفهان 200835 مشاغل 33,460,000 160,000,000 89 1395/04/28 36959 4718 محمد حسن ابراهیمى 163
اصفهان 200835 مشاغل 32,835,620 157,500,000 89 1395/04/31 40641 4780 اصغر شریفیان 164
اصفهان 200835 مشاغل 2,697,300 18,000,000 89 1395/04/31 40654 4805 محمد عزیزیان 165
اصفهان 200835 مشاغل 10,488,000 60,000,000 89 1395/04/31 40626 4811 محمد فخرائى 166
اصفهان 200835 مشاغل 7,491,000 45,000,000 1389 1395/04/31 41851 4904 پمپ توزیران 167
اصفهان 200835 مشاغل 45,947,500 210,000,000 1389 1395/04/31 41939 4910 منصور مقدسى 168
اصفهان 200835 مشاغل 45,947,500 210,000,000 1389 1395/04/31 42128 4925 سیمان شیرخانى 169
اصفهان 200835 مشاغل 88,892,000 360,000,000 1389 1395/04/31 42122 4926 جمشید سلطانى 170
اصفهان 200835 مشاغل 17,680,800 96,000,000 1389 1395/04/31 42130 4927 دفتر حفاظتى هدایت 171
اصفهان 200835 مشاغل 630,300,000 2,000,000,000 89 1395/04/31 42056 4941 سیمان مهورى 172
اصفهان 200835 مشاغل 64,916,000 280,000,000 1389 1395/04/31 42034 4942 ایرج ابراهیمى 173
اصفهان 200835 مشاغل 109,871,000 430,000,000 89 1395/04/31 42116 4944 آقاى عالم آرا 174
اصفهان 200835 مشاغل 472,957,500 1,550,000,000 1389 95/4/31 41982 4950 علیرضا براتى 175
اصفهان 200835 مشاغل 469,461,000 1,540,000,000 1389 95/4/31 41856 4954 خدایادپاکروان 176
اصفهان 200835 مشاغل 153,627,200 576,000,000 1389 95/4/31 41845 4960 احسان اله مبشرى 177
اصفهان 200835 مشاغل 50,318,120 227,500,000 1389 95/4/31 41847 4961 غلامرضا همافردیان 178
اصفهان 200835 مشاغل 50,318,120 227,500,000 1389 95/4/31 41876 4991 على جمشیدى 179
اصفهان 200835 مشاغل 190,790,000 700,000,000 1389 95/4/31 42157 4995 على مظاهر 180
اصفهان 200835 مشاغل 54,688,750 245,000,000 1389 95/4/31 41827 5003 حسن جعفرى 181
اصفهان 200835 مشاغل 124,856,000 480,000,000 89 1395/04/31 42050 5006 مواد غذایى فندى 182
اصفهان 200835 مشاغل 58,922,000 260,000,000 89 1395/04/31 42058 5007 على لطیفى 183
اصفهان 200835 مشاغل 1,329,600,000 4,000,000,000 89 1395/04/31 42061 5008 اهن خریدارزاد 184
اصفهان 200835 مشاغل 53,440,000 240,000,000 89 1395/04/31 42063 5012 مختار رضایى 185
اصفهان 200835 مشاغل 115,865,000 450,000,000 89 1395/04/31 42097 5013 اتوماتیک اصفهان 186
اصفهان 200835 مشاغل 115,865,000 450,000,000 89 1395/04/31 41878 5018 امیرجوادیان 187
اصفهان 200835 مشاغل 68,062,850 290,500,000 1389 1395/04/31 41930 5051 عباس جان نثارى 188
اصفهان 200835 مشاغل 121,859,000 470,000,000 1389 1395/04/31 41934 5052 مهران جبارى دیزیچه 189
اصفهان 200835 مشاغل 100,880,000 400,000,000 1389 1395/04/31 41867 5053 احمد رضا جبارى 190
اصفهان 200835 مشاغل 2,028,900,000 6,000,000,000 1389 1395/04/31 41872 5054 على امینى 191
اصفهان 200835 مشاغل 630,300,000 2,000,000,000 1389 1395/04/31 41893 5055 سید مرتضى هاشمى 192

آدرس مودى اداره منبع 
مالیاتى اصل مالیات درآمد مشمول 

مالیات
سال 
عملکرد

تاریخ برگ  
تشخیص

شماره 
برگ 
تشخیص

نام ونام خانوادگى ردیف

خ امام خمینى . ایستگاه جبارى 2003 مشاغل 424,006,500 1,410,000,000 90 1395/06/11 73009 اسماعیل درویشى 1
خ امام خمینى . ایستگاه جبارى 2003 مشاغل 321,209,400 1,116,000,000 91 1395/06/11 73011 اسماعیل درویشى 2

خ امام خمینى. جنب پلار مشاغل 2003 30,213,250 147,000,000 89 1395/04/31 51259 لاستیک مدرن 
تکنیک 3

خ امام خمینى. بلوار امام رضا 2003 مشاغل 115,865,000 450,000,000 89 1395/04/31 52034 لبنیات پاك 4
خ درخشان 2003 مشاغل 29,464,000 144,000,000 89 1395/04/31 50127 سید جعفر حسینى راد 5

شریف شرقى. مقابل مبل پیام 2003 مشاغل 27,216,250 135,000,000 89 1395/04/29 49149 موسى امانى 6
شریف شرقى . پشت مخابرات 2003 مشاغل 16,482,000 90,000,000 89 1395/04/29 49151 احمد علیشاهى 7
شریف شرقى . پشت مخابرات 2003 مشاغل 16,482,000 90,000,000 89 1395/04/29 49152 علیرضا علیشاهى 8
خ امام خمینى. ك سنگبرى 

حکیم 2003 مشاغل 25,000,000 126,000,000 89 1395/04/31 52272 على نصرى 9

خ امام رضا . مقابل استخر صدف 2003 مشاغل 29,500,000 144,000,000 89 1395/04/31 52267 احمد لاجوردى 10

خ امام خمینى. بابوکان 2003 مشاغل 14,444,040 79,800,000 89 1395/04/31 51098 احمد رضا معین 
الدینى 11

خ امام رضا. جنب چوب برى 2003 مشاغل 110,470,400 432,000,000 89 1395/04/31 52037 خداداد اسدى 12
خ درخشان 2003 مشاغل 106,874,000 420,000,000 89 1395/04/31 52040 امید کیانى 13
خ درخشان 2003 مشاغل 22,870,600 117,600,000 89 1395/04/31 52029 عزیزى م الف: 5551اداره کل امور مالیاتى استان اصفهانآدرس اداره : چهارباغ پایین ،اداره142008

اداره کل امور مالیاتى استان اصفهان آدرس اداره : دروازه تهران . ابتداى خ رباط.  اداره امور مالیاتى 
2003. واحد مالیاتى 200334

خ امام خمینى. سمت چپ بن 
بست تویسرکانى 2003 مشاغل 30,213,250 147,000,000 89 1395/04/31 52233 جمشید حشمت 15

رهنان .ك مخابرات 2003 مشاغل 153,627,200 576,000,000 89 1395/04/31 52130 بابک امینى 16
خ امام رضا   2003 مشاغل 665,265,000 2,100,000,000 89 1395/04/31 51529 اسماعیل رفیعى 17

بلوار امام رضا .جنب پمپ بنزین 2003 مشاغل 121,259,600 468,000,000 89 1395/04/31 52108 مجد احدى راد 18
خ درخشان. نبش فلکه 2003 مشاغل 33,959,500 162,000,000 89 1395/04/31 49164 عباس جعفرى 19

خ امام خمینى. بعد از شریف 2003 مشاغل 88,892,000 360,000,000 89 1395/04/26 46944 سهراب گودرزى 20
خ امام خمینى. ایستگاه جبارى 2003 مشاغل 115,865,000 450,000,000 89 1395/04/29 49154 هادى محمدى 21

خ امام خمینى. مقابل تابلو خانه 
اصفهان 2003 مشاغل 99,681,200 396,000,000 89 1395/04/30 50115 علیرضا ادیب فرد 22

خ درخشان 2003 مشاغل 686,244,000 2,160,000,000 89 1395/04/30 50111 على ملک پور 23
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نوع کاربرى و ردیف
رنگشماره شاسىشماره موتورسیستم

مشکى 715959768708569لیفان 47000125
مشکى 29592968609057رایکا 47001125

تى ماس 47002
قرمز 1251131818654329

مشکى30113498737629رایکا 47003125
نقره اى 201139489005767ولگا 47004125
قرمز 10667018756528آرمان 47005125
مشکى87074988706406بادران 47006125
مشکى29583588604459ثامن 47007125
مشکى938838907309همتاز 47008125
مشکى86039408601965سفر 47009125
طلائى717147128720583لیفان 47010125
مشکى102512119015209بادران 47011125
قرمز 30792878979603بهرو 47012125
قرمز1412278605902اصلان 47013125
سفید 615120968641333سناتور 47014125
قرمز 8769238781776مکروپ 47015125
مشکى521041928772710هرمز 47016125
نقره اى 29557738702974ترنا 47017125
مشکى63722688652355هرمز 47018125
مشکى 593047008910857پیام 47019135
مشکى 87005528710140سناتور 47020125

توریست 47021
قرمز 1250041558608647

نقره اى 2097248639498جت رو 47022125

تندر شهاب 47023
مشکى 1251169158706773

مشکى 932037448657802هرمز 47024125
مشکى 350143408656031بهتاز 47025125
مشکى 91252738807355لیفان 47026125

توریست 47027
آبى1250673838713497

نقره اى 910289338803288لیفان 47028125
نقره اى 320787578699588هیرمن 47029125
مشکى 89159628902952لیفان 47030125
مشکى 1175088715774دلتا 47031125
مشکى 521154088880750هرمز 47032125
مشکى 410048948865689سفر 47033125
نقره اى 86006138642778لیفان 47034125
مشکى 30053438717979بهرو 47035125
سفید 4051279036925جت رو 47036125
مشکى 758111938995445هرمز 47037125
مشکى 7803608604489زابیز 47038125
مشکى 30640308644677سفر 47039125
قرمز 09281818864770هاى لى 47040125

هاردستون 47041
نقره اى 125070743948714348

مشکى 090601038828661ایرکو 47042125
مشکى 932026938657618هرمز 47043125
مشکى 323520308967937هیرمن 47044125
مشکى 2007596478605766لیفان 47045125
قرمز 3380358684804جت رو 47046125

کاریزان 47047
نقره اى 125121080968645315

نقره اى 121421978833764مکروب 47048125
آبى 15129108803865عقیق 47049125
آبى320929738720970هیرمن 47050125
مشکى 30047388721631بهرو 47051125
مشکى 1257848812526ملى 47052125
قرمز 30695538964055بهرو 47053125
نقره اى 29551568702797تک تیز 47054125
قرمز 614473638616444هرم 47055125
نقره اى 932043738771070هرمز 47056125

بهرو موتور 47057
قرمز 05000878920774آسیا 125

47058Nims12509039528811207 مشکى
مشکى 1178988715541دلتا 47059125
نقره اى 1633908743740جت رو 47060125
قرمز 10512549001258برمودا 47061125
مشکى 714428488647990تیزتک 47062125
مشکى 63754818654894هرمز 47063125
آبى 29525868670234کثیر 47064125
مشکى 63788658763823هرمز 47065125
نقره اى 09082788826946ایرکو 47066125
نقره اى 8833508833148مکروب 47067125

کاریزان 47068
نقره اى 125326166438787740

نقره اى 20062978802081شباب 47069125
قرمز 320035568751097تیزتک 47070125
قرمز 811749678702880سناتور 47071125
مشکى 0812138878503ثامن 47072125
زرد 30860368649080صدف 47073125
مشکى 892002318808914ایرکو 47074125
قرمز 932074608661051هرمز 47075125
قرمز 360225388616140بهران 47076125
مشکى 30798988603412هدف 47077125
زرشکى 1440248606727اصلان 47078125

نظر باینکه تعداد  307 دستگاه موتور سیکلت موجود در پارکینگ انجمن شهرستان نجف آباد بشرح زیر، بدلیل عدم مراجعه مالکین در 
حال طى مراحل قانونى به منظور فروش مى باشد، از کلیه مالکین وسائط نقلیه مزبور درخواست مى شود حداکثر ظرف مدت 20 روز از 

تاریخ صدور آگهى، جهت تعیین تکلیف وسیله نقلیه خود، به همراه مدارك و مستندات مالکیت به دادگسترى شهرستان نجف آباد
 یا اداره آگاهى نجف آباد مراجعه نمایند.

آگهى ابلاغ
مشکى 521053178876363مکروب 47079125
نقره اى 225105978729987هیرمن 47080125
مشکى 912378428813674لیفان 47081125
مشکى 63689298645892هرمز 47082125

کاریزان 47083
مشکى 125121069688646773

مشکى 521010308772100هرمز 47084125

کاریزان 47085
قرمز 125121136988670580

مشکى 0053108612097کوثر 47086125
نقره اى 718615928804025لیفان 47087125

کاریزان 47088
مشکى 12512105140864180

مشکى 63783508762782هرمز 47089125
مشکى 31003308724834بهرو 47090125
نقره اى 30062358724136کثیر 47091125
قرمز 614828868640544الگانس 47092125
مشکى 915104368901908لیفان 47093125
قرمز 812255479047831امجد 47094125
نقره اى 40071869032165شباب 47095125
مشکى 360273988623201بهران 47096125
مشکى 0044908608343مارتا 47097125
مشکى 121345978762772مکروب 47098125
نقره اى 812029788839942لیفان 47099125
مشکى 810498518712470آرشیا 47100125
آبى 209012138918063کوثر 47101125
مشکى 932013228655580هرمز 47102125

کاریزان 47103
مشکى 125120971718670069

مشکى 8722578604523مکروب 47104125
نقره اى 70801975870928پاور 47105125
قرمز 0703169108618403ذیمکو 47106125
قرمز 121321158726967مکروب 47107125
قرمز 30727668618636بهران 47108125
مشکى 5696518725410ثامن 47109125
مشکى 717685008710478لیفان 47110125
نقره اى 715476858708008لیفان 47111125
آبى 10277139002137لیفان 47112125
آبى 3221739312278هیلتون 47113125
نقره اى 521057188876356هرمز 47114125
مشکى 00044028604996سوجى 47115125

ایران 47116
مشکى 03007F088800579دوچرخ 125

قرمز 0000364558800207سوجى 47117125
مشکى 02680B878702731نیما 47118125
مشکى 1058659214205لیفان 47119125
مشکى 758066738935547مکروب 47120125
مشکى 63717648650917هرمز 47121125
سبز 16064449113346عقیق 47122125
مشکى 29502088662824بهرو 47123125
مشکى 615075368603629ملى 47124125
نقره اى 270352518653480کویر 47125125

نیروموتور 47126
قرمز 12501513929010967

آبى 308829758952697کویر 47127125
قرمز 323996379116435هیرمن 47128125
قرمز 29979968741380رایکا 47129125
مشکى 10920779190107هایلى 47130150
مشکى 63715048652049هرمز 47131125
قرمز 7933588642377باختر 47132125

47133
سهند 

سیکلت 
125

نقره اى 912867108923651

نقره اى 29734728672433بهرو 47134125

کاریزان 47135
قرمز 125121485769243986

مشکى 30612338973044بهرو 47136125
مشکى 708022838718145پاور 47137125
قرمز 1049109314742لیفان 47138125
آبى050731508791889ساوین 47139125

نیروموتور 47140
قرمز 125101065688920141

قرمز 321135928843054گستر 47141125
مشکى1636258751760آرمان 47142125
قرمز 11264409012628الگانس 47143125
مشکى 30818108967703بهرو 47144125
آبى109290439113838لیفان 47145125
مشکى 710750598680261نسیم 47146125
مشکى 1144388742867جت رو 47147125
مشکى 913374379200420انرژى 47148125
نقره اى 30282508831823بهرو 47149125
نقره اى 30293198831052بهرو 47150125
قرمز 245017478750463تیزتک 47151125
آبى036408701290شهباز 47152125
مشکى 2007101768712256لین چن 47153125
مشکى 914577218924208لیفان 47154125
قرمز 20108808902711شباب 47155125
مشکى 758071968991743هرمز 47156125
مشکى 121353748771550هرمز 47157125

مشکى 900020459053532لیفان 47158125
نقره اى 615074728602978بهران 47159125
قرمز 7111979210366جت رو 47160125

توریست 47161
نقره اى 1252005706998608549

مشکى 121323698727339مکروب 47162125
قرمز 613427608605007لیفان 47163125
مشکى 30205128720867کثیر 47164125
قرمز 2007052438619139ایرکو 47165125
قرمز 050870568833656ساوین 47166125

هاردستون 47167
قرمز 125060808448603302

مشکى 220200019001322هیرمن 47168125
قرمز 5662568646569باختر 47169125
مشکى 4519739041101مکروب 47170125
مشکى 08119958757728ثامن 47171125
قرمز 911888598804504لیفان 47172125
سفید 10062029100571لیفان 47173125
قرمز 0057628847426جت رو 47174125

نیروموتور 47175
مشکى 1252007839568711771

قرمز 360282718622615بهران 47176125
مشکى 1161358613751دلتا 47177125
مشکى 29790958676557بهرو 47178125
آبى 932026378656437هرمز 47179125
مشکى 10834799084843هایلى 47180125
مشکى 01007558701402نامى 47181125
آبى 201065018918053ملى 47182125
قرمز 2008262138714813کوثر 47183125
آبى 0153068713445کوثر 47184125
قرمز 758014388884006هرمز 47185125
قرمز 1138778642564جت رو 47186125

کاریزان 47187
قرمز 125120985978643109

مشکى 9286419308641دینارو 47188125
مشکى 360281318723405بهران 47189125
قرمز 521055118876539هرمز 47190125
آبى 320867438610111هیرمن 47191125

هاردستون 47192
مشکى 125070321688619130

آبى 1178498715798دلتا 47193125
قرمز 913283079102879انرژى 47194125
قرمز 29725978672376بهرو 47195125

نادسیس 47196
قرمز 1258002378670864

قرمز 120994398617682بهران 47197125
آبى 713944728605423سفر 47198125
نقره اى 050795288826688ساوین 47199125
آبى 006038702289شهباز 47200125

دى نو موتور 47201
نقره اى 1256740358700662

نیروموتور 47202
مشکى 12502633759111299

مشکى 570297888863806سفر 47203125
مشکى 08208108837822ثامن 47204125
نقره اى 57070098705206بادران 47205125
قرمز 320894758718470هیرمن 47206125
مشکى 08006858871065پاور 47207125

نیروموتور 47208
آبى 125614424388610898

قرمز 87073228705869بادران 47209
مشکى 120975008617827بهران 47210125
مشکى 0142428713717کوثر 47211125
نقره اى 20014578701493شباب 47212125
نقره اى 2008800368703446هاجین 47213125
آبى 86017318602268سناتور 47214125
مشکى 15148758906105عقیق 47215125
نقره اى 24726978651621پارت 47216125
مشکى 10586288929609سایر 47217125
مشکى 812365668747585صحرا 47218125
قرمز 521052948876886هرمز 47219125

کاریزان 47220
قرمز 12532612151868007

فوراستوك 47221
مشکى 125710344438602498

آبى 7921748643150دایى 47222125
مشکى 815424058987901کبیر 47223125
مشکى 630024348757389سفر 47224125
مشکى 87029938710374سناتور 47225125

ایران 47226
مشکى 0113498817077دوچرخ 125

قرمز 611695378614194پرواز 47227125
قرمز 7874338638466باختر 47228125
قرمز 718630328722166سایر 47229125
مشکى 10578938648421آرمان 47230125
قرمز 001738600724پاژنگ 47231150
مشکى 225083468841898هیرمن 47232125
مشکى 1412978603618اصلان 47233125

نیروموتور 47234
قرمز 1252008209818711593

آبى 070553718619369سایر 47235125
مشکى 30545998847546بهرو 47236125
مشکى 320873798604557گستر 47237125
قرمز 29547088664167بهرو 47238125
قرمز 02522638638840جت رو 47239125
مشکى 63731258651286هرمز 47240125
نقره اى 7074298955585جت رو 47241125
مشکى 63776228662303هرمز 47242125
آبى 08020K108905407استاته 47243125
مشکى 715944418707601سناتور 47244125
مشکى 0824728711682توسکا 47245125
نقره اى 758067328834881مکروب 47246125

توریست 47247
مشکى 1250047228610773

قرمز 0146948813786توسکا 47248125
مشکى 0058189253306امجد 47249125
نقره اى سنگ گرفته سنگ گرفته یاماها 47250400
مشکى 611569958616598لیفان 47251125

تى ماس 47522
مشکى 1256055259111116

مشکى 880002769005927مکروب 47253125
مشکى 30846018643214کویر 47254125
مشکى 2520268639181جت رو 47255125
مشکى 2007067745720556ایرکو 47256125

8901060 91833398بهرو 47257125
قرمز مخدوش 

قرمز 1421988605577اصلان 47258125
مشکى 1421988997475هرمز 47259125
قرمز 32188968300193تک تیز 47260125
مشکى 812311429048729دلتا 47261125
مشکى 30856538605900هدف 47262125
سفید 2703491284956637کویر 47263125
قرمز 757066118831911بهران 47264125
سفید 30019199102129آرمان 47265125

8818423 09009664لیفان 47266125
نقره اى مخدوش 

قرمز 10528289112746اکمیک 47267125
مشکى 31199609126926بهرو 47268125
آبى 890006079010118لیفان 47269125
مشکى مخدوش 2964290رایکا 47270125
مشکى 9148818سنگ گرفته شهاب 47271125
مشکى 830065461769382پرند 47272125
مشکى 20101225768957361شهاب 47273125
مشکى 46560K109108321استاته 47274125
مشکى 815211218991748تیزتک 47275125

200717 پیک تاز 47276125
مشکى 9100681دستکوب

تى ماس 47277
قرمز سنگ گرفته12557007545

نقره اى مخدوش 4002235شهاب 47278125

مخدوش 01171آرمان 47279125
مشکى 88562

مشکى 23071567108266هوندا 47280125

8613373 116485دلتا 47281125
مشکى دستکوب 

تى ماس 47282
125

 5213676
مشکى 8953359دستکوب 

قرمز 320568498563730گستر 47283125
مشکى سنگ گرفته 116323دلتا 47284125
قرمز 8715151سنگ گرفته هرمز 47285125
قرمز مخدوش 182449هوندا 47286125
قرمز سنگ گرفته 2515247هوندا 47287125
مشکى 8602895سنگ گرفته رایکا 47288125
قرمز 814964448723236ارشیا 47289125
مشکى 026546482902351کویر 47290125

تى ماس 47291
مشکى 1250581648507360

قرمز 0206478981006823شوکا 47292125

8730814 001582رایتون 47293125
مشکى دستکوب

6375523 هرمز 47294125
قرمز 8654937جوشکارى

مشکى 320584038572563هیرمن 47295125
قرمز 208523208523یاماها 47296100

کویر هوندا 47297
مشکى 1252702973485982368

زرد 181001618782499تى وا 47298125
قرمز 29202628932534جت رو 4729970

کاریزان 47300
نقره اى 125120825838531230

مشکى 70021259018630رایکا 4730170

8607401 123926امگا 47302125
مشکى دستکوب 

8712856 2985057بهرو 47303125
مشکى دستکوب 

874991 سنگ گرفته باختر 47304125
مشکى دستکوب 

57001012 سفر 47305125
مشکى 8658513دستکوب 

قرمز 440009709015955 پیشرو 47306200



آگهىآگهى 2769پنج شنبه  8 مهر ماه 1515

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى اداره ثبت اسناد کاشان

برابر آراء صادره هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى 
مستقردر اداره ثبت اسناد و املاك کاشان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است . لذا  
مشخصات متقاضیان و املاك مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در2  نوبت به فاصله 15 روز 
آکهى میشود 0 در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضى داشته باشند . مى 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد کاشان تسلیم و پس از 

اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض . دادخواست خود را به مرجع قضائى تقدیم نمایند0
1) راى شماره 139560302034009545 هیأت دوم0 نرگس ثابت کاشى فرزند حسن بشماره شناسنامه 
10375 صادره از کاشان  به شماره ملى 1260610098- پنج ششم دانگ از ششدانگ یکباب ساختمان 
بمساحت 109 مترمربع بشماره 10  فرعى مجزا از شماره 9 از پلاك 1285- اصلى واقع در خیابان محتشم 

بخش 1 کاشان.
2) راى شماره 139560302034009549 هیأت دوم0 حسین ثابت کاشى فرزند حسن بشماره شناسنامه 
1795 صادره از کاشان  به شماره ملى 1262046319-   یکدانگ و دو سوم از ششدانگ یکباب ساختمان 
بمساحت 109مترمربع بشماره10 فرعى مجزا از شماره 9 از پلاك 1285- اصلى واقع در خیابان محتشم 

بخش 1 کاشان.
3) راى شماره 139560302034009547 هیأت دوم0 صدیقه ثابت کاشى فرزند حسن بشماره شناسنامه 
1336 صادره از کاشان  به شماره ملى 1261767667-  پنج ششم دانگ از ششدانگ یکباب ساختمان 
بمساحت 109مترمربع بشماره10 فرعى مجزا از شماره 9 از پلاك 1285- اصلى واقع در خیابان محتشم 

بخش 1 کاشان.
4) راى شماره 139560302034009546 هیأت دوم0 سمیه ثابت کاشانى فرزند حسن بشماره شناسنامه 
2977 صادره از کاشان  به شماره ملى 1261976851-  پنج ششم دانگ از ششدانگ یکباب ساختمان 
بمساحت 109مترمربع بشماره10 فرعى مجزا از شماره 9 از پلاك 1285- اصلى واقع در خیابان محتشم 

بخش 1 کاشان.
5) راى شماره 139560302034009548 هیأت دوم0 لیلا ثابت کاشى فرزند حسن بشماره شناسنامه 
10376 صادره از کاشان  به شماره ملى 1260610101-  پنج ششم دانگ از ششدانگ یکباب ساختمان 
بمساحت 109مترمربع بشماره10 فرعى مجزا از شماره 9 از پلاك 1285- اصلى واقع در خیابان محتشم 

بخش 1 کاشان
 6) راى شماره 139560302034009550 هیأت دوم0 طاهره فتاحى فرزند حسین بشماره شناسنامه 
409 صادره از کاشان  به شماره ملى 1261550862-   یکدانگ از ششدانگ یکباب ساختمان بمساحت 
109مترمربع بشماره10 فرعى مجزا از شماره 9 از پلاك 1285- اصلى واقع در خیابان محتشم بخش 1 

کاشان.
7) راى شماره 139560302034010722 هیأت اول0 محمد توکلى کاشانى فرزند حسین بشماره شناسنامه 
1301 صادره از کاشان  به شماره ملى 1261834798-  ششدانگ یکبابخانه بمساحت 192/65 مترمربع 

بشماره18 فرعى مجزا از شماره 4 از پلاك 2916- اصلى واقع در بخش 1 کاشان.
8) راى شماره 139560302034009190 هیأت دوم0 احمد متقیان ورند سفادرانى فرزند حسین بشماره 
شناسنامه 81 صادره از خمینى شهر  به شماره ملى 1140938908- ششدانگ یکبابخانه و مغازه بمساحت 

143/50 مترمربع بشماره2 فرعى از پلاك 6087- اصلى واقع در اراضى شهر بخش 1 کاشان.
9)  راى شماره 139560302034006759 هیأت اول0 مرتضى سالم فرزند رحمت اله بشماره شناسنامه 
387 صادره از کاشان  به شماره ملى 126055525-سه دانگ از ششدانگ یکبابخانه بمساحت 179/81 
مترمربع بشماره8 فرعى مجزا از شماره 7و6و5 فرعى از پلاك 6839- اصلى واقع در کوى پشت مشهد 

بخش 1 کاشان.
10)  راى شماره 139560302034006760 هیأت اول0 زهره ارغوانى فرزند اسداله بشماره شناسنامه 
6840 صادره از کاشان  به شماره ملى 1260574857- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه بمساحت 179/81 
مترمربع بشماره8 فرعى مجزا از شماره 7و6و5 فرعى از پلاك 6839- اصلى واقع در کوى پشت مشهد 

بخش 1 کاشان.
11)  راى شماره 139460302034032357 هیأت اول0 رضا باقرپور زارع فرزند آقاعلى بشماره شناسنامه 
1139 صادره از کاشان  به شماره ملى 1261750592- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه بمساحت 219/68 

مترمربع بشماره10 فرعى مجزا از شماره 1و2 از پلاك 7716- اصلى واقع در بخش 1 کاشان.
12)  راى شماره 139460302034032358 هیأت اول0 مریم کاظمى نیاسر فرزند على اکبر بشماره 
شناسنامه 1133 صادره از کاشان  به شماره ملى 1261912144- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه بمساحت 

219/68 مترمربع بشماره10 فرعى مجزا از شماره 1و2 از پلاك 7716- اصلى واقع در بخش 1 کاشان.
13)  راى شماره 139560302034007656 هیأت اول0 رمضان صمدیان فرزند امیر بشماره شناسنامه 903 
صادره از کاشان  به شماره ملى 1261385187- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 333/92 مترمربع بشماره 

یک فرعى از پلاك 7989- اصلى واقع در کوى پشت مشهد بخش 1 کاشان.
14)  راى شماره 139560302034005748 هیأت اول0 رقیه زیلوئى فرزند محمد بشماره شناسنامه 134 
صادره از کاشان  به شماره ملى 1262272173- ششدانگ یکبابخانه ومغازه بمساحت 28/95 مترمربع 

بشماره فرعى8 مجزا از شماره 5  فرعى از پلاك 8301- اصلى واقع در بخش 1 کاشان.
15) راى شماره 139560302034013927هیأت دوم0 سیدحسین منعمیان فرزند آقاحسن بشماره 
شناسنامه 14 صادره از کاشان بشماره ملى 1262159865- قسمتى ازیکباب مغازه بمساحت 54/78 
مترمربع بشماره 3271  فرعى مجزى از349 فرعى از پلاك یک- اصلى واقع درچهارباغ بخش 2 کاشان.

(خریدارى مع الواسطه از خانم آغا مقدمى)
16) راى شماره 139560302034027930هیأت اول0 اصغر جوادزاده برزکى فرزند احمدعلى بشماره 
شناسنامه 87 صادره از کاشان بشماره ملى 1262934060-سه دانگ از ششدانگ یکبابخانه بمساحت 
121 مترمربع بشماره 556  فرعى از پلاك  3و18- اصلى واقع در  غیاث اباد بخش 2 کاشان.(خریدارى مع 

الواسطه از مالکین مشاعى)
17) راى شماره 139560302034027931هیأت اول0 اعظم طباطبائى برزکى فرزند سیدفضل اله بشماره 
شناسنامه 27صادره  از کاشان بشماره ملى 1262953006-سه دانگ از ششدانگ یکبابخانه بمساحت 
121 مترمربع بشماره 556  فرعى از پلاك 3و18- اصلى واقع در  غیاث اباد بخش 2 کاشان.(خریدارى مع 

الواسطه از مالکین مشاعى)
18) راى شماره 13956030203406268هیأت اول0 محسن شاهمیر برزکى فرزند عبدالمجید بشماره 
شناسنامه 6 صادره از کاشان بشماره ملى 1262958504-سه دانگ قسمتى از یکبابخانه بمساحت 69/33 

مترمربع بشماره 587  فرعى از پلاك 3و18- اصلى واقع در  غیاث اباد بخش 2 کاشان.
19) راى شماره 13956030203406269هیأت اول0 زهره کوهسالى فرزند عبدالحسین بشماره شناسنامه 
3 صادره از کاشان بشماره ملى 1263027865-سه دانگ قسمتى از یکبابخانه بمساحت 69/33 مترمربع 

بشماره 587  فرعى از پلاك 3و18- اصلى واقع در  غیاث اباد بخش 2 کاشان.
20) راى شماره 13956030203405749هیأت اول0 ماشااله رفیعى فرزند رمضانعلى بشماره شناسنامه 
4 صادره از کاشان بشماره ملى 1263195271-سه دانگ از ششدانگ یکباب ساختمان بمساحت 80/44 
مترمربع بشماره 9201  فرعى مجزا از شماره 419 فرعى از پلاك 11- اصلى واقع در  زیدى بخش 2 کاشان.
21) راى شماره 13956030203405750هیأت اول0 نیره قوامى  فرزند حسین بشماره شناسنامه 1 صادره 
از کاشان بشماره ملى 1263227406-سه دانگ از ششدانگ یکباب ساختمان بمساحت 80/44 مترمربع 

بشماره 9201  فرعى مجزا از شماره 419 فرعى از پلاك 11- اصلى واقع در  زیدى بخش 2 کاشان
22) راى شماره 13956030203414831هیأت اول0 فاطمه نیازى  فرزند محمد بشماره شناسنامه 308 
صادره از کاشان بشماره ملى 1261950161- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 161/1 مترمربع بشماره 
9232  فرعى مجزا از شماره 407 فرعى از پلاك 11- اصلى واقع در زیدى بخش 2 کاشان(خریدارى از 

ورثه على غیاثى)
23) راى شماره 139560302034002666 هیأت اول0 بهناز بلندقامت فرزند اسد اله بشماره شناسنامه 
7553 صادره از کاشان  به شماره ملى 1260581871-سه دانگ از ششدانگ یکبابخانه بمساحت 146/45 

مترمربع بشماره20494 فرعى مجزا از شماره 207 از پلاك 15- اصلى واقع در ناجى آباد بخش 2 کاشان.
24) راى شماره 139560302034002667 هیأت اول0 حسین چهارباغى فرزند احمد بشماره شناسنامه 
92 صادره از کاشان  به شماره ملى 1261702761-سه دانگ از ششدانگ یکبابخانه بمساحت 146/45 

مترمربع بشماره20494 فرعى مجزا از شماره 207 از پلاك 15- اصلى واقع در ناجى آبادبخش 2 کاشان
 25) راى شماره 139460302034027397هیأت دوم0 سیدمحمد مژگانى فرزند احسان بشماره 
شناسنامه 2675 صادره از کاشان بشماره ملى 1263339271- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه بمساحت 
100 مترمربع بشماره 20815  فرعى مجزا ازشماره 6194 فرعى از پلاك15- اصلى واقع در ناجى اباد 

بخش 2 کاشان.
26) راى شماره 139460302034027399هیأت دوم0 زهرا جوادیان فرزند احمد بشماره شناسنامه 0 
صادره از کاشان بشماره ملى 1250102911- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه بمساحت 100 مترمربع 

بشماره 20815  فرعى مجزا ازشماره 6194 فرعى از پلاك15- اصلى واقع در ناجى اباد بخش 2 کاشان.
27) راى شماره 139460302034022225هیأت دوم0 حمید نوروززاده قالهر فرزند غلامحسین بشماره 
شناسنامه 679 صادره از دلیجان بشماره ملى 0579606570- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 76/72 
مترمربع بشماره 21253  فرعى مجزا ازشماره 3292 فرعى از پلاك15- اصلى واقع در ناجى اباد بخش 

2 کاشان.
28) راى شماره 139460302034031883هیأت دوم0 اعظم سادات نصراله زاده فرزند سیدجلال بشماره 
شناسنامه 19 صادره از کاشان بشماره ملى 1262993180- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 100 مترمربع 

بشماره 21261  فرعى مجزا ازشماره 5446 فرعى از پلاك15- اصلى واقع در ناجى اباد بخش 2 کاشان.
29) راى شماره 139560302034005742هیأت اول0 حسین سلیمى جامع فرزند ذبیح اله بشماره 
شناسنامه 949 صادره از رزن بشماره ملى 3991233721- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 144 مترمربع 

بشماره 21769  فرعى مجزا ازشماره 7116 فرعى از پلاك15- اصلى واقع در ناجى اباد بخش 2 کاشان.
30) راى شماره 139560302034005747هیأت اول0 على روتیوند غیاثوند فرزند اسمعیل بشماره 
شناسنامه 282 صادره از کاشان بشماره ملى 0492213917- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 132 مترمربع 
بشماره 21771  فرعى مجزا ازشماره 7103 فرعى از پلاك15- اصلى واقع در ناجى اباد بخش 2 کاشان.

(خریدارى از امیر نظافتى)
31) راى شماره 139560302034006241هیأت اول0 سمیه حیدرى ارمکى فرزند على بشماره شناسنامه 
1089 صادره از تهران بشماره ملى 0076940349- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه بمساحت 119/9 
مترمربع بشماره 21772  فرعى مجزا ازشماره 7152 فرعى از پلاك15- اصلى واقع در ناجى اباد بخش 

2 کاشان.
32) راى شماره 139560302034006242هیأت اول0 حسین غفارى راد فرزند محمد بشماره شناسنامه 
1486 صادره از کاشان بشماره ملى 1262086531-سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه بمساحت 119/9 
مترمربع بشماره 21772  فرعى مجزا ازشماره 7152 فرعى از پلاك15- اصلى واقع در ناجى اباد بخش 

2 کاشان.
33) راى شماره 139560302034007647هیأت دوم0 سعید ابوالحسنى برزکى فرزند عباس بشماره 
شناسنامه 246 صادره از کاشان بشماره ملى 1263547680- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 120/23 
مترمربع بشماره 21778  فرعى مجزا ازشماره 6894 فرعى از پلاك15- اصلى واقع در ناجى اباد بخش 

2 کاشان.
34) راى شماره 139560302034007648هیأت دوم0 محمد اشرفى مهابادى فرزند محمود بشماره 
شناسنامه 454 صادره از کاشان بشماره ملى 1262327164- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 112/5 
مترمربع بشماره 21779  فرعى مجزا ازشماره 7990 فرعى از پلاك15- اصلى واقع در ناجى اباد بخش 2 

کاشان.(خریدارى مع الواسطه از مهدى چاووشى)
35) راى شماره 139560302034007649 هیأت دوم0 هادى یعقوبى فرزند محمد بشماره شناسنامه 10 
صادره از کاشان  به شماره ملى 1261987829- سه دانگ از ششدانگ یکبابخانه بمساحت 130 مترمربع 

بشماره21780 فرعى مجزا از شماره 7160 از پلاك 15- اصلى واقع در ناجى آباد بخش 2 کاشان. 
36) راى شماره 139560302034007649 هیأت دوم0 باهره عابدین زاده فرزند محمد بشماره شناسنامه 
1251 صادره از کاشان  به شماره ملى 1261987829- سه دانگ از ششدانگ یکبابخانه بمساحت 130 
مترمربع بشماره21780 فرعى مجزا از شماره 7160 از پلاك 15- اصلى واقع در ناجى آباد بخش 2 کاشان. 
37) راى شماره 139560302034007653 هیأت دوم0 على انارى فرزند محسن بشماره شناسنامه 
121329 صادره از قم  به شماره ملى 0381128121- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 98/35 مترمربع 

بشماره 21781 فرعى مجزا از شماره 8033 از پلاك 15- اصلى واقع در ناجى آباد بخش 2 کاشان. 
38) راى شماره 139560302034007044 هیأت اول0 زهره نورى قزلدره فرزند شادعلى بشماره شناسنامه 
2695 صادره از آران بیدگل به شماره ملى 6199941039- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 100 مترمربع 

بشماره 21784 فرعى مجزا از شماره 7705 از پلاك 15- اصلى واقع در ناجى آباد بخش 2 کاشان. 
39) راى شماره 139560302034007042 هیأت اول0 داود وردى فرزند على بشماره شناسنامه 2850 
صادره از کاشان  به شماره ملى 1261975588-سه دانگ از ششدانگ یکبابخانه بمساحت 154 مترمربع 

بشماره 21785 فرعى از پلاك 15- اصلى واقع در ناجى آباد بخش 2 کاشان. 

40) راى شماره 139560302034007043 هیأت اول0 اسماء مهدى نژاد فرزند علیمحمد بشماره شناسنامه 
21 صادره از کاشان  به شماره ملى 1263033709-سه دانگ از ششدانگ یکبابخانه بمساحت 154 مترمربع 

بشماره 21785 فرعى از پلاك 15- اصلى واقع در ناجى آباد بخش 2 کاشان.
41) راى شماره 139560302034005766 هیأت اول0 نرجس طالبى فرزند على بشماره شناسنامه 47833 
صادره از کاشان  بشماره ملى 1260487385- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 127/5 مترمربع بشماره 

21791 فرعى از پلاك 15- اصلى واقع در ناجى آباد بخش 2 کاشان.
42)راى شماره 139560302034006608 هیأت اول0 غلامعلى احمدى برزکى فرزند محمدعلى بشماره 
شناسنامه 6 صادره از کاشان  به شماره ملى 1262940362- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 75 مترمربع 

بشماره 21792  فرعى مجزا ازشماره 7982 فرعى از پلاك 15- اصلى واقع در ناجى آباد بخش 2 کاشان.
43)راى شماره 139560302034006607 هیأت اول0 ابوالفضل نائین زاده فرزند على بشماره شناسنامه 
13799 صادره از کاشان به شماره ملى 1263450474- ششدانگ یکباب ساختمان بمساحت 121/73 

مترمربع بشماره 21793  فرعى از پلاك 15- اصلى واقع در ناجى آباد بخش 2 کاشان  
44)راى شماره 139560302034010723 هیأت اول0 مهدى پناهى فرزند حسین على بشماره شناسنامه 
717 صادره از کاشان به شماره ملى 1261883640- ششدانگ یکباب باغچه با اعیان بمساحت 521/1 

مترمربع بشماره 21799  فرعى از پلاك 15- اصلى واقع در ناجى آباد بخش 2 کاشان.
45)راى شماره 139560302034015084 هیأت دوم0 حجت لوافى کاشانى فرزند على اصغر بشماره 
شناسنامه 144 صادره از کاشان به شماره ملى 1261877918- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 97/79 

مترمربع بشماره 21863 مجزى از291 فرعى از پلاك 15- اصلى واقع در ناجى آباد بخش 2 کاشان
46)راى شماره 139560302034007655 هیأت دوم0 محمدمهدى مشیرى فرزند حسن بشماره شناسنامه 
11888 صادره از کاشان  به شماره ملى 1263431364- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 325/10 مترمربع 

بشماره 3233 فرعى مجزا ازشماره 13 فرعى از شماره 23 - اصلى واقع در درب فین بخش 2 کاشان
47)راى شماره 139560302034005763 هیأت اول0 ناصر زارع کوچه صالح آباد فرزند غلامرضا 
بشماره شناسنامه 45317 صادره از کاشان  به شماره ملى 1260443221- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 
234/90 مترمربع بشماره 6314  فرعى مجزا ازشماره 351 فرعى از شماره 23- اصلى واقع در درب فین 

بخش 2 کاشان.
48)راى شماره 139560302034006244 هیأت اول0 مجتبى درختى فرزند ماشااله بشماره شناسنامه 
4372 صادره از کاشان  به شماره ملى 1262115353- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه بمساحت 183/73 
مترمربع بشماره 6315  فرعى مجزا ازشماره 85 فرعى از شماره 23- اصلى واقع در درب فین بخش 2 

کاشان.
49)راى شماره 139560302034006245 هیأت اول0 مریم گیلاسى فرزند مسعود بشماره شناسنامه 
- صادره از کاشان  به شماره ملى 1250105889- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه بمساحت 183/73 
مترمربع بشماره 6315  فرعى مجزا ازشماره 85 فرعى از شماره 23- اصلى واقع در درب فین بخش 2 کاشان

50)راى شماره 139560302034006246 هیأت اول0 مسعود گیلاسى فرزند حبیب اله بشماره شناسنامه 
4160 صادره از کاشان  به شماره ملى 1260556980- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه بمساحت 172/20 
مترمربع بشماره 6316 فرعى مجزا ازشماره 189 فرعى از شماره 23 - اصلى واقع در درب فین بخش 

2 کاشان.
51)راى شماره 139560302034006247 هیأت اول0 راضیه مقصدى فرزند نصرت بشماره شناسنامه 
772 صادره از کاشان  به شماره ملى 1261796421- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه بمساحت 172/20 
مترمربع بشماره 6316 فرعى مجزا ازشماره 189 فرعى از شماره 23- اصلى واقع در درب فین بخش 2 

کاشان.
52)راى شماره 139560302034010619 هیأت دوم0 حسینعلى چشمه ئى فرزند محمد بشماره شناسنامه 
1130 صادره از کاشان  به شماره ملى 1261469097- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 119/80 مترمربع 
بشماره 6319  فرعى مجزا ازشماره 5169 فرعى از شماره 23- اصلى واقع در درب فین بخش 2 کاشان.

(خریدارى مع الواسطه از عزیزاله بخشى)
53)راى شماره 139560302034007324 هیأت دوم0 عباسعلى صالحى دیزچه فرزند صفرعلى بشماره 
شناسنامه 17 صادره از کاشان  به شماره ملى 1262979692- ششدانگ یکباب ساختمان بمساحت 279/15 
مترمربع بشماره 1381  فرعى مجزا ازشماره 66 فرعى از شماره 24 - اصلى واقع در دیزچه بخش 2 کاشان.

54)راى شماره 139560302034001350 هیأت اول0 صلوات تقاعدى فرزند نعمت اله بشماره شناسنامه 
64 صادره از کاشان  به شماره ملى 1262836514- ششدانگ یکبابخانه و باغچه بمساحت 460/32 
مترمربع بشماره 10509  فرعى مجزا ازشماره 326و327 فرعى از شماره 33- اصلى واقع در فین علیابخش 

2 کاشان.
55)راى شماره 139460302034029758 هیأت اول0 جعفر لاجوردى فرد فینى فرزند غلامحسین 
بشماره شناسنامه 4840 صادره از کاشان  به شماره ملى 1261024761- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 
203/65 مترمربع بشماره 6507  فرعى مجزا ازشماره 1435 فرعى از شماره 34- اصلى واقع در فین بزرگ 

بخش 2 کاشان.
56)راى شماره 139560302034005485 هیأت دوم0 حسن سنگى فینى فرزند محمد بشماره شناسنامه 
33 صادره از کاشان  به شماره ملى 1262905941- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه بمساحت 206/50 
مترمربع بشماره 6612  فرعى مجزا ازشماره 1935 فرعى از شماره 34- اصلى واقع در فین بزرگ بخش 

2 کاشان.
57)راى شماره 139560302034005486 هیأت دوم0 ربابه یزدان پرستى فرزند على بشماره شناسنامه 
46959 صادره از کاشان  به شماره ملى 1260459691- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه بمساحت 
206/50 مترمربع بشماره 6612  فرعى مجزا ازشماره 1935 فرعى از شماره 34 - اصلى واقع در فین 

بزرگ بخش 2 کاشان.
58)راى شماره 139560302034006604 هیأت اول0 حسین احمدیان فرد فینى فرزند على آقا بشماره 
شناسنامه 47 صادره از کاشان  به شماره ملى 1262141583- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 262/4 
مترمربع بشماره 6620  فرعى مجزا ازشماره 611 فرعى از شماره 34- اصلى واقع در فین بزرگ بخش 

2 کاشان.
59)راى شماره 139560302034009171 هیأت اول0 مرتضى ملکیان فینى فرزند 
حسین بشماره شناسنامه 654 صادره از کاشان  به شماره ملى 1263564887- سه 
6623  فرعى  166 مترمربع بشماره  /62 دانگ ازششدانگ یکبابخانه بمساحت 
مجزا ازشماره 1600 فرعى از شماره 34- اصلى واقع در فین بزرگ بخش 2 کاشان.

(خریدارى مع الواسطه از مجتبى هدائى)
60)راى شماره 139560302034009172 هیأت اول0 مطهره شجاع الدینى فرزند حسین بشماره 
شناسنامه - صادره از کاشان به شماره ملى 0019420870- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه بمساحت 
166/62 مترمربع بشماره 6623  فرعى مجزا ازشماره 1600 فرعى از شماره 34- اصلى واقع در فین بزرگ 

بخش 2 کاشان.(خریدارى مع الواسطه از مجتبى هدائى)
61)راى شماره 139560302034002308 هیأت دوم0 زهرا بیدگلى لتحرى فرزند حسن بشماره شناسنامه 
150 صادره از کاشان  به شماره ملى 1262264782- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 130/48 مترمربع 

بشماره 6695  فرعى مجزا ازشماره 4888 فرعى از شماره 45- اصلى واقع در لتحربخش 2 کاشان
62)راى شماره 139560302034003992 هیأت دوم0 مسلم ستاره فرزند حسین بشماره شناسنامه 4874 
صادره از کاشان  به شماره ملى 1263361250- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه بمساحت 95/65 مترمربع 

بشماره 6696 فرعى مجزا ازشماره 360 فرعى از شماره 45- اصلى واقع در لتحربخش 2 کاشان
 63)راى شماره 139560302034003993 هیأت دوم0 سمانه مهدى فینى فرزند ماشااله بشماره شناسنامه 
396 صادره از کاشان  به شماره ملى 1263562302- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه بمساحت 95/65 
مترمربع بشماره 6696  فرعى مجزا ازشماره 360 فرعى از شماره 45- اصلى واقع در لتحربخش 2 کاشان.

64)راى شماره 139560302034004745 هیأت اول0 مهدى نامدار فرزند رضا بشماره شناسنامه 651 
صادره از کاشان  به شماره ملى 1261827171- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه بمساحت 183/8 مترمربع 

بشماره 6709  فرعى مجزا ازشماره 1301 فرعى از شماره 45- اصلى واقع در لتحربخش 2 کاشان.
65)راى شماره 139560302034004746 هیأت اول0 فاطمه جلالى لتحرى فرزند على بشماره شناسنامه 
2908 صادره از کاشان  به شماره ملى 1261050290- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه بمساحت 183/8 
مترمربع بشماره 6709  فرعى مجزا ازشماره 1301 فرعى از شماره 45- اصلى واقع در لتحربخش 2 کاشان.
66)راى شماره 139560302034005764 هیأت اول0 مرضیه جودار لتحرى فرزند اسداله بشماره 
شناسنامه 60 صادره از کاشان  به شماره ملى 1262966981- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 200/25 
مترمربع بشماره 6727  فرعى مجزا ازشماره 310 فرعى از شماره 45- اصلى واقع در لتحربخش 2 کاشان.

67) راى شماره 139560302034006270 هیأت اول0 رسول صادقى فرزند رضا بشماره شناسنامه 14 
صادره از کاشان به شماره ملى 1262980860- سه دانگ ازششدانگ یکباب کارگاه مشتمل برساختمان 
بمساحت 332/89 مترمربع بشماره 6729  فرعى مجزا از شماره 207 فرعى  از پلاك 45- اصلى واقع در 

لتحربخش2 کاشان.
68) راى شماره 139560302034006271 هیأت اول0 فاطمه رمضانى فرزند رحمت اله بشماره شناسنامه 
3087 صادره از کاشان به شماره ملى 1261052099- سه دانگ ازششدانگ یکباب کارگاه مشتمل 
برساختمان بمساحت 332/89 مترمربع بشماره 6729  فرعى مجزا از شماره 207 فرعى  از پلاك 45- اصلى 

واقع در لتحربخش2 کاشان.
69) راى شماره 139560302034005748 هیأت اول0 سیدسعید حق خواه فرزند سیدمصطفى بشماره 
شناسنامه 0 صادره از کاشان به شماره ملى 1250226619- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 85/95 مترمربع 

بشماره 6731  فرعى مجزا از شماره 363 فرعى از پلاك 45- اصلى واقع در لتحربخش2 کاشان.
70)راى شماره 139560302034006250 هیأت اول0 ناهید اربابى فرزند حسین بشماره شناسنامه 
187 صادره از کاشان  به شماره ملى 1263035361- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه بمساحت 163/13 
مترمربع بشماره 6732  فرعى مجزا ازشماره 4407 فرعى از شماره 45- اصلى واقع در لتحربخش 2 کاشان.
71)راى شماره 139560302034006251 هیأت اول0 على آقا بابائى فرزند ماشااله بشماره شناسنامه 
7 صادره از کاشان  به شماره ملى 1262955947- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه بمساحت 163/13 
مترمربع بشماره 6732  فرعى مجزا ازشماره 4407 فرعى از شماره 45- اصلى واقع در لتحربخش 2 کاشان.

72)راى شماره 139560302034007476 هیأت اول0 سیدمهدى واسعى کاشانى فرزند سیدحسین بشماره 
شناسنامه 305 صادره از کاشان  به شماره ملى 1261903447- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه بمساحت 
132/75 مترمربع بشماره 6735  فرعى مجزا ازشماره 4356فرعى ازشماره 45- اصلى واقع درلتحربخش 

2 کاشان(خریدارى مع الواسطه ازاحمد عباس زاده)
73)راى شماره 139560302034007477 هیأت اول0 وجیهه صحتى فرزند مهدى بشماره شناسنامه 
3308 صادره از کاشان  به شماره ملى 1263345603- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه بمساحت 132/75 
مترمربع بشماره 6735 فرعى مجزا از شماره 4356 فرعى ازشماره 45- اصلى واقع درلتحربخش 2 کاشان.

(خریدارى مع الواسطه ازاحمد عباس زاده)
74) راى شماره 139560302034007630 هیأت دوم0 علیرضا گلکار لتحرى فرزند على عباس بشماره 
شناسنامه 0 صادره از کاشان به شماره ملى 1250218098- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 134/20 
مترمربع بشماره 6736  فرعى مجزا از شماره 443 فرعى  از پلاك 45- اصلى واقع در لتحربخش2 کاشان.

75)راى شماره 139560302034004708 هیأت اول0 اکرم نصراله عظیمى فرزند احمد بشماره شناسنامه 
69 صادره از کاشان  به شماره ملى 126213626- ششدانگ یکباب ساختمان بمساحت 215/33 مترمربع 
بشماره 14038 فرعى مجزا ازشماره 6870 فرعى از شماره 49- اصلى واقع در صفى آباد بخش 2 کاشان.

(خریدارى از على محمد طرقى)
76)راى شماره 139560302034008862 هیأت اول0 حسین ایجادى فرزند امراله بشماره شناسنامه 
231 صادره از کاشان  به شماره ملى 1262315697- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 119/43 مترمربع 
بشماره 14084 فرعى مجزا ازشماره 1481 فرعى از شماره 49- اصلى واقع در صفى آباد بخش 2 کاشان.

(خریدارى از على پورعسگرى)
77)راى شماره 139560302034005755 هیأت اول0 صدیقه میرزاپور فرزند حسن بشماره شناسنامه 
7711 صادره از کاشان  به شماره ملى 1260583457- سه دانگ ازششدانگ یکباب ساختمان بمساحت 
120/15 مترمربع بشماره 14085 فرعى مجزا ازشماره 2195 فرعى از شماره 49- اصلى واقع در صفى آباد 

بخش 2 کاشان.(خریدارى از محمد شیرقربانى)
78)راى شماره 139560302034005756 هیأت اول0 حسن شکوهى فرزند ولى خان بشماره شناسنامه 5 
صادره از کاشان  به شماره ملى 1262453054- سه دانگ ازششدانگ یکباب ساختمان بمساحت 120/15 
مترمربع بشماره 14085 فرعى مجزا ازشماره 2195 فرعى از شماره 49- اصلى واقع در صفى آباد بخش 2 

کاشان.(خریدارى از محمد شیرقربانى)
79)راى شماره 139560302034005770 هیأت اول0 فریبا مهدى پور فرزند غلامعلى بشماره شناسنامه 
15 صادره از کاشان  به شماره ملى 1263184367- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 105/45 مترمربع 
بشماره 14086  فرعى مجزا ازشماره 8989 فرعى از شماره 49 - اصلى واقع در صفى آباد بخش 2 کاشان.

(خریدارى از ابراهیم ابراهیمى)
80)راى شماره 139560302034006624 هیأت اول0 امیرحسین میرزائى فرزند محمد بشماره شناسنامه 
2705 صادره از کاشان  به شماره ملى 1263339573- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 89/78 مترمربع 
بشماره 14087 فرعى مجزا ازشماره 8429 و6855 و1304 فرعى از شماره 49 - اصلى واقع در صفى آباد 

بخش 2 کاشان.(خریدارى از محمد میرزائى)
81)راى شماره 139560302034006567 هیأت دوم0 مهدى فرجى توکل آبادى فرزند محمدعلى بشماره 
شناسنامه 1352 صادره از کاشان  به شماره ملى 1261851153- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 143/46 
مترمربع بشماره 14089  فرعى مجزا ازشماره 1477 فرعى از شماره 49 - اصلى واقع در صفى آباد بخش 

2 کاشان.(خریدارى از یوسف قدیرى)
 82)راى شماره 139560302034005835 هیأت دوم0 حمیدرضا قاسم زاده نوش ابادى فرزند غلامعلى 
بشماره شناسنامه  99صادره ازاران بیدگل بشماره ملى 6199900219- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه 
بمساحت 114/02مترمربع بشماره 14090فرعى مجزا ازشماره 1480 فرعى ازشماره 49- اصلى واقع 

درصفى آباد بخش2کاشان(خریدارى ازعلى محمدباغچائى)
83)راى شماره 139560302034005836 هیأت دوم0 مریم سادات لاجوردى فرزند سیدحسین بشماره 
شناسنامه 3541 صادره از کاشان بشماره ملى 1262063779- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه بمساحت 
114/02 مترمربع بشماره 14090  فرعى مجزا ازشماره 1480 فرعى ازشماره 49- اصلى واقع درصفى آباد 

بخش2کاشان.(خریدارى ازعلى محمدباغچائى)
84)راى شماره 139560302034007645 هیأت دوم0 حسینعلى اسمعیل زاده فرزند قربانعلى بشماره 
شناسنامه 155 صادره از نطنز بشماره ملى 1239306598- ششدانگ یکباب ساختمان بمساحت 
105/72 مترمربع بشماره 14091 فرعى مجزا ازشماره 6969 فرعى ازشماره 49 - اصلى واقع درصفى 

آباد بخش2کاشان.
85)راى شماره 139560302034002683 هیأت اول0 داود لطفى قهرودى فرزند ابراهیم بشماره شناسنامه 
6046 صادره از کاشان بشماره ملى 1261987543- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 100 مترمربع بشماره 

297 فرعى ازشماره 52 - اصلى واقع دراراضى صفى آباد بخش2کاشان.
86)راى شماره 139560302034006252 هیأت اول0 على قصابى فرزند حسن بشماره شناسنامه 216 
صادره از همدان بشماره ملى 3875125827- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه بمساحت 129/6 مترمربع 

بشماره 309 فرعى ازشماره 52 -اصلى واقع دراراضى صفى آباد بخش2کاشان
87)راى شماره 139560302034006253 هیأت اول0 بهناز نوید فرزند رضا بشماره شناسنامه - صادره 
از همدان بشماره ملى 3860569104- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه بمساحت 129/6 مترمربع بشماره 

309 فرعى ازشماره 52 -اصلى واقع دراراضى صفى آباد بخش2کاشان
88)راى شماره 139560302034006237 هیأت دوم0 عباس شاه محمدى فرزند محمد بشماره شناسنامه 
8826 صادره از همدان بشماره ملى 3872079387- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 88/7 مترمربع بشماره 

310 فرعى ازشماره 52 - اصلى واقع دراراضى صفى آباد بخش2کاشان
89)راى شماره 139560302034006238 هیأت دوم0 فریبا عبدالرحمنى فرزند یوسف بشماره شناسنامه 
115 صادره از همدان بشماره ملى 3875826957- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 88/7 مترمربع بشماره 

310  فرعى ازشماره 52 -اصلى واقع دراراضى صفى آباد بخش2کاشان.
90)راى شماره 139560302034005636 هیأت دوم0 ملیحه دقاقى فرزند ابوالفضل بشماره شناسنامه 
3 صادره از کاشان بشماره ملى 1261876504- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 137/10 مترمربع 
بشماره 2924 فرعى ازشماره 53- اصلى واقع دریحیى آباد بخش2کاشان.(خریدارى مع الواسطه از خانم 

آغاصالحیان)
91)راى شماره 139560302034002225 هیأت دوم0 محمود کریم زاده فرزند محمد بشماره شناسنامه 
1352 صادره از کاشان بشماره ملى 1261202627- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 492/70 مترمربع 
بشماره 5218 فرعى مجزا از شماره 1436 فرعى ازپلاك 1 - اصلى واقع در راوند بخش4کاشان.(خریدارى 

از وراث حاج محمود خاکى)
92)راى شماره 139560302034002224 هیأت دوم0 محمود کریم زاده فرزند محمد بشماره شناسنامه 
1352 صادره از کاشان بشماره ملى 1261202627- ششدانگ یکبابخانه و باغچه بمساحت 1195/25 
مترمربع بشماره 5219  فرعى مجزا از شماره 1436 فرعى ازپلاك 1 - اصلى واقع در راوند بخش4کاشان.

(خریدارى از وراث حاج محمود خاکى)
93)راى شماره 139560302034006618 هیأت اول0 فاطمه ذوالفقارعلى فرزند احمد بشماره شناسنامه 
1384 صادره از کاشان بشماره ملى 1261202937- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 401/6 مترمربع بشماره 

5232 فرعى مجزا از شماره 2484و2374 فرعى ازپلاك 1- اصلى واقع در راوند بخش4کاشان.
94)راى شماره 139560302034006620 هیأت اول0 فاطمه ذوالفقارعلى فرزند احمد بشماره شناسنامه 
1384 صادره از کاشان بشماره ملى 1261202937- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 1101/34 مترمربع 

بشماره 5233  فرعى مجزا از شماره 2484و2374 فرعى ازپلاك 1- اصلى واقع در راوند بخش4کاشان.
95) راى شماره 139560302034006628 هیأت اول0 جلالت فرزانه راد فرزند علیجان بشماره شناسنامه 
543  صادره از کاشان به شماره ملى 1261538951- ششدانگ یکدرب باغ و ساختمان بمساحت 529/80 

مترمربع بشماره 3856 فرعى مجزى از 2016 فرعى از پلاك 35- اصلى واقع در نیاسر بخش 6 کاشان.
96) راى شماره 139560302034006603 هیأت اول0 زهرا شیرى لودریچه فرزند عباس بشماره 
شناسنامه 1137  صادره از کاشان به شماره ملى 1818245541- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 190/58 
مترمربع بشماره 3857 فرعى مجزى از 968 فرعى از پلاك 35- اصلى واقع در نیاسر بخش 6 کاشان.

(خریدارى از سیدرضا خان بیان) بدیهى است درصورت انقضاى مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق 
مقررات  سند مالکیت صادرخواهد شدم الف: 1090 0تاریخ انتشار نوبت اول :    1395/7/8  تاریخ انتشارنوبت 

دوم :   1395/7/24 سلمانى رئیس اداره ثبت اسناد واملاك کاشان/7/187
آگهی مفاد آراء قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهاي فاقد 

سند رسمی مستقر در ثبت دهاقان 
مفاد آراء هیأت حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاك دهاقان که در اجراى ماده 1 قانون و ماده 
8 آیین نامه صادر گردیده است و در اجراى ماده 3 قانون در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه 
کثیرالانتشار و محلى آگهى مى شود تا شخص یا اشخاصى که به آراء مذکور اعتراض داشته باشند در شهر 
از تاریخ انتشار آگهى و در روستاها از تاریخ الصاق آگهى در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نماید و معترض باید ظرف یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت محل 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومى محل نماید و گواهى تقدیم دادخواست را به ثبت محل ارائه 
نمایند. بدیهى است در این صورت اقدامات ثبت منوط به ارائه حکم قطعى دادگاه خواهد بود در صورتى 
که اعتراض در مهلت قانونى واصل نشود یا معترض گواهى تقدیم دادخواست به دادگاه محل ارائه ننماید 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد نمود. صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 

نخواهد بود.  
1- راي شماره 139560302019000182- 95/03/10 هیأت- آقاى آیت اله شفیعى فرزند یداله 
تمامت سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه به مساحت 363 مترمربع مجزى شده از شماره 1555 و 
35 باقیمانده فرعى از 127  اصلى واقع در خلف دزجا دهاقان انتقال عادى مع الواسطه از طرف ورثه داود 

خاکسار (مالک رسمى) 
2- راي شماره 139560302019000342- 95/05/17 هیأت- خانم زهرا آقاخانى فرزند عباس 
تمامت سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه به مساحت 363 مترمربع مجزى شده از شماره 1555 و 
35 باقیمانده فرعى از 127  اصلى واقع در خلف دزجا دهاقان انتقال عادى مع الواسطه از طرف ورثه داود 

خاکسار (مالک رسمى)
3- راي شماره 139560302019000344- 95/05/31 هیأت- آقاى عباسعلى ملا حسینى فرزند حبیب اله 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعى به مساحت 1686/18 مترمربع پلاك شماره 57 فرعى از 127  اصلى 

واقع در اراضى خلف دزجا دهاقان انتقال عادى مع الواسطه از طرف عباس ملا حسینى (مالک رسمى)
تاریخ انتشار نوبت اول: سه شنبه 1395/06/23 تاریخ انتشار نوبت دوم: چهارشنبه 1395/07/08 م الف: 

95/137 آقاسى رئیس اداره ثبت اسناد و املاك دهاقان/6/952
آگهی مفاد آراء قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهاي فاقد 

سند رسمی مستقر در ثبت دهاقان 
مفاد آراء هیأت حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاك دهاقان که در اجراى ماده 1 قانون و ماده 
8 آیین نامه صادر گردیده است و در اجراى ماده 3 قانون در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه 
کثیرالانتشار و محلى آگهى مى شود تا شخص یا اشخاصى که به آراء مذکور اعتراض داشته باشند در شهر 
از تاریخ انتشار آگهى و در روستاها از تاریخ الصاق آگهى در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نماید و معترض باید ظرف یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت محل 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومى محل نماید و گواهى تقدیم دادخواست را به ثبت محل ارائه 
نمایند. بدیهى است در این صورت اقدامات ثبت منوط به ارائه حکم قطعى دادگاه خواهد بود در صورتى 
که اعتراض در مهلت قانونى واصل نشود یا معترض گواهى تقدیم دادخواست به دادگاه محل ارائه ننماید 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد نمود. صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 

نخواهد بود.  
1- راي شماره 139560302019000371- 95/06/8 هیأت- خانم بتول کریمپور دهاقانى فرزند على 
تمامت سه دانگ مشاع از ششدانگ یکدرب باغ به مساحت 10250 مترمربع پلاك شماره 103/1 اصلى 
واقع در اراضى چشمه لابود دهاقان انتقال عادى مع الواسطه از طرف سید نوراله حجازى و سید حسین 

حجازى (مالکین رسمى)
2- راي شماره 139560302019000373- 95/06/8 هیأت- آقاى سید على اصغر حجازى دهاقانى فرزند 
ابوالقاسم تمامت سه دانگ مشاع از ششدانگ یکدرب باغ به مساحت 10250 مترمربع پلاك شماره 103/1  
اصلى واقع در اراضى چشمه لابود دهاقان انتقال عادى مع الواسطه از طرف ابوالقاسم حجازى (مالک رسمى)

تاریخ انتشار نوبت اول: سه شنبه 1395/06/23 تاریخ انتشار نوبت دوم: چهارشنبه 1395/07/08 م الف: 
95/139 آقاسى رئیس اداره ثبت اسناد و املاك دهاقان/6/996

ابلاغ وقت رسیدگى 
شماره: 570/95 ش ح 3- 1395/6/28 آگهى ابلاغ وقت دادرسى خواهان آقاى حسین خالوئى دادخواستى 
به خواسته الزام خواندگان به مطالبه به طرفیت خواندگان  1- مهنوش پسنگ 2- مهدى عتیقه چى 3- 
روح اله هوشنگى به شوراى حل اختلاف شعبه 3 نجف آباد شهرستان نجف آباد تسلیم نموده که پس از ارجاع 
به شماره  570/95 ثبت گردیده و وقت دادرسى به تاریخ 95/9/16 ساعت 4 عصر تعیین گردیده علیهذا چون 
خوانده مجهول المکان داراى آدرس و نشانى معینى نمى باشد به تقاضاى خواهان به دستور رئیس شورا برابر 
ماده 73 قانون آئین دادرسى مدنى مراتب یک بار در روزنامه هاى رسمى کثیرالانتشار محلى آگهى مى شود 
و به خوانده اخطار میگردد که از تاریخ نشر آگهى ظرف مدت یکماه به دبیرخانه شورا مراجعه و نسبت به 
دریافت نسخه ثانى دادخواست و ضمائم اقدام نماید و در جلسه دادرسى تعیین شده حضور یابد. بدیهى است 
در صورت عدم حضور شورا به خواسته رسیدگى نموده و تصمیم شایسته اتخاذ خواهد نمود. چنانچه نیاز به 
انتشار مجدد آگهى باشد فقط یک نوبت درج خواهد شد. م الف: 2031 شعبه سوم حقوقى شوراى حل اختلاف 

شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک)/7/116
فقدان سند مالکیت

شماره: 1395/06/275677- 1395/6/29 نظر به اینکه سند مالکیت 136151 پلاك ثبتى شماره 
17589 فرعى از 301  اصلى واقع در بخش 16 ثبت شاهین شهر اصفهان ذیل ثبت 25382 در صفحه 
43 دفتر 183 به نام ایران وجدى نسبت به چهاردانگ مشاع از ششدانگ تحت شماره چاپى مسلسل 
136151 ثبت و صادر و تسلیم گردیده است و به موجب سند انتقال شماره 54151 مورخ 1383/09/10 
دفترخانه 104 شاهین شهر اصفهان به خانم ایران وجدى فرزند غلامرضا انتقال یافته سپس نامبرده با 
ارائه درخواست کتبى به شماره وارده 950602071052855 مورخ 1395/06/29 به انضمام دوبرگ 
استشهادیه محلى که امضاء شهود آن به گواهى دفترخانه 226 شاهین شهر اصفهان رسیده است مدعى 
است که سند مالکیت آن به علت جابجائى مفقود گردیده است و درخواست صدور المثناي سند مالکیت 
ملک فوق را نموده اند لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک 
نوبت آگهی مى شود چنانچه کسى مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود 
میباشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتباً ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا 
سند معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده 
سند مسترد گردد بدیهى است  اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت 
یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات خواهد شد. م الف: 823  اداره 

ثبت اسناد و املاك شاهین شهر/7/163
ابلاغ  

شماره ابلاغیه:9510103759204724 شماره پرونده:9309983759201267شماره بایگانى 
شعبه931312:خواهان:شرکت ریسندگى وبافندگى و مهین وارثى دادخواستى به طرفیت خوانده على 
قربانى وفرشته حاج حیدرى به خواسته رفع ممانعت از حق تقدیم دادگاه هاى عمومى شهرستان شاهین 
شهر نموده که جهت رسیدگى به شعبه2دادگاه عمومى حقوقى شهرستان شاهین شهر و میمه واقع در 
شاهین شهرومیمه ارجاع و به کلاسه 9309983759201267ثبت گردیده که جهت ملاحظه نظریه 
کارشناسى واظهار هر مطلبى نفیا یا اثباتا در این دادگاه حاضرشوید.به علت مجهول المکان بودن خوانده 
ودرخواست خواهان وبه تجویز ماده73 قانون آئین دادرسى دادگاه هاى عمومى وانقلاب درامورمدنى 
ودستوردادگاه مراتب یک نوبت دریکى از جرایدکثیر الانتشارآگهى مى شود تاخوانده پس از نشرآگهى 
واطلاع ازمفاد آن به دادگاه مراجعه وضمن اعلام نشانى کامل خود نسخه دوم دادخواست وضمائم رادریافت 

و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگى حاضرگردد.م الف:822 شعبه دوم دادگاه عمومى حقوقى شهرستان 
شاهین شهرومیمه7/165

اجراییه
شماره: 756/94 ش 9 ح به موجب راي غیابى شماره 866 تاریخ 94/12/24 حوزه 9 شوراي حل اختلاف 
شهرستان شاهین شهرکه قطعیت یافته است محکوم علیه: لیلا هلالى به نشانی مجهول المکان 
محکوم است به انتقال سند قطعى یک خط تلفن همراه به شماره 09138960638(به نام خواهان) 
وپرداخت مبلغ150/000 ریال هزینه دادرسى، هزینه عملیات اجرائى نیز به عهده محکوم علیه است.
مشخصات محکوم له:سینا ابراهیمى فرزند على اکبر به نشانى:شاهین شهر- گلدیس خ غدیر فرعى 4 
غربى پلاك110 ماده 34 قانون اجراي احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه 
مکلف است ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد یا مالی 
معرفی کند که اجراي حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجراي 
مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارائی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و اگر مالی 
ندارد، صریحاً اعلام نماید.م الف: 825 شعبه 9 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان شاهین شهر و  میمه 

(مجتمع شماره یک)/7/166
ابلاغ وقت رسیدگی

آگهى ابلاغ وقت دادرسى و ضمائم به حسن خسروى دادخواستى به خواسته مطالبه به طرفیت شما در 
شوراى حل اختلاف شاهین شهر تقدیم نموده که به کلاسه 254/95 ش 8 ح ثبت و براى مورخ 95/9/7 
ساعت 6 عصر تعیین وقت گردیده است. با توجه به مجهول المکان بودن خوانده به درخواست خواهان 
و به دستور شورا به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت در یکی از روزنامه هاى 
کثیرالانتشار درج و به شما ابلاغ می گردد جهت دریافت نسخه ثانى دادخواست و ضمائم به دفتر شعبه 
هشتم حقوقى شوراى حل اختلاف شاهین شهر مراجعه و در تاریخ مذکور جهت رسیدگى در این شورا حاضر 
شوید والا وفق مقررات اقدام خواهد شد. م الف: 824 شعبه هشتم حقوقی شوراى حل اختلاف شهرستان 

شاهین شهر و میمه (مجتمع شماره یک)/7/167
ابلاغ اخطاریه

آقاى میثم قصرى دادخواستى مبنى بر مطالبه به طرفیت آقاى مهدى وکیلى به این شورا تقدیم 
نموده و به کلاسه346/95 ثبت و وقت رسیدگى به تاریخ95/8/15 ساعت6 عصر تعیین گردیده 
است،باتوجه به مجهول المکان بودن خوانده به استناد ماده73ق.آ.د.م ازنامبرده دعوت مى شود 
قبل ازوقت رسیدگى جهت دریافت نسخه ثانى دادخواست و ضمائم به این شورا مراجعه نماید.
در غیر اینصورت راى غیابى صادرخواهد شد.م الف:826 شعبه پنجم حقوقى شوراى حل اختلاف

 شاهین شهرومیمه7/168 

احضار
شماره ابلاغیه: 9510100353602503 شماره پرونده: 9509980360200814 
شماره بایگانی شعبه: 950630 آگهى احضار متهم (مربوط به دادسرا و نیز دادگاه 
در فرض عدم وجود کیفرخواست) در پرونده کلاسه 9509980360200814 این 
شعبه زهرا حاتمى به اتهام فروش مال غیر تحت تعقیب قرار گرفته است. با عنایت 
به مجهول المکان بودن متهم و در اجراى مقررات ماده 115 قانون آیین دادرسی 
دادگاههاى عمومى و انقلاب در امور کیفري به نامبرده ابلاغ میگردد تا ظرف مهلت 
روز از انتشار این آگهى جهت دفاع از اتهام انتسابى در این شعبه حاضر گردد. بدیهى 
است در صورت عدم حضور، مطابق مقررات رسیدگى غیابى به عمل خواهد آمد.
 م الف: 19702 شعبه 110 دادگاه کیفرى دو شهر اصفهان (110 جزایى 

سابق)/7/203

احضار
شماره ابلاغیه: 9510100353602756 شماره پرونده: 9509980358500334 
شماره بایگانی شعبه: 950705 آگهى احضار متهم (مربوط به دادگاه با فرض 
وجود کیفرخواست) محاکم کیفرى دو دادگسترى شهرستان اصفهان به موجب 
کیفرخواست در پرونده کلاسه 9509980358500334 براى عماد عمادى به اتهام 
خیانت در امانت تقاضاى کیفر نموده که رسیدگى به موضوع به این شعبه ارجاع و 
وقت رسیدگى براى مورخه 1395/08/16 ساعت 11:00 تعیین گردیده است. با 
عنایت به مجهول المکان بودن و عدم دسترسى به متهم ودر اجراى مقررات مواد 
115و180 قانون آیین دادرسی دادگاههاى عمومى و انقلاب در امور کیفري مراتب 
یک نوبت منتشر تا متهم جهت دفاع از اتهام انتسابى در وقت مقرر در دادگاه حاضر 
گردد. بدیهى است در صورت عدم حضور، مطابق مقررات رسیدگى غیابى به عمل 
خواهد آمد. م الف: 19703 شعبه 110 دادگاه کیفرى دو شهر اصفهان (110 جزایى 

سابق)/7/204

ابلاغ وقت رسیدگی
شماره ابلاغیه: 9510100353002171 شماره پرونده: 9409980365300497 
شماره بایگانى شعبه: 950723 شاکى فریبا رضایى جوزدانى فرزند محمود شکایتى 
بر علیه جعفر مهى الدینى مسینانى فرزند سعداله مبنى بر ترك انفاق تقدیم 
دادگاههاى عمومى شهرستان اصفهان نموده که جهت رسیدگى به شعبه 104 
جزایى ارجاع و به کلاسه 950723 ك 104 ثبت گردیده که وقت رسیدگى آن 
95/8/24 ساعت 8/30 تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن متشاکى 
و به تجویز ماده 344 ق.آ.د.ك و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکى از جراید 
کثیرالانتشار آگهى مى شود تا متشاکى پس از نشر آگهى و اطلاع از مفاد آن به 
دادگاه مراجعه و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگى حاضر گردد. در صورت عدم 
حضور وقت رسیدگى ابلاغ شده تلقى و وفق مقررات دادگاه تصمیم مقتضى اتخاذ 
خواهد نمود. م الف: 19704 شعبه 104 دادگاه کیفرى دو شهر اصفهان (104 جزایى 

سابق) مجتمع شهید بهشتى/7/205

ابلاغ راى
شماره دادنامه: 9509970354500956 شماره پرونده: 9509980365900196 
شماره بایگانى شعبه: 950558 شاکى:آقاى ابوطالب افتخارى کیوج فرزند ابوالحسن 
به نشانى اتوبان اقابابایى خ سعادت خ هدایت جنوبى ك16.متهم:آقاى حسن جمالى 
فرزند باقربه نشانى:مجهول المکان.اتهام:خیانت درامانت.دادگاه باتوجه به محتویات 
پرونده ختم رسیدگى اعلام وبه شرح ذیل مبادرت به صدور راى مى نماید/راى 
دادگاه:درخصوص اتهام آقاى حسن جمالى فرزند محمدباقردائربر خیانت در امانت 
موضوع شکایت آقاى ابوطالب افتخارى کیوج فرزندابوالحسن باتوجه به محتویات 
پرونده،تحقیقات انجام شده،اظهارات شاهد،عدم حضور ودفاع موثرازناحیه متهم 
وسایرقرائن وامارات موجود در پرونده اتهامش رابشرح فوق محرز تشخیص 
ومشارالیه را به استناد ماده674 قانون مجازات اسلامى به تحمل6ماه حبس 
محکوم مى نماید.راى صادره غیابى است وظرف20روزازتاریخ ابلاغ قابل واخواهى 
درهمین دادگاه است.م الف19711:رستم پور رئیس  شعبه119دادگاه کیفرى دوشهر 

اصفهان(119جزایى سابق)/7/208

ابلاغ
شماره درخواست: 9510460359400023 شماره پرونده: 9209980359400831 
شماره بایگانى شعبه:920847 موضوع: ابلاغ به آقایان اصغرواکبر ومجید وسعید 
وخانمها صغرى و توران وزهره همگى نصراصفهانى فرزند محمدعلى و خانم فاطمه 
کریمى آگهى ابلاغ به اشخاص فوق الذکر به اتهام انتقال مال غیرحسب شکایت 
آقایان غلامعلى نصراصفهانى ومحمد وعبدالرسول ومحسن امینى ازطرف این 
دادسرا درپرونده کلاسه920847 ب 15 تحت تعقیب است وابلاغ احضاریه به وى 
به واسطه نامعلوم بودن محل اقامت او ممکن نگردیده است بدینوسیله دراجراى 
ماده174 قانون آیین دادرسى کیفرى جدید مراتب به وى ابلاغ تاظرف مدت یکماه 
ازتاریخ انتشارآگهى درشعبه15 بازپرسى دادسراى عمومى و انقلاب اصفهان جهت 
پاسخگویى به اتهام خویش حاضر گردد.درصورت عدم حضور پس از یکماه ازتاریخ 
نشرآگهى هزینه توسط دادگسترى کل استان اصفهان پرداخت مى گردد.م الف: 
19745 پناهى بازپرس شعبه 15 بازپرسى دادسراى عمومى و انقلاب شهرستان 

اصفهان(مجتمع شماره دو)7/211



1616بین المللبین الملل 2769پنج شنبه  8 مهر ماه 

رئیس جمهورى آمریکا پس از 50 سال قطع رابطه دیپلماتیک با کوبا    تسنیم|
اولین سفیر آمریکا براى این کشور را معرفى کرد.

«باراك اوباما» روز سه شنبه اولین سفیر آمریکا در کوبا طى 50 سال گذشته را انتخاب 
کرد و بدین ترتیب سیاست خود مبنى بر نزدیک شدن به دولت «رائول کاسترو» و ارتباط 

جدید میان دو کشور پیش از پایان دوره ریاست جمهورى را ادامه داد.
باراك اوباما «جفرى دى لورنتیس» را که از سال 2014 به عنوان رئیس هیئت آمریکا در 
هاوانا مشغول به کار بود به این سمت برگزید. دى لورنتیس پیش از شروع به فعالیت باید 
از سوى مجلس سنا مورد تأیید قرار گیرد. با این حال تلاش هاى اوباما براى بهبود روابط 

با هاوانا در این مجلس با مخالفت جدى جمهوریخواهان مواجه شده است.
«مارك روبیو» سناتور جمهوریخواه از ایالت فلوریدا اندکى پس از انتخاب دى لورنتیس 
در بیانیه اى تند اعلام کرد که این انتخاب نباید به سنا ارجاع شود. وى در این باره گفت: 
همانند آزاد کردن تمام تروریست ها از گوانتانامو و ارسال دلارهاى مالیات دهندگان 
آمریکایى به رژیم ایران، جایزه به دولت کاسترو با معرفى یک سفیر آمریکا آخرین پروژه 

از میراث رئیس جمهور اوباماست که باید متوقف شود.
پیش از روبیو نیز «دونالد ترامپ» نامزد جمهوریخواه انتخابات ریاست جمهورى آمریکا 
در سخنانى در یک تظاهرات انتخاباتى در میامى ایالت فلوریدا تأکید کرده بود: توافق 

آمریکا با کوبا یک قرارداد یکجانبه است که تنها به نفع رژیم کاسترو خواهد بود.
وى در ادامه تصریح کرد: توافق یکجانبه رئیس جمهور آمریکا با کوبا تنها به نفع رژیم 
کاسترو است؛ البته همه امتیازاتى که اوباما به کوبا داده است، در چارچوب اختیارات رئیس 
جمهور بوده است. ترامپ گفت: رئیس جمهور بعدى مى تواند در این قرارداد بازنگرى 
کند و من این کار را انجام خواهد داد مگر آنکه رژیم کاسترو درخواست هاى ما را انجام 
دهد. وى اظهار داشت: این درخواست ها شامل آزادى هاى سیاسى و مذهبى براى مردم 

کوبا و آزادى زندانیان سیاسى خواهد بود.
در دسامبر 2014 میلادى اوباما عادى شدن روابط با کوبا را پس از 50 سال اعلام کرده 
است. در حالى که دو کشور، سفارتخانه هاى خود را بار دیگر بازگشایى کرده اند ولى 

آمریکا همچنان تحریم هاى اقتصادى و تجارى علیه کوبا را حفظ کرده است.

معرفى اولین سفیر 
آمریکا در کوبا 
پس از 50 سال 

,,

نهاد مستقر در شرق 
حفتر را به عنوان 
یک رهبر نظامى 
خبره و قدرتمند 
مى شناسد که 
مى تواند داعش 
را شکست داده و 
نظم را به این کشور 
نفتخیز شمال آفریقا 
باز گرداند. در غرب 
که شبه نظامیان 
اسلامگرا قدرت را 
در دست دارند، او 
به عنوان باقیمانده 
حکومت قذافى 
و یک دیکتاتور 
آرمانگرا شناخته 
مى شود

«باراك اوباما» روز 
سه شنبه اولین سفیر 
آمریکا در کوبا طى 50 
سال گذشته را انتخاب 
کرد و بدین ترتیب 
سیاست خود مبنى بر 
نزدیک شدن به دولت 
«رائول کاسترو» و 
ارتباط جدید میان دو 
کشور پیش از پایان 
دوره ریاست جمهورى را 
ادامه داد

خبرگزارى آسوشیتدپرس گزارش داد که «خلیفه حفتر» ژنرال    ایرنا |
پرنفوذ لیبیایى که تأسیسات نفتى مهم این کشور را در کنترل دارد، دولت 
تحت حمایت سازمان ملل را رد و اعلام کرده که لیبى بهتر است توسط 

فردى با سابقه نظامى رهبرى شود.
حفتر طى هفته جارى در چند پاسخ کتبى به این خبرگزارى اعلام کرد که 
ارتشش فقط پارلمان لیبى مستقر در شرق را به رسمیت مى شناسد؛ نهادى 

که آن هم دولت تحت حمایت سازمان ملل در طرابلس را رد کرده است. 
لیبى در سال 2011 و پس از سرنگونى حکومت «معمر قذافى» به هرج و 
مرج کشیده شد. این کشور طى دو سال گذشته بین دو نهاد رقیب که یکى 

در طبرق و دیگرى در طرابلس مستقر است، تقسیم شده است.
دو طرف به شدت درباره نقش آینده حفتر در اداره کشور اختلاف نظر دارند. 
نهاد مستقر در شرق حفتر را به عنوان یک رهبر نظامى خبره و قدرتمند 
مى شناسد که مى تواند داعش را شکست داده و نظم را به این کشور نفتخیز 
شمال آفریقا باز گرداند. در غرب که شبه نظامیان اسلامگرا قدرت را در 
دست دارند، او به عنوان باقیمانده حکومت قذافى و یک دیکتاتور آرمانگرا 

شناخته مى شود.
حفتر در پاسخ به ژنرال هایى که در کشورهاى غربى، رهبرى را به دست 
گرفته اند و نیز «عبدالفتاح السیسى» رئیس جمهورى مصر اشاره کرد و آن 
را نمونه موفقیت آمیز چنین اقدامى دانست . سیسى در سال 2013 «محمد 
مرسى» رئیس جمهورى منتخب و اسلامگراى مصر را به صورت نظامى 

از قدرت برکنار کرد.
وى افزود: نظامیانى که منتخب مردم هستند در رهبرى کشورشان موفقیت 

قابل توجهى به دست آوردند.
وى در پاسخ به این سئوال که آیا قصد دارد بالاترین مقام را در لیبى به 
دست آورد، اعتراض کرد و گفت که کشورش در وهله نخست به امنیت، 
ثبات اجتماعى و سیاسى احتیاج دارد و تا زمانى که این شرایط مهیا نشود،

 نمى تواند به این سئوال پاسخ دهد.
دولت تحت حمایت سازمان ملل توسط شوراى ریاستى به سرپرستى «فایز 

السراج» که یک تکنوکرات مستقل است، رهبرى مى شود.
پس از آنکه پارلمان لیبى کابینه پیشنهادى وى را در ماه آگوست (مرداد/

شهریور) رد کرد، قرار شد کابینه جدیدى معرفى شود که هنوز این اتفاق 
نیافتاده است.مصر از حفتر که او نیز مانند سیسى بخش عظیمى از 
مشکلات کشور را به گردن اخوان المسلمین انداخته، حمایت کرده 
است. حفتر مى گوید طرابلس را گروه هاى تبهکار مسلح تصرف 
کرده اند. او این گروه ها را عامل بى نظمى و گسترش گروه هاى شبه 

نظامى افراط گرا مى داند.

رهبر لیبى
 باید نظامى باشد

سورپرایز 
سارکوزى 
براى انگلیسى ها 

«على بونگو» فرزند    تابناك |
«عمر بونگو» رهبر متوفى گابون، بار 
دیگر به عنوان رئیس جمهورى سوگند یاد 

کرد.
عمر بونگو رهبر متوفى گابون از سال 1967 
تا سال 2009 رهبرى این کشور را برعهده 
داشت و پس از فوت وى در سال 2009، 

حکومت به پسرش منتقل شد.
بونگو در حالى روز-سه شنبه- به عنوان 
رئیس جمهورى گابون سوگند یاد کرد که 
انتخابات ریاست جمهورى با خشونت و 
درگیرى هاى زیادى همراه بود. درگیرى 
میان معترضان به سیاست هاى حکومت 
و سلامت برگزارى انتخابات و نیروهاى 
دولتى کشته و زخمى هاى زیادى به همراه 

داشت.
على بونگو در سخنرانى ابتدایى خود، 
خواستار اتحاد در کشور شده و قول داد 
برابرى را در میان اقشار جامعه برقرار 

کند.

 مشرق| «نیکولا استرجون» وزیر 
اول اسکاتلند بار دیگر بر گزینه برگزارى 
همه پرسى دوم استقلال این کشور از بریتانیا 

بعد از برگزیت تأکید کرد.
به نوشته «اسکاتس  من»، وزیر اول اسکاتلند 
در لندن و در جمع سران بزرگ اقتصادى 
بریتانیا گفت اگر این کشور در نهایت از 
اتحادیه اروپا خارج شود، به دلیل بلاتکلیفى 
اقتصادى و از آنجایى که برگزیت رأى مردم 
اسکاتلند نبوده همه پرسى دوم استقلال 

اسکاتلند از بریتانیا برگزار مى شود.
همه پرسى اول جدایى اسکاتلند از بریتانیا 
سال 2015 برگزار شد اما 45 درصد از شرکت 
کنندگان رأى به استقلال دادند و 55 درصد 
خواستار باقى ماندن اسکاتلند در بریتانیا بودند.

رئیس جمهورى جدید 
گابون 

سوگند یاد کرد

اسکاتلند دوباره 
همه پرسى  استقلال 
برگزار مى کند؟

مه  نا ز و ر   باشگاه خبرنگاران جوان |
واشنگتن پست نوشت اختلاف نظر جمهوریخواهان و 
دموکرات ها در خصوص چگونگى حل بحران رودخانه 

«فلینت» موجب تعطیلى دولت آمریکا مى شود.
واشنگتن پست در گزارشى نوشت: مجلس سناى آمریکا 
سه شنبه لایحه اى را که از تعطیلى دولت «باراك اوباما» 
رئیس جمهور آمریکا جلوگیرى مى کند، رد کرد. این لایحه 
از سوى دموکرات ها مطرح شده است. نمایندگان دموکرات 
اعلام کرده اند فقط در صورتى از تمدید بودجه حمایت 
مى کنند که کنگره بودجه لازم براى حل بحران رودخانه 

فلینت در ایالت «میشیگان» را تضمین کند.

مشکل رودخانه فلینت درست در زمانى مطرح شده که 
اگر بودجه موقت به دولت باراك اوباما تعلق نگیرد، دولت 

تعطیل مى شود.  
«میچ مکانل» سناتور ایالت «کنتاکى» هفته گذشته 
لایحه اى را مطرح کرد که در آن مسائلى مانند بودجه 
«زیکا» آمده بود ولى شامل بسته کمکى فلینت، به ارزش 

220 میلیون دلار نمى شد.
لایحه بودجه موقت سه شنبه با 55 رأى در مقابل 45 رأى در 
سنا رد شد. بر اساس قوانین سنا، اگر صد سناتور در روزهاى 

آینده به توافق نرسند، دولت به طور موقت تعطیل مى شود.
دموکرات ها و نمایندگان میشیگان در کنگره پنج شنبه 
درخواست خود را براى سرعت بخشیدن به حل بحران 
رودخانه فلینت مطرح کردند. «نانسى پلوسى» عضو 
دموکرات مجلس نمایندگان آمریکا، در این خصوص به 
خبرنگاران گفت: « ما مجبوریم مشکل فلینت را حل کنیم، 
هرچه زودتر بهتر» وى لایحه اختصاص بودجه موقت را 
بهترین راه حل دانست. رهبران جمهوریخواه در مجلس 
نمایندگان و مجلس سناى آمریکا با درخواست پلوسى 
مخالفت کردند. آنها مى گویند بسته کمکى فلینت اواخر سال 

جارى به عنوان بخشى از لایحه پروژه آب مطرح مى شود.

آمریکا تعطیل مى شود؟ 

چنانچه «نیکولا سارکوزى» در    ایسنا|
انتخابات ریاست جمهورى 2017 فرانسه پیروز شود، 
فرصت دوباره اى به انگلیس خواهد داد تا نتیجه رفراندوم 
برگزیت را تغییر دهد؛ آن هم از طریق مذاکره یک معاهده جدید 

براى اتحادیه اروپا با آلمان.
نیکولا سارکوزى رئیس جمهورى پیشین فرانسه و نامزد انتخابات آتى 
گفت که  اگر به عنوان رئیس جمهور انتخاب شود، بعد از جلب حمایت 
«آنگلا مرکل» صدراعظم آلمان با پیش نویس معاهده جدید اروپایى 

به انگلیس سفر مى کند. 
وى در جمع رهبران تجارى در پاریس گفت: به انگلیس مى گویم 
که شما بیرون رفته اید اما ما معاهده جدیدى داریم که طبق آن شما 
فرصت دارید تا یک بار دیگر رأى گیرى کنید. حقیقت این است که 
نمى توانم از دست دادن دومین اقتصاد بزرگ اروپا را تحمل کنم 
و سپس شاهد مذاکرات عضویت ترکیه در اتحادیه اروپا 

باشم.

کرد، قرار ش شهریور) رد
نیافتاده است.مص
مشکلات کشور
است. حفتر مى
کرده اند. او این گ
نظامى افراط گرا

انتخ
فرصت
د برگزیت را تغییر
براى اتحادیه اروپا

نیکولا سارکوزى رئیس
گفت که  اگر به عنوان
«آنگلا مرکل» صدر
به انگلیس سفر مى ک
وى در جمع رهبران
که شما بیرون رفته ا
فرصت دارید تا یک
نمى توانم از دست
و سپس ش

باشم.

نمایندگان دولت طرح پیشنهادى تغییر    فارس|
قانون اساسى قرقیزستان را با ذکر تمام بندهاى تغییر 
یافته، جهت رسیدگى به پارلمان این کشور ارائه کردند.

صبح روزچهارشنبه طرح اصلاح شده پیشنهادى در 
مورد محتواى تغییرات قانون اساسى قرقیزستان، 
جهت بررسى توسط نمایندگان پارلمان این کشور 
رسماً در نوبت رسیدگى قرار گرفت تا در یکى از جلسات 
رسمى پارلمان تغییرات مورد انتظار به رأى نمایندگان 

گذاشته شود.
بر اساس این گزارش، در بند اول این سند که یک شنبه 
4 دسامبر 2016 (14 آذر ماه) را به عنوان تاریخ برگزارى 
رفراندوم (رأى گیرى مردمى) در قرقیزستان تعیین نموده 

است، تغییرات زیادى اعمال خواهد شد.
همچنین در بند دوم طرح پیشنهادى، نیز تغییراتى در 

قانون اساسى به شرح زیر مطرح شده است:
در ابتداى قانون اساسى، به ارزش هاى اصلى این 
جمهورى نسبت به نسخه قبلى که مفاهیم «استقلال، 
آزادى و حقوق» بود، بندهایى اضافه شده که به شرح 

ذیل است:
قرقیزستان به دنبال ایجاد دولتى مستقل و دموکرات که 

ارزش هایى نظیر انسانیت، زندگى، سلامت، حقوق و 
آزادى جزو اولویت هاى آن است، مى باشد.

با اینکه در قانون پیشنهادى همچنان حقوق 
و آزادى جزو ارزش هاى اصلى قرقیزستان 

خواهد بود، در این خصوص چند بند از قانون 
اساسى مربوط به مدت بازداشت و حبس 
شهروندان و شیوه هاى برخورد مقامات 

پلیس و وزارت کشور با مجرمین تغییر خواهد 
کرد.

در بند پنجم این قانون نیز تغییراتى در خصوص 
روش هاى تشکیل خانواده گنجانده شده است 
(بسیارى از کارشناسان معتقدند این بند از ازدواج هاى 
همجنس بازان جلوگیرى خواهد کرد که در قانون اساسى 
فعلى، مانعى براى چنین اقداماتى وجود ندارد)، از جمله در 
این خصوص در قانون جدید آمده است: یک خانواده تنها 
با موافقت داوطلبانه یک زن و یک مرد تشکیل مى شود.

علاوه بر این، در برخى بندها راجع به فعالیت دادگاه ها از 
جمله دادگاه عالى و شوراى قانون اساسى قرقیزستان، 
تغییراتى جزئى مربوط به فرآیندهاى رأى گیرى در این 

نهادها گنجانده شده است.

تغییرات  طبق 
پیشنهادى در غیاب 

رئیس جمهور قرقیزستان، مسئولیت امور کشور بر عهده 
نخست وزیر و جانشین وى خواهد بود.

در صورتى که نماینده اى از پارلمان علاقه مند به شرکت 
در انتخابات ریاست جمهورى باشد، باید از سمت خود به 

صورت موقت استعفا دهد.
در بند 70 نیز روش هاى مربوط به خروج یک حزب از 
اکثریت پارلمانى و تعداد آراء مورد نیاز براى انجام چنین 

عملیاتى تغییر پیدا کرده است.
پس از استعفا یا برکنارى یک نماینده پارلمان از سمت 
نخست وزیرى یا معاون اول نخست وزیر، سمت 

نمایندگى وى به طور کامل حفظ مى شود.

طرح پیشنهادى دولت قرقیزستان 
 براى تغییر قانون اساسى 

حقوق و 

حقوق 
تان 

تغییراتاهد  طبق

پارلمان یونان قانون اصلاحات که اقتصاد    مهر |
بخش عمده آن است را به تصویب رساند.

 براساس تصویب قانون اصلاحات در یونان میزان 
بودجه اختصاص یافته شده به بازنشستگان کسر خواهد 
شد و دولت براى جبران آن باید به سمت خصوصى 

سازى برود.
منابع خبرى در پارلمان یونان همچنین اعلام کردند که 
این پارلمان انتقال دارایى هاى دولت به یک صندوق 

جامع مستقل را با اکثریت آراء تصویب کرد. 
بر این اساس با تصویب قوانین مذکور این احتمال قوت 
پیدا کرده که وزراى دارایى کشورهاى حوزه یورو، وامى 
به ارزش دو میلیارد و 800 میلیون دلار در اختیار این 

کشور قرار دهند.

« نواز شریف» نخست وزیر پاکستان    ایسنا|
با نزدیک شدن پایان دوره تصدى فرمانده ارتش این 
کشور اکنون با یک مسئله مهم مواجه است که در 
جایگاه قدرتمندترین سمت نظامى پاکستان چه کسى 

را قرار دهد.
«راحیل شریف» فرمانده کل ارتش پاکستان با نزدیک 
شدن پایان دوره تصدى اش اعلام کرد که پس از پایان 
این دوره دیگر در این سمت باقى نخواهد ماند. اکنون 
نخست وزیر پاکستان باید براى دور بعدى تصمیم 

بگیرد.
به طور کلى، ژنرال راحیل شریف در طول مدت 
فرماندهى ارتش در میان مردم عادى از محبوبیت 
بالایى برخوردار بود زیرا بسیارى از پاکستان ها وى را 
به عنوان «دیوارى دربرابر جرائم، فساد و خشونت هاى 
شبه نظامیان» مى دانند. همچنین وى توانسته حوزه 

نظامى را در این کشور تقویت کند.

در همین راستا یکى از سخنگوهاى ارتش از رسانه ها 
خواست که از هرگونه گمانه زنى درباره تمدید 
فرماندهى راحیل شریف خوددارى کنند. همچنین 
این ادعا مطرح شده است که نواز شریف نخست وزیر 
پاکستان از افزایش قدرت راحیل شریف نگران است 
و احتمال مى دهد امکان کودتا وجود دارد. تاکنون 
شواهد مشخصى براى تأیید این ادعا پیدا نشده 

است.
در حال حاضر چهار گزینه به نواز شریف پیشنهاد شده 
است از جمله «جاوید اقبال رامدى» از مقامات نظامى 
پاکستان که عملیات نیروهاى این کشور علیه طالبان در 

مرز افغانستان در سال 2009 را رهبرى مى کرد.

تصویب قانون اصلاحات 
تصمیم دشوار در پارلمان یونان  

نواز شریف درباره 
ارتش پاکستان 
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